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BILAN - ACTIF

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Valeurs au 31/07/21 % de 
l'actif 

Valeurs au % de 
l'actif ACTIF 31/07/20Val. Brutes Amort. & dépr Val. Nettes

25/10/2021

15/11/2021

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ 

Immobilisations incorporelles 24 23

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires 

Fonds commercial (1) 29 000 29 000 29 000

Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations incorporelles en cours 

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles 4 4

Terrains

Constructions 4 291 -4 291

Installations tech., matériel & outillages 7 997 1 638 6 358 2 999

Autres immobilisations corporelles 11 480 9 170 2 310 1 835

Immobilisations corporelles en cours 

Avances et acomptes

Immobilisations financières (2) 2 2

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés de l'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières 2 511 2 511 2 511

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ 50 988 15 099 35 889 30 36 345 29

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours 55 41

Matières premières et autres appro

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises 73 220 7 278 65 942 50 243

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances 8 8

Clients (3) 6 116 6 116 1 342

Clients douteux, litigieux (3)

Clients factures à établir (3)

Personnel et comptes rattachés (3)

Créances fiscales et sociales (3) 3 614 3 614 5 526

Fournisseurs débiteurs 2 457

Débiteurs  divers (3)

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie
6 23Disponibilités 6 912 6 912 28 077
1Charges constatées d'avance (3) 1 112 1 112

TOTAL ACTIF CIRCULANT 90 974 7 278 83 697 70 87 645 71

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des emprunts 

Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL 141 962 22 376 119 586 100 123 990 100
(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an (brut)
(3) Dont à plus d'un an (brut)
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BILAN - PASSIF

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Valeurs au Valeurs au% du 
passif 

% du 
passifPASSIF 31/07/21 31/07/20

CAPITAUX PROPRES

(dont versé : 0   ) Capital 5 000 4 5 000 4

Primes d'émission, de fusion, d'apport 

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves 63 44

Réserve légale 500 500

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves 75 000 54 203
4 3Report à nouveau 4 301 3 858

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) 10 463 9 21 240 17

SITUATION NETTE 95 264 80 84 801 68

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES 95 264 80 84 801 68

AUTRES FONDS PROPRES

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires
3Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2) 3 794

Emprunts et dettes financières diverses (3)

9 8Groupe et associés 10 225 9 552

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Fournisseurs 2 164 2 10 986 9

Fournisseurs, factures non parvenues 366 360

10 12Dettes fiscales et sociales 11 567 14 496

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance 

TOTAL DETTES 24 322 20 39 188 32

Écarts de conversion passif

TOTAL PASSIF GÉNÉRAL 119 586 100 123 990 100

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an 24 322 39 188

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs
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COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

VariationDu 01/08/20 Du 01/08/19
% CA % CA 

Au 31/07/21 Au 31/07/20 en valeur en %

Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises 185 299 101 180 856 101 4 443 2

Production vendue (biens et services) -999 -1 -1 298 -1 299 23

-1

184 300 100 179 558 100 4 742 3Montant net du chiffre d'affaires

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation 2 078 1 -2 078 -100

Reprises sur provisions (et 
amortissements), transferts de charges

169 1 017 1 -848 -83

Autres produits 20 622 -602 -97

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 184 489 100 183 275 102 1 214 1

Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises 105 112 57 83 451 46 21 662 26

Variation de stocks -16 509 -9 -2 073 -1 -14 436 -696

Achats de matières premières et autres 
approvisionnements

9 378 5 5 240 3 4 138 79

Variation de stocks 

Autres achats et charges externes 42 912 23 41 449 23 1 463 4

Impôts, taxes et versements assimilés 3 325 2 2 952 2 373 13

Salaires et traitements 27 055 15 25 104 14 1 951 8

Charges sociales

Dot. aux amortissements et dépréciations

Sur immobilisations : dot. aux amorts -565 -321 177 1 1 742 1

Sur immobilisations : dot. aux dépréc.

Sur actif circulant : dot. aux dépréc. 809 809

Dotations aux provisions

Autres charges 7 192 -185 -96

173 266 94 158 058 88 15 209 10TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION

RÉSULTAT D'EXPLOITATION 11 223 6 25 217 14 -13 994 -55

Quotes-parts de résultat sur opérations faites 
en commun

Bénéfice ou perte transférée

Perte ou bénéfice transféré

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs 574
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COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

VariationDu 01/08/20 Du 01/08/19
% CA % CA 

Au 31/07/21 Au 31/07/20 en valeur en %

Produits financiers

De participation (3)

Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)

Autres intérêts et produits assimilés (3) 1 317 1 1 317

Reprises sur prov., dépréciations, transferts

Différences positives de change

Produits nets sur cession de valeurs mobilières 
de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 1 317 1 1 317

Charges financières

Dot. amortissements, dépréc., prov.

Intérêts et charges assimilées (4) 57 23 35 155

Différences négatives de change

Charges sur cession de valeurs mobilières de 
placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES 57 23 35 155

RÉSULTAT FINANCIER 1 260 1 -23 1 283

avant impôts 12 483 7 25 195 14 -12 712 -50RÉSULTAT COURANT

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion

Sur opérations en capital 1 650 1 1 650

Reprises sur provisions, dépréciations, 
transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 1 650 1 1 650

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion 169 574 -405 -71

Sur opérations en capital 1 654 1 1 654

Dot. amortissements, dépréciations, prov.

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 1 824 1 574 1 249 218

RESULTAT EXCEPTIONNEL -174 -574 401 70

Participation des salariés aux résultats

Impôt sur les bénéfices 1 847 1 3 381 2 -1 534 -45

TOTAL DES PRODUITS 187 457 102 183 275 102 4 182 2

TOTAL DES CHARGES 176 994 96 162 035 90 14 959 9

Bénéfice ou Perte 10 463 6 21 240 12 -10 777 -51

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées
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SOMMAIRE ANNEXE DES COMPTES 
ANNUELS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Informations

Annexes au Bilan et au Compte de Résultat
Produites Non produites

NS NA

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE O

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES O

NAIMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES O

ÉTAT DES AMORTISSEMENTS O

ÉTAT DES DÉPRÉCIATIONS O

PROVISIONS INSCRITES AU BILAN

CRÉDIT BAIL

LOCATIONS NA

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

ÉCART DE RÉÉVALUATIONS

Variations de la réserve spéciale de réévaluation

Variations de la provision spéciale de réévaluation

ÉTAT DES STOCKS

ACTIF CIRCULANT - ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES O

EFFETS DE COMMERCE

ENTREPRISES LIÉES 

COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF NA

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES O

COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF NA

NALES ENGAGEMENTS

DETTES GARANTIES PAR DES SÛRETÉS RÉELLES NA

LES EFFECTIFS NA

PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS

TRANSFERTS DE CHARGES

ANNEXES COVID-19

DETTES LIÉES À LA COVID-19 

COMMENTAIRES
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ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE 

L'entité constate que la crise sanitaire (COVID-19) n'a pas d'impact significatif en raison de son activité.  

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence,  
conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation 

- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre 

- indépendance des exercices 

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. 

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts 
historiques.

Les comptes annuels au 31/07/2021 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les 
prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l’application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des 
actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris 
droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de 
règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

Option de traitement des charges financières :  

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de 
production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :  

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés 
dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs 
utilisations envisagées, 

Option de traitement des charges financières :  

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de 
production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.
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ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :  

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés 
dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Amortissements des biens non décomposables : 

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) 
est fondée sur la durée d'usage. 

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée 
d'utilité ou de la durée d'usage prévue : 

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :  

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes sur immobilisations financières (titres) et titres de 
placement  sont incorporés dans les coûts des immobilisations.

STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes 
et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous activité 
est exclu de la valeur des stocks.

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

Une provision pour dépréciation des stocks, égale à la différence entre la valeur brute (déterminée suivant les 
modalités indiquées ci-dessus) et le cours du jour ou la valeur de réalisation (déduction faite des frais 
proportionnels de vente), est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

CRÉANCES 

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la 
valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES 

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements 
pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire. 

3ISACOMPTA CONNECT - Fiscal  -  11/32



ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

V. brute des 
immob. début

d' exercice

Augmentations
CADRE A IMMOBILISATIONS

suite à réévaluation acquisitions

IN
C

O
R
P
O

R
. 

Frais d'établissement et de développement TOTAL

29 000Fonds commercial

Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL

Terrains

Sur sol propre

Constructions Sur sol d'autrui

C
O

R
P
O

R
E
L
L
E
S
 

Inst. générales, agencts & aménagts construct.

Installations techniques, matériel & outillage industriels 10 164

Inst. générales, agencts & aménagts divers 2 000 2 375

Autres immos Matériel de transport 2 579

corporelles Matériel de bureau & mobilier informatique 6 526

Emballages récupérables & divers

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

TOTAL 21 270 2 375

F
IN

A
N

C
IE

R
E
S Participations évaluées par mise en équivalence

Autres participations

Autres titres immobilisés

Prêts et autres immobilisations financières 2 511

TOTAL 2 511

52 781 2 375TOTAL GENERAL

Réévaluation 
légale/Valeur 

d'origine 

Diminutions Valeur brute des 
CADRE B IMMOBILISATIONS

immob. fin ex.par virt poste par cessions

IN
C

O
R
P
O

R
. 

Frais d'établissement & dévelop. TOTAL

Fonds commercial 29 000

Autres postes d'immob. incorporelles TOTAL

Terrains

Sur sol propre

C
O

R
P
O

R
E
L
L
E
S
 Sur sol d'autruiConstructions 

Inst. gal. agen. amé. cons

7 997Inst. techniques, matériel & outillage indust. 2 168

Inst. gal. agen. amé. divers 2 000 2 375

Autres immos Matériel de transport 2 579

corporelles Mat. bureau, inform., mobilier 6 526

Emb. récupérables & divers

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

4 168 19 477TOTAL

Particip. évaluées par mise en équivalence

F
IN

A
N

C
IE

R
E
S
 

Autres participations

Autres titres immobilisés

Prêts & autres immob. financières 2 511

2 511TOTAL

4 168 50 988TOTAL GENERAL
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ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES

Augmentations : 
dotations de 

l'exercice

Diminutions : 
amorts sortis de 
l'actif et reprises

Montant des

 amortissements 

à la fin de l'exercice

Amortissements 
début d'exercice

IMMOBILISATIONS 
AMORTISSABLES

Autres immobilisations incorporelles TOTAL 

Terrains

Sur sol propre

Sur sol d'autrui 6 459 2 168 4 291Constructions

Inst. générales agen. aménag.

Inst. techniques matériel et outil. industriels 7 166 882 6 410 1 638

Inst. générales agencem. amén. 346 184 346 184
Autres Matériel de transport 2 579 2 579

immobs 
Mat. bureau et informatiq., mob. 6 345 62 6 407corporelles
Emballages récupérables divers 

16 436 7 586 8 923 15 099TOTAL 

TOTAL GENERAL 16 436 7 586 8 923 15 099

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS 
DÉROGATOIRES

CADRE B

DOTATIONS REPRISESIMMOBILISATIONS Mouv. net des 

amorts fin de 

l'exercice
Amort. fiscal 

exceptionnel
Différentiel 

de durée

Mode dégressif Différentiel de 

durée

Mode dégressif Amort. fiscal 

exceptionnel
AMORTISSABLES

A. Immob. incorpor. TOTAL 

Terrains

C
o
n
s
tr

. Sur sol propre

Sur sol autrui

Inst. agenc. et amén.

Inst. techn. mat. et outillage

A
. 

Im
m

o
. 

c
o
rp

.

Inst. gales, ag. am div

Matériel transport

Mat. bureau mobilier inf.

Emballages réc. divers

TOTAL 

Frais d'acquisition de titres de 

participations

TOTAL GÉNÉRAL

Total général non ventilé

Dotations de 

l'exercice aux 

amortissements

Mouvements de l'exercice 

affectant les charges réparties

sur plusieurs exercices

Montant net au

début de l'exercice
Montant net a la

fin de l'exercice
AugmentationsCADRE C

Frais d'émission d'emprunt à étaler

Primes de remboursement des obligations
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ÉTAT DES DÉPRÉCIATIONS

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Détermination de la valeur actuelle 

MOUVEMENTS DES DÉPRÉCIATIONS

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE

Dépréciations
début de
l'exercice

Augmentations
dotations 

de l'exercice

Diminutions
reprises de 
l'exercice

Dépréciations
fin de 

l'exercice
RUBRIQUES

Fonds commercial

Frais d'établissement, de recherche et de 
développement

Autres immobilisations incorporelles

Terrains

Sur sol propre

Constructions Sur sol d'autrui

Inst. gales agen. aménag constr.

Inst. techniques matériel et outillage industriels

Inst. gales agen. aménag. divers
Autres

Matériel de transport
immobs 

Mat. bureau et mob. informatique
corporelles

Emballages récupérables divers 

Titres mis en équivalence

Immobs financières Titres de participations

Autres

TOTAL 

Stocks

Créances

Valeurs mobilières de placement 

TOTAL GÉNÉRAL 
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ACTIF CIRCULANT

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES Montant brut A 1 an au plus A plus d'un an 

IM
M

O
B
IL

IS
É

A
C
T
IF

 Créances rattachées à des participations

Prêts (1) (2)

Autres immobilisations financières 2 511 2 511

Clients douteux ou litigieux

Autres créances clients 6 116 6 116

Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.

A
C
T
IF

 C
IR

C
U

L
A
N

T
 Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Impôts sur les bénéfices

Etat & autres Taxe sur la valeur ajoutée 3 614 3 614

coll. publiques Autres impôts, taxes & versements assimilés

Divers

Groupe et associés (2)

Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)

Charges constatées d'avance 1 112 1 112

TOTAUX 13 353 10 842 2 511

R
e
n
v
o
is

 - Créances représentatives de titres prêtés
Montant(1) - Prêts accordés en cours d'exercice

des - Remboursements obtenus en cours d'exercice
(2)

Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)
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ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE 

A plus d'1 an & 5 
ans au plus

ÉTAT DES DETTES Montant brut A 1 an au plus A plus de 5 ans 

Emprunts obligataires convertibles (1)

Autres emprunts obligataires (1)

Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine 

etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine

Emprunts & dettes financières divers (1)(2)

Fournisseurs & comptes rattachés 2 530 2 530

Personnel & comptes rattachés 5 743 5 743

Sécurité sociale & autr organismes sociaux

Etat & Impôts sur les bénéfices 1 002 1 002

autres Taxe sur la valeur ajoutée 4 822 4 822

collectiv. Obligations cautionnées

publiques Autres impôts, tax & assimilés 

Dettes sur immobilisations & cpts rattachés

Groupe & associés (2) 10 225 10 225

Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)

Dette représentative des titres empruntés

Produits constatés d'avance

TOTAUX 24 322 24 322

R
e
n
v
o
is

 

Emprunts souscrits en cours d'exercice(1)

Emprunts remboursés en cours d'exer.

(2) Montant divers emprunts, dett/associés 
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BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Valeurs nettes au VariationValeurs nettes au
15/11/2021

15/11/2021

ACTIF 31/07/21 31/07/20 en valeur en %

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobilisations incorporelles 

Fonds commercial 29 000,00 29 000,00

Fonds commercial 29 000,00 29 000,00

Immobilisations corporelles

Constructions -4 290,61 -4 290,61

Amortissement mat industriel -4 290,61 -4 290,61

Installations tech., matériel et outillages indus. 6 358,41 2 998,61 3 359,80 112

Materiel industriel 3 586,50 5 754,40 -2 167,90 -38

Outillage industriel 4 410,00 4 410,00

Amortis. matériel et outillage -1 638,09 -7 165,79 5 527,70 77

Autres immobilisations corporelles 2 310,14 1 835,30 474,84 26

Installations generales 2 375,00 2 000,00 375,00 19

Materiel de transport 2 579,05 2 579,05

Mat bureaux informatique 926,29 926,29

Mobilier 5 600,00 5 600,00

Amor inst.gle.agt.am -184,06 -345,56 161,50 47

Amort mat transport -2 579,05 -2 579,05

Amort mat bur inform -807,09 -745,43 -61,66 -8

Amortiss mobilier -5 600,00 -5 600,00

Immobilisations financières (2)

Autres immobilisations financières 2 510,84 2 510,84

Depot cautionnements verses 2 510,84 2 510,84

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ 35 888,78 36 344,75 -455,97 -1

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Marchandises 65 942,42 50 242,64 15 699,78 31

Stock marchandises 73 219,98 56 711,13 16 508,85 29

Prov.deprec. stks marchandises -7 277,56 -6 468,49 -809,07 -13

Créances (3) 
Clients (3) 6 115,80 1 342,05 4 773,75 356

Créances fiscales et sociales (3) 3 614,40 5 526,20 -1 911,80 -35

Fournisseurs débiteurs 2 456,56 -2 456,56 -100

Débiteurs divers (3)

Disponibilités 6 912,38 28 077,41 -21 165,03 -75

Remise cb 169,45 169,45

Cheques a encaisser 834,99 834,99

Banque populaire 26 559,82 -26 559,82 -100

Credit agricole 4 505,55 4 505,55

Caisse 1 402,39 1 517,59 -115,20 -8

Charges constatées d'avance (3) 1 111,83 1 111,83

Charges constatees avance 1 111,83 1 111,83

TOTAL ACTIF CIRCULANT 83 696,83 87 644,86 -3 948,03 -5

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL 119 585,61 123 989,61 -4 404,00 -4
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BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

Valeurs au Valeurs au Variation

PASSIF 31/07/21 31/07/20 en valeur en %

CAPITAUX PROPRES 

(dont versé : 0   ) Capital 5 000,00 5 000,00

Capital 5 000,00 5 000,00

Réserves

Réserve légale 500,00 500,00

Reserve legale 500,00 500,00

Autres réserves 75 000,00 54 203,23 20 796,77 38

Autres reserves 75 000,00 54 203,23 20 796,77 38

Report à nouveau 4 301,24 3 858,11 443,13 11

Report a nouveau crediteur 4 301,24 3 858,11 443,13 11

Résultat de l'exercice (bénéfice/perte) 10 462,75 21 239,90 -10 777,15 -51

SITUATION NETTE 95 263,99 84 801,24 10 462,75 12

TOTAL CAPITAUX PROPRES 95 263,99 84 801,24 10 462,75 12

AUTRES FONDS PROPRES 

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2) 3 794,18 -3 794,18 -100

Emprunt 3 794,18 -3 794,18 -100

Groupe et associés 10 225,07 9 551,79 673,28 7

Fournisseurs 2 163,72 10 986,32 -8 822,60 -80

Fournisseurs, factures non parvenues 366,00 360,00 6,00 2

Dettes fiscales et sociales 11 566,83 14 496,08 -2 929,25 -20

TOTAL DETTES 24 321,62 39 188,37 -14 866,75 -38

TOTAL PASSIF GÉNÉRAL 119 585,61 123 989,61 -4 404,00 -4

(1) Dont à moins d'un an 24 321,62 39 188,37
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COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

VariationDu 01/08/20 Du 01/08/19
% CA % CA 

Au 31/07/21 Au 31/07/20 en valeur en %

Produits d'exploitation

Ventes de marchandises 185 298,77 101 180 855,92 101 4 442,85 2

Ventes marchandises 183 336,26 99 178 190,36 99 5 145,90 3

Ventes livres 5.50% 1 863,58 1 2 586,02 1 -722,44 -28

Ventes revue 2.10% 98,93 79,54 19,39 24

Production vendue (biens et services) -998,51 -1 -1 297,96 -1 299,45 23

Prod activ annexes exo 497,79 357,99 139,80 39

Prod activ annexes 20% 4,95 -4,95 -100

R r r accordes -1 496,30 -1 -1 660,90 -1 164,60 10

Montant net du chiffre d'affaires 184 300,26 100 179 557,96 100 4 742,30 3

Subventions d'exploitation 2 078,00 1 -2 078,00 -100

Subvention exploitation 2 078,00 1 -2 078,00 -100

Reprises sur prov. (amorts), transf. charges 169,07 1 017,39 1 -848,32 -83

Repr/prov dep act.ci stocks 1 017,39 1 -1 017,39 -100

Transfert de charges d'exploit 169,07 169,07

Autres produits 20,10 621,66 -601,56 -97

Pro divers gestion courante 20,10 621,66 -601,56 -97

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 184 489,43 100 183 275,01 102 1 214,42 1

Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises 105 112,13 57 83 450,58 46 21 661,55 26

Achats livres 2 156,65 1 6 469,65 4 -4 313,00 -67

Achats mercerie 11 267,53 6 9 436,08 5 1 831,45 19

Achats tissus 4 992,62 3 5 305,10 3 -312,48 -6

Achats machines a coudre 2 591,84 1 2 591,84

Achats livres intraco 152,26 6 247,12 3 -6 094,86 -98

Achats mercerie intraco 16 318,91 9 9 229,23 5 7 089,68 77

Achats tissus intraco 23 478,23 13 27 920,90 16 -4 442,67 -16

Achats mach a coudre intraco 44 154,09 24 18 842,50 10 25 311,59 134

Variation de stocks  -16 508,85 -9 -2 073,18 -1 -14 435,67 -696

Var stock marchandises -16 508,85 -9 -2 073,18 -1 -14 435,67 -696

Achats de mat. premières et autres appro. 9 378,03 5 5 240,48 3 4 137,55 79

Achat mat 1è fournitures 2 586,35 1 704,68 1 881,67 267

Achats mat 1er fournit intraco 6 892,93 4 4 535,80 3 2 357,13 52

R r r obtenus / achats -101,25 -101,25

Autres achats et charges externes 42 911,87 23 41 449,29 23 1 462,58 4

Ach s/t etudes prest services 786,25 1 036,00 1 -249,75 -24

Eau gaz electricite 713,18 688,03 25,15 4

Carburants lubrifiants 224,85 310,73 -85,88 -28

Four pt equip. outillage 3 314,79 2 4 612,28 3 -1 297,49 -28

Achats fournit equipt intraco 4 416,08 2 -4 416,08 -100

Achats export 62,08 -62,08 -100

Produits entretien 88,08 -88,08 -100

Four adminis bureaux 718,98 1 074,83 1 -355,85 -33

Locations immobilieres 19 440,00 11 14 680,00 8 4 760,00 32

Locations mobilieres 317,63 370,38 -52,75 -14

Charges locatives et de copro. 47,80 -27,18 74,98 276

Entretien reparat mat roulant 1 016,70 1 799,58 217,12 27

Maintenance 2 564,68 1 2 329,31 1 235,37 10

Assurance multirisque 1 000,97 1 2 161,12 1 -1 160,15 -54

Assurances volkswagen 1 307,76 1 1 307,76

Assurance s/emprunt 26,56 19,92 6,64 33
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COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

VariationDu 01/08/20 Du 01/08/19
% CA % CA 

Au 31/07/21 Au 31/07/20 en valeur en %

Formations 1 095,76 1 40,25 1 055,51

Honoraires comptable 3 010,00 2 3 835,00 2 -825,00 -22

Frais actes contentieux 43,30 43,95 -0,65 -1

Publicite-relations publiques 467,40 208,75 258,65 124

Foires et expositions 10,00 -10,00 -100

Cadeaux clientele 562,49 232,49 330,00 142

Pourboires, divers 10,00 -10,00 -100

Transports / achats 1 579,89 1 28,50 1 551,39

Voyages et deplacements 1 168,46 1 1 079,82 1 88,64 8

Missions 151,24 124,52 26,72 21

Receptions 428,40 562,61 -134,21 -24

Frais affranchissement 422,23 492,37 -70,14 -14

Telephone fixe 731,04 323,17 407,87 126

Abont nom de domaine 19,98 24,98 -5,00 -20

Telephone mobile 180,00 492,86 -312,86 -63

Services bancaires 88,15 -88,15 -100

Autres frais et comm. 852,74 590,18 262,56 44

Frais com cb 552,47 416,03 136,44 33

Cotisations 166,32 224,42 -58,10 -26

Impôts, taxes et versements assimilés 3 324,63 2 2 952,08 2 372,55 13

Formation profess. continue 60,00 -60,00 -100

Cfe 1 874,00 1 1 430,00 1 444,00 31

Taxe fonciere impot 1 450,63 1 1 462,08 1 -11,45 -1

Salaires et traitements  27 055,43 15 25 104,46 14 1 950,97 8

Remuneration du gerant 21 933,32 12 18 044,56 10 3 888,76 22

Rsi 4 460,00 2 6 734,00 4 -2 274,00 -34

Entoria 183,38 605,90 -422,52 -70

Sp vie 478,73 478,73

Conges payes direct -280,00 280,00 100

Dot. aux amortissements et dépréc.

Sur immobilisations : dot. aux amorts 1 176,53 1 1 741,78 1 -565,25 -32

Dot amort s/immo corporelles 1 176,53 1 1 741,78 1 -565,25 -32

Sur actif circulant : dot. aux dépréc. 809,07 809,07

Stocks et en-cours 809,07 809,07

Autres charges 7,34 192,06 -184,72 -96

Char div-gestion courante 7,34 192,06 -184,72 -96

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 173 266,18 94 158 057,55 88 15 208,63 10

RÉSULTAT D'EXPLOITATION 11 223,25 6 25 217,46 14 -13 994,21 -55

Quotes-parts résultat sur op. faites en commun

Produits financiers 

Autres intérêts et produits assimilés 1 317,29 1 1 317,29

Escomptes obtenus 1 317,29 1 1 317,29

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 1 317,29 1 1 317,29

Charges financières

Intérêts et charges assimilées 57,28 22,50 34,78 155

Interet emprunts / dettes 57,28 19,89 37,39 188

Interets bancaires 2,61 -2,61 -100
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COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Eurl PATCHWORK AND CO

Du  01/08/2020  au  31/07/2021

VariationDu 01/08/20 Du 01/08/19
% CA % CA 

Au 31/07/21 Au 31/07/20 en valeur en %

TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES 57,28 22,50 34,78 155

RÉSULTAT FINANCIER 1 260,01 1 -22,50 1 282,51

RÉSULTAT COURANT 12 483,26 7 25 194,96 14 -12 711,70 -50

Produits exceptionnels

Sur opérations en capital 1 650,00 1 1 650,00

Prod cess ele act immo corp 1 650,00 1 1 650,00

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 1 650,00 1 1 650,00

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion 169,07 574,06 -404,99 -71

Autres charges excep.op gest 169,07 169,07

Charg exploit s/ex anterieur 574,06 -574,06 -100

Sur opérations en capital 1 654,44 1 1 654,44

Val.elem.cedes immo.corp. 1 654,44 1 1 654,44

1 823,51 1 574,06 1 249,45 218TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES

RÉSULTAT EXCEPTIONNEL -173,51 -574,06 400,55 70

Impôt sur les bénéfices 1 847,00 1 3 381,00 2 -1 534,00 -45

Impots s/ benefices 1 847,00 1 3 381,00 2 -1 534,00 -45

TOTAL DES PRODUITS 187 456,72 102 183 275,01 102 4 181,71 2

TOTAL DES CHARGES 176 993,97 96 162 035,11 90 14 958,86 9

Bénéfice ou Perte 10 462,75 6 21 239,90 12 -10 777,15 -51

574,06(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs
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N° 2065 - SD
2021

Formulaire à déposer 
en double exemplaire 

N° 11084* 22

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS Formulaire obligatoire
(art.223 du Code général des impôts) 

Timbre à date du service 

01/08/20 31/07/21Exercice ouvert le et clos le Régime simplifié d'imposition X 

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

  
( 

 2
0
2
1
  

) 
IS

A
C

O
M

P
T

A

Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe Régime réel normal

Si PME innovantes, cocher la case ci-contre

Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209- 0 B (entreprise de transport maritine), cocher la case

A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

Désignation de la société : Adresse du siège social :

Eurl PATCHWORK AND CO

2 bis impasse des Meuniers  

91520 EGLY

patchworkandco@free.fr5 0 8 8 4 6 0 8 6 0 0 0 2 5 Mél : SIRET

Adresse du principal établissement : Ancienne adresse en cas de changement :

REGIME FISCAL DES GROUPES

Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)

Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante

Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° d'identification de la société mère :

SIRET

B ACTIVITE

Si vous avez changé d'activité, cochez la caseActivités exercées Commerce de détail de textiles en magasi  

C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)

1   Résultat fiscal Bénéfice imposable à 28 % DéficitBénéfice imposable à 31 %

Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits 
de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10 %

12 310Bénéfice imposable à 15 %

2  Plus-values 
PV à long terme imposables à 15 % PV à long terme imposables à 19 % PV exonérées (art. 238

quindecies)Autres PV imposables à 19 % PV à long terme imposables à 0 %

3 Abattements et exonérations notamment entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches

Entreprises nouvelles art. 44 sexies Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies-0 A Pôle de compétitivité, art. 44 undecies

Entreprise nouvelle, art. 44 septies Zone franche d’activité, art. 44 quaterdecies Zone de restructuration de la défense art. 44 terdecies

Zone franche Urbaine - Territoire entrepreneur, art . 44 octies A Bassins urbains à dynamiser (BUD), art.44 sexdecies Autres dispositifs

Zone de développement prioritaire, art.44 septdecies

Société d'investissement 

immobilier cotée

Bénéfice ou déficit exonéré

(indiquer + ou - selon le cas)

Plus-values exonérées relevant du 

taux de 15 %

4. Option pour le crédit d'impôt outre-mer : dans le secteur productif, art. 244 quater W du CGI (cocher la case)

D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)

1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédits d'impôts

2.Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un Etat étranger, un territoire ou une collectivité teritoriale d'Outre-mer, un 

crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet état, territoire ou collectivité.

E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)

Recettes nettes soumises à la contribution 2,5 %

F ENTREPRISES SOUMISES OU DESIGNEES AU DÉPOT DE LA DÉCLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC4 (cf. notice du formulairee n°2065-SD)

1- Si vous êtes la société tête de groupe soumise au dépôt de la déclaration n° 2258-SD (art. 223 quinquies C-I-1 du CGI), cocher la case ci-contre

2- Si vous êtes la société tête de groupe et que vous avez désigné une autre entité du groupe pour souscrire la 

déclaration n° 2258-SD, indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de l'entité désignée

Nom / Adresse     ()

N°

3- Si vous êtes l'entreprise désignée au dépôt de la déclaration n° 2258-SD par la société tête de groupe (art. 223 quinquies C-I-2 du CGI), cocher la case ci-contre

Dans ce cas, veuillez indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale 

de la société tête de groupe 
Nom / Adresse 

N°

G COMPTABILITÉ INFORMATISÉE 

L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ? X ISACOMPTA CONNECTOUI NON Si oui, indication du logiciel utilisé

Vous devez obligatoirement souscrire le formulaire n° 2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par l'application de la majoration de 0,2 % prévue par l'article 1738 du CGI. Vous 
trouverez toutes les informations utiles pour télédéclarer sur le site www.impots.gouv.fr.
S'agissant des notices des liasses fiscales, elles sont accessibles uniquement sur le site www.impots.gouv.fr.

Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable : Nom et adresse du conseil :

AZENA EXPERTISE COMPTABLE ET C  1 RUE DU PAVE   91650 BREUILLET

Tél : 0169921470 Tél :
OGA/OMGA             Viseur conventionné              (Cocher la case correspondante) Identité du déclarant :

Date : Lieu : EGLY10/11/21Nom et adresse du CGA/OMGA ou du viseur conventionné :

GERANTE
Qualité et nom du signataire : MME EVENO

N° d'agrément du CGA/OMGA ou viseur conventionné Signature

Examen de conformité fiscale (ECF) prestataire : 24/32



N° 2065 bis - SDIMPÔT SUR LES SOCIÉTÉSFormulaire obligatoire
(art. 223 du Code général des impôts) 2021

ANNEXE AU FORMULAIRE N° 2065 - SD

H RÉPARTITION DES PRODUITS DES ACTIONS ET PARTS SOCIALES, AINSI QUE DES REVENUS ASSIMILÉS DISTRIBUÉS

a(1) bMontant global brut des distributions payées par la société elle-même payées par un établissement chargé du service des titres

(2) cMontant des distributions correspondant à des rémunérations ou avantages dont la société ne désigne pas le (les) bénéficiaire (s)

dMontant des prêts, avances ou acomptes consentis aux associés, actionnaires et porteurs de parts, soit directement, soit par personnes interposées

e
Montant des distributions
autres que celles visées en (a),
(b), (c) et (d) ci-dessus (3)

f

g

h

iMontant des revenus distribués éligibles à l'abattement de 40 % prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI (4) 

Montant des revenus distribués non éligibles à l'abattement de 40 % prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI j

Montant des revenus répartis (5) Total (a à h)

I REMUNERATIONS NETTES VERSEES AUX MEMBRES DE CERTAINES SOCIETES (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

Sommes versées, au cours de la période retenue pour l'assiette de l'impôt sur les sociétés, à chaque 

associé, gérant ou non, désigné col.1, à titre de traitements, émoluments, indemnités, remboursements 

forfaitaires de frais ou autres rémunérations de ses fonctions dans la société. 

Pour les 

SARL 
Nom, prénoms, domicile et qualité (art. 48-1 à 6 ann. III au CGI) :

   * SARL, tous les associés ;

   * SCA, associés gérants;

   * SNC ou SCS, associés en nom ou commandités

   * SEP et sté de copropriétaires de navires, associés, gérants ou 

coparticipants

Montant des sommes versées : Nombre de 
parts sociales 
appartenant à 
chaque associé 

en toute 
propriété ou 
en usufruit.

Année au 
cours de 

laquelle le 
versement a 
été effectué

à titre de 
traitements 

émoluments et 
indemnités 

proprement dits

à titre de frais de représentation, de 

mission et de déplacement 
à titre de frais professionnels autres que 

ceux visés dans les colonnes 5 et 6

Indemnités

forfaitaires
Indemnités

forfaitaires

Rembour-

sements

Rembour-

sements

1 2 3 4 5 6 7 8

EVENO THIMOLEON EVENO THIMOLEON CORINNE 

MARIE MADELEINE 57 AVENUE MAGELLAN   91650 

100 2020 6 333

2021 15 600
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* NOM ET ADRESSE DU PROPRIETAIRE DU FONDS ( en cas de gérance libre)

   

* ADRESSES DES AUTRES ETABLISSEMENTS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

    

    

    

    

K CADRE NE CONCERNANT QUE LES ENTREPRISES PLACEES SOUS LE REGIME SIMPLIFIE D'IMPOSITION

REMUNERATIONS MOINS-VALUES A LONG TERME IMPOSEES A 15 %

MVLT restant à reporter à l'ouverture de l'exerciceMontant brut des salaires, abstraction faite des sommes comprises dans les 

DSN et versées aux apprentis sous contrat et aux handicapés (a) MVLT imputée sur les PVLT de l'exercice

MVLT réalisée au cours de l'exercice
Rétrocessions d'honoraires, de commissions et de courtages (b) 

MVLT restant à reporter
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DGFiP N°   2033 A-SD 2021
1  BILAN - SIMPLIFIÉ Formulaire obligatoire (article 302 septies

A bis du code général des impôts)  

N°15948*03

* Eurl PATCHWORK AND CODésignation de l'entreprise Néant 
915202 bis impasse des Meuniers  EGLYAdresse de l'entreprise

5 0 8 8 4 6 0 8 6 0 0 0 2 5SIRET 
* Durée de l'exercice en nombre de mois *  12 Durée de l'exercice précédent 12

Exercice N clos le
31/07/2021

ACTIF Brut NetAmortissements-Provisions
1 2 3 

A
C

T
IF

 I
M

M
O

B
IL

IS
É

 

{ 
29 000* 29 000010Fonds commercial 012Immobilisations

incorporelles Autres * 014 016

Immobilisations corporelles 19 477 030 15 099 4 378* 028

2 511 042 2 511Immobilisations financières     (1) 040* 

Total I (5) 15 099 35 88950 988 048044

S
T

O
C

K
S

 

Matières premières, approvisionnements, en cours de production* 050 052

A
C

T
IF

 C
IR

C
U

L
A

N
T

 062060Marchandises * 73 220 7 278 65 942

066Avances et acomptes versés sur commandes 064

Clients et comptes rattachés * 6 116 070 6 116

{ 
068 Créances

(2) Autres* (3) 072 3 614 074 3 614

Valeurs mobilières de placement 080 082

6 912Disponibilités 084 0866 912

1 112 1 112Charges constatées d'avance* 092 094

096Total II 09890 974 7 278 83 697

110 112141 962 22 376 119 586Total général (I + II)

Exercice N
PASSIF 1NET 

Capital social ou individuel* 5 000120

Ecarts de réévaluation 124

C
A

P
IT

A
U

X
 P

R
O

P
R

E
S

 

Réserve légale 500126

Réserves réglementées * 130

131 Autres réserves ( dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* 75 000) 132

Report à nouveau 4 301134

Résultat de l'exercice 10 463136

Provisions réglementées 140

Total I 95 264142

Provisions pour risques et charges Total II 154

(4
) Emprunts et dettes assimilées 156

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

  
  

(2
0
2
1
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IS

A
C

O
M

P
T

A

D
E

T
T

E
S

 Avances et acomptes reçus sur commandes en cours 164

Fournisseurs et comptes rattachés* 2 530166

169 10 225 ) 172 21 792Autres dettes  (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :  . . .

Produits constatés d'avance 174

Total III 176 24 322

180Total général (I + II + III) 119 586

Dont immobilisations financières à moins (1) Dont dettes à plus d'un an(4)193 195

R
E

N
V

O
IS

 d'un an 
Coût de revient des immobilisations acquises(2) Dont créances à plus d'un an 2 375197 182ou créées au cours de l'exercice*(5)

Dont comptes courants d'associés Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations(3) 1 650184199
débiteurs cédées au cours de l'exercice*

*Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD. 
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2 COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE DE L'EXERCICE (en liste) DGFiP N° 2033-B-SD 2021

* Néant Désignation de l'entreprise Eurl PATCHWORK AND COFormulaire obligatoire (article 302 septies
A-bis du Code général des impôts) Exercice N clos le 

31/07/2021A- RÉSULTAT COMPTABLE Formulaire déposé au titre de l'IR 018

P
R

O
D

U
IT

S
 D

'E
X

P
L

O
IT

A
T

IO
N

 

Ventes de marchandises * 209 210 185 299

{ 
dont export

et livraisons

intracommunautaires{ biens 215 214 -1 496

Production vendue services * 217 218 498

Production stockée* ( Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production ) 222

Production immobilisée* 224

Subventions d'exploitation reçues 226

Autres produits 189230

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

  
  

(2
0
2
1
) 

  
IS

A
C

O
M

P
T

A

184 489Total des produits d'exploitation hors TVA      (I) 232

Achats de marchandises* (y compris droits de douane) 105 112234

Variation de stocks (marchandises)* -16 509236

Achats de matières premières et autres approvisionnements* (y compris droits de douane) 9 378238

C
H

A
R

G
E

S
 D

'E
X

P
L

O
IT

A
T

IO
N

 

Variation de stock (matières premières et approvisionnements) * 240

Autres charges externes* : ( dont crédit-bail : - mobilier : ................................. - immobilier :.......................... ) 242 42 912

Impôts, taxes et versements assimilés ( dont taxe professionnelle CFE et CVAE * 243 1 874 ) 244 3 325

Rémunérations du personnel* 250 27 055

Charges sociales (cf. renvoi 380) 252

Dotations aux amortissements* 254 1 177

Dotations aux provisions 256 809

}{ 262dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger *  259 7
Autres charges

166cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles  260

264 173 266Total des charges d'exploitation         (II)

1- RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II) 270 11 223

Produits financiers    (III) 280 1 317 Charges financières    (V) 294 57

Produits exceptionnels   (IV) 290 1 650

}{ dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies) 347 1 824300Charges exceptionnelles    (VI)

dont amortissements exceptionnels de 25 % des constructions nouvelles 348
(art. 39 quinquies D)

1 847Impôt sur les bénéfices*      (VII) 306

10 4632- BÉNÉFICES OU PERTES :  Produits (I + III + IV) --- Charges (II + V + VI + VII) 310

Reporter le bénéfice comptable col.1, le déficit comptable col.2 10 463B- RÉSULTAT FISCAL 312 314

Rémunérations et avantages personnels non déductibles* 316

Amortissements excédentaires(art. 39-4 du CGI) et autres amortissements non déductibles 318

R
éi

n
té

g
ra

ti
o

n
s 

Provisions non déductibles* 322

Impôts et taxes non déductibles* (cf page 7 de la notice n°2033-NOT-SD) 324 1 847

écarts de valeurs liquidatives sur 
OPCVM*

Divers*, dont intérêts excédentaires
des cptes-cts d'associés 330247 248

Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d’un 

crédit-bail immobilier et de levée d’option

( Part des loyers dispensée de 

réintégration (art. 239 sexies D)
( ) 251249

Charges afférentes à l’activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime 998

Résultat fiscal afférent à l’activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime 999

Produits afférents à l’activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime 997

342Entreprises nouvelles 986 ZFU -TE  (44. octies et octies A) 987(44 sexies)

Reprise d'entreprises en difficulté JEI (44. sexies A) 989981
 (44 septies)

ZRD    (44 terdecies) 127 ZRR  (44. quindecies) 138

Bassins d’emploi à redynamiser (art. 44 
duodecies)

D
éd

u
ct

io
n

s 991
Investissements outre-mer 344

ZFANG    (44 quaterdecies) 345

Zone de développement prioritaire 

(44 septdecies)
BUD ( 44 sexdecies) 992 993

Créance due au titre du  report en arrière du déficit 346 350

Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies) 655

643Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies A)

D
o
n
t 

d
iv

er
s Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies B) 645

Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies C) 647

Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies D) 648

Déduction exceptionnelle simulateur de conduite  (Art. 39 decies E) 641

Déductions exceptionnelles  (Art. 39 decies F) 990

649Déduction exceptionnelle  (Art. 39 decies G)

Bénéfice col. 1 Déficit col. 2 12 310RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS 352 354

D
éf

ic
it

s

Déficit de l'exercice reporté en arrière * 356

360Déficits antérieurs reportables : * dont imputés sur le résultat : ...........................................................................

12 310RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS Bénéfice col.1 Déficit col.2 372370

*Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD.  27/32



DGFiP N° 2033 - C - SD 2021
3 IMMOBILISATIONS - AMORTISSEMENTS - PLUS VALUES - MOINS VALUES

Formulaire obligatoire (article 302 septies
A bis du Code général des impôts) 

Néant Désignation de l'entreprise : Eurl PATCHWORK AND CO *

* Réévaluation légaleValeur brute des 

immobilisations à 

la fin de l'exercice

Valeur brute des

immobilisations au

début de l'exercice

I IMMOBILISATIONS 
DiminutionsAugmentations Valeur d'origine des immo-

bilisations en fin d'exerciceACTIF IMMOBILISÉ

{ 
Fonds

commercial
29 000 29 000400 402 404 406Immobilisations

incorporelles
410 412 414 416Autres

Im
m

o
b

il
is

at
io

n
s 

co
rp

o
re

ll
es

Terrains 420 422 424 426

Constructions 430 432 436434

Installations techniques

matériel et outillage industriels
440 10 164 444442 2 168 446 7 997

Installations générales agencements., 
aménagements divers

2 375 456452 454450 2 000 2 000 2 375

2 579 464Matériel de transport 462 466 2 579460

Autres immobilisations

corporelles 6 526 6 526470 472 476474

Immobilisations financières 2 511480 2 511 486482 484

TOTAL 2 375490 52 781 492 4 168 50 988496494

II Diminutions : amortissements

afférents aux éléments sortis

de l'actif et reprises

AMORTISSEMENTS Montant des amortissements

au début de l'exercice

Augmentations : dotations

de l'exercice

Montant des amortissements 

à la fin de l'exercice
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES

Immobilisations incorporelles 500 502 504 506

Im
m

o
b

il
is

at
io

n
s 

co
rp

o
re

ll
es

 

Terrains 510 512 514 516

Constructions 6 459 2 168 4 291520 522 524 526

Installations techniques 530 5347 166 532 882 6 410 536 1 638matériel et outillage industriels 
Installations générales, agencements, 346 184 346 184540 542 544 546

aménagements divers

Matériel de transport 2 579 2 579550 552 554 556

6 345 62 6 407Autres immobilisations corporelles 560 562 564 566

570 574 576TOTAL 16 436 572 7 586 8 923 15 099

III PLUS-VALUES, MOINS-VALUES à 19 %, 15 % et 0 % pour les entreprises à l'IS et 12,8 % pour les entreprises à l'IR
(Si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle) 

1 2 3 4 5BABYLOCK BABYLOCK STORES 

EXTERIEUR 
Nature des immobilisations cédées 

virées de poste à poste, mises hors 

service ou réintégrées dans le 

patrimoine privé 

6 7 8 9 10

Im
m

o
b
il

is
at

io
n Plus ou moins-values

 *Valeur d'actif * Amortissements Valeur résiduelle Prix de cession *
Long termeCourt terme * 

4 19 % 15 % ou 12,8 % 0 % 1 2 3 5 6 7 8

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

  
  

(2
0
2
1
) 

  
IS

A
C

O
M

P
T

A

1 1 435 1 435

2 733 733

3 2 000 346 1 654 1 650 -4

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

TOTAL 4 168 2 513 1 654 1 650 -4578 580 582 584 586 587 589581

(1) Plus-values taxables à 19 % Régularisations579 590 583 594 595

TOTAL -4596 585 597 599

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n°2033 - NOT-SD.
(1) Ces plus-values sont imposables au taux de 19 %  en application des articles 238 bis JA, 210F et 208C du CGI. Joindre un état établi selon le même modèle, indiquant les modalités de calcul de ces plus-values.
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DGFiP N° 2033-D-SD 2021

4 RELEVÉ DES PROVISIONS - AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES - DÉFICITS

Formulaire obligatoire (article 302 septies A 
bis du Code général des impôts) * Néant Eurl PATCHWORK AND CODésignation de l'entreprise : 

I RELEVÉ DES PROVISIONS - AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

Diminutions  Montant 

 à la fin de l'exercice 
Augmentations :Montant au début

de l'exercice
A NATURE DES PROVISIONS

dotations de l'exercice reprises de l'exercice

600 602 604 606Amortissements dérogatoiresProvisions 
Dont majorations exceptionnelles 

de 30 %
réglementées 601 603 605 607

Autres provisions réglementées * 610 612 614 616

Provisions pour risques et charges 620 622 624 626

Sur immobilisations 630 632 634 636
Provisions

pour

dépréciation
Sur stocks et en cours 640 6 468 642 809 644 646 7 278

sur clients et comptes rattachés 650 652 654 656

Autres provisions pour depréciation 660 662 664 666

TOTAL 680 6 468 682 809 684 686 7 278

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

  
(2

0
2
1
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 I

S
A

C
O

M
P

T
A

 

C VENTILATION DES DOTATIONS AUX PROVISIONS ET CHARGES À PAYER

 NON DÉDUCTIBLES POUR L'ASSIETTE DE L'IMPÔT
B MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

(Si le cadre C est insuffisant, joindre un état du même modèle) Dotations Reprises
Indemnités pour congés à payer,

charges sociales et fiscales correspondantes
Immob. incorporelles 1700 705

Terrains 2710 715

3Constructions 720 725

Inst. techniques mat. et 

outillage
730 735 4

Inst. générales agence-

ments amén. div. 5740 745

Matériel de  transport 6750 755

Autres immobilisations

corporelles
760 765 7

TOTAL 770 Total à reporter ligne 322 du tableau N° 2033-B-SD 780775

II IIIDÉFICITS REPORTABLES DÉFICITS PROVENANTS DE L’APPLICATION DU 209C

Déficits restant à reporter au titre de l'exercice précédent (1) Résultat déficitaire relevant de l’article 209C du CGI982 995

Déficits transférés de 

plein droit (article 209-

II-2 du CGI)

Nombre d’opérations 

sur l’exercice (2)
Déficits étrangers des PME antérieurement déduits 

(article 209C du CGI)
982 

bis

982 

ter
996

 Déficits imputés 983

Déficits reportables 984

Déficits de l'exercice 860

Total des déficits restant à reporter 870

IV DIVERS

dont montant déductible des cotisations facultatives versées en 
application du I de l'article 154 bis du CGI dont cotisations 
facultatives Madelin (I de l’art. 154 bis du CGI) 

325

Primes et cotisations complémentaires facultatives 381
dont cotisations facultatives aux nouveaux plans 
d'épargne retraite 327

dont montant déductible des cotisations sociales 
obligatoires hors CSG-CRDSCotisations personnelles obligatoire de l’exploitant * 326 380

N° du centre de gestion agréé 388

Montant de la TVA collectée 35 783374

Montant de la TVA déductible sur biens et services (sauf immobilisations) 10 754378

Montant des prélèvements personnels de l’exploitant 399

Aides perçues ayant donné droit à la réduction d’impôt prévue au 4 de l’article 238 bis du CGI pour l’entreprise donatrice 398

Montant de l’investissement reçu qui a donné lieu à amortissement exceptionnel chez l’entreprise investisseur dans le cadre de l’article 217 octies du CGI
397

(1) Cette case correspond au montant porté sur la ligne 870 du  tableau n° 2033-D-SD déposé au titre de l'exercice précédent. 
* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033 - NOT-SD. 

(2) Indiquer, sur un feuillet séparé, l’identification, opération par opération, du nom de la société (et son n° siren) dont proviennent les déficits et le montant du transfert.
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DGFiP N° 2033-E-SD 2021
5 DÉTERMINATION DES EFFECTIFS ET DE LA VALEUR AJOUTÉE

* Néant  Désignation de l'entreprise : Eurl PATCHWORK AND CO

1201/08/2020 31/07/2021Exercice ouvert le : ........................................................ Durée en nombre de moiset clos le : ...........................................................

DÉCLARATION DES EFFECTIFS

Effectif moyen du personnel * : 376

Dont apprentis 657

Dont handicapés 651

Effectifs affectés à l'activité artisanale 861

CALCUL DE LA VALEUR AJOUTÉE

I- Chiffre d'affaires de référence CVAE

Ventes de produits fabriqués, prestations de services et marchandises 184 300108

Redevances pour concessions, brevets, licences et assimilés 118

Plus-values de cession d’immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante 119

Refacturations de frais inscrites au compte de transfert de charges 105

184 300TOTAL 1 106

II- Autres produits à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée

Autres produits de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun) 20115

Production immobilisée à hauteur des seules charges déductibles ayant concouru à sa formation 143

Subventions d'exploitation reçues 113

Variation positive des stocks 16 509111

Transferts de charges déductibles de la valeur ajoutée 116

Rentrées sur créances amorties lorsqu'elles se rapportent au résultat d'exploitation 153

TOTAL 2 16 529144

(1) III- Charges à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée

Achats 120 248121

Variation négative des stocks 145

Services extérieurs, à l'exception des loyers et des redevances 17 396125

Loyers et redevances, à l'exception de ceux afférents à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention 

de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois
310

Taxes déductibles de la valeur ajoutée 133

Autres charges de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun) 7148

Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente à la production immobilisée déclarée 128

Fraction déductible de la valeur ajoutée des dotations aux amortissements afférentes à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une 

convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois
135

Moins-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante 150

137 652TOTAL 3 152

IV  - Valeur ajoutée produite

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
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IS
A
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IS

A
C

O
M

P
T

A

Calcul de la Valeur Ajoutée 63 177(Total 1 + Total 2 - Total 3) 137

V - Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises

Valeur ajoutée assujettie à la CVAE (à reporter sur le formulaires n° 1330-CVAE-SD pour les multi-établissements et sur les formulaires nos 1329-AC et 
1329-DEF). Si la VA cakulée est négative, il convient de reporter un montant égal à 0 au cadre C des fomrulaires nos 1329-AC et 1329-DEF 63 177117

Cadre réservé au mono-établissement au sens de la CVAE

Si vous êtes assujettis à la CVAE et mono-établissement au sens de la CVAE (cf. la notice du formulaire n° 1330-CVAE-SD), veuillez compléter le cadre ci-
dessous et la case 117, vous serez alors dispensés du dépôt du formulaire n° 1330-CVAE-SD

X Mono établissement au sens de la CVAE, cocher la case ci-contre 020

Chiffre d’affaires de référence CVAE (report de la ligne 106, le 
cas échéant ajusté à 12 mois) 184 300 Effectifs au sens de la CVAE *022 023

Chiffre d'affaires du groupe économique (entreprises répondant aux conditions de détention fixées à l'article 223 A du CGI) 026

0 1 0 8 2 0 2 0 3 1 0 7 2 0 2 1Période de référence 024 160

Date de cessation

(1) Attention, il ne doit pas être tenu compte dans les lignes 121 à 148 des charges déductibles de la valeur ajoutée, afférentes à la production immobilisée déclarée ligne 143, portées en ligne 

128.

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD , au § "déclaration des effectifs" et dans la notice n ° 1330-CVAE-SD, au § "Répartition des salariés" .
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DGFiP N° 2033-F-SD 2021

__
__

__
__

__
 COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL6 Formulaire obligatoire (art. 

38 de l'ann. III au CG1 
(1) 

1 Néant * N° de dépôt

31/07/2021EXERCICE CLOS LE SIREN 5 0 8 8 4 6 0 8 6

Eurl PATCHWORK AND CODÉNOMINATION DE L'ENTREPRISE

2 bis impasse des Meuniers  ADRESSE (voie) 

91520 EGLYCODE POSTAL VILLE 

NOMBRE TOTAL D'ASSOCIÉS OU ACTIONNAIRES 

PERSONNES MORALES DE L'ENTREPRISE

NOMBRE TOTAL DE PARTS OU D'ACTIONS 

CORRESPONDANTES
901 902

NOMBRE TOTAL D'ASSOCIÉS OU ACTIONNAIRES 

PERSONNES PHYSIQUES DE L'ENTREPRISE

NOMBRE TOTAL DE PARTS OU D'ACTIONS 

CORRESPONDANTES
903 9041 100

I - CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES MORALES : 

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N°   Voie     

Code Postal Commune Pays

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N°   Voie     

Code Postal Commune Pays

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N°   Voie     

Code Postal Commune Pays

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN (si société établie en France) % de détention Nb de parts ou actions

Adresse : N°   Voie     

Code Postal Commune Pays

II - CAPITAL DÉTENU PAR LES PERSONNES PHYSIQUES : 

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
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A

 (
2
0
2
1
) 

IS
A
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T
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Titre (2) Nom patronymique EVENO THIMOLEON Prénom(s) CORINNE MARIE MADELEINMME

Nom marital EVENO THIMOLEON % de détention 100,0000 Nb de parts ou actions 100,00

Naissance : Date 03/10/1967 N° Département 78 Commune VERSAILLES Pays France

Adresse : N° 57  Voie AVENUE MAGELLAN    

Code Postal 91650 Commune BREUILLET Pays France

Titre (2) Nom patronymique Prénom(s) 

Nom marital % de détention Nb de parts ou actions

Naissance : Date N° Département Commune Pays

Adresse : N°   Voie     

Code Postal Commune Pays 

(1) Lorsque le nombre d'associés excède le nombre de lignes du formulaire, veuillez utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numéroter chaque tableau  en 

haut et à gauche de la case prévue à cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette  même case.

(2) Veuillez indiquer : "M" pour Monsieur, "MME" pour Madame 

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD
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DGFiP   N°  2033-G-SD 2021
Formulaire obligatoire

(art. 38 de l'ann. III au CGI) FILIALES ET PARTICIPATIONS7 
1 (1) 

(liste des personnes ou groupements de personnes de droit ou de fait

dont la société détient directement au moins 10 % du capital) 1 X Néant * N° de dépôt 

31/07/2021EXERCICE CLOS LE 5 0 8 8 4 6 0 8 6SIREN

DÉNOMINATION DE L'ENTREPRISE Eurl PATCHWORK AND CO

ADRESSE (voie) 2 bis impasse des Meuniers  

EGLYCODE POSTAL VILLE 91520

905NOMBRE TOTAL DE FILIALES DÉTENUES PAR L'ENTREPRISE

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN % de détention (si société établie en France) 

Adresse : N° Voie 

Code Postal Commune Pays 

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN % de détention (si société établie en France) 

N° Voie Adresse : 

Code Postal Commune Pays 

Forme juridique Dénomination 

C
o
p

y
ri

g
h

t 
G

ro
u

p
e 

IS
A

 (
2
0
2
1
) 

IS
A

C
O

M
P

T
A

 

% de détention N° SIREN (si société établie en France) 

N° Voie Adresse : 

Code Postal Pays Commune 

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN % de détention (si société établie en France) 

Adresse : N° Voie

Code Postal Commune Pays 

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN % de détention (si société établie en France) 

Voie Adresse : N° 

Code Postal Commune Pays 

Forme juridique Dénomination 

% de détention N° SIREN (si société établie en France) 

Adresse : N° Voie 

Code Postal Commune Pays 

Dénomination Forme juridique 

% de détention N° SIREN (si société établie en France) 

Adresse : N° Voie 

Pays Code Postal Commune 

Forme juridique Dénomination 

N° SIREN % de détention (si société établie en France) 

Voie Adresse : N° 

Code Postal Commune Pays 

(1) Lorsque le nombre de filiales excède le nombre de lignes du formulaire, veuillez  utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numéroter chaque tableau en haut et à gauche de la case 
prévue à cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette même case. 

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n°2033-NOT-SD. 
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inventaire 2020-2021

référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

000943037224 BANDE ADHESIF THERMOCOLLANT 9.5MM X 9.10M PSR QUILT 1.00 1.29 1.29 1.29Magasin

012400432 PCS_DET SCREW BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.20 0.40 1.69Atelier

01321_25_02 MOUSQUETON 25 MM NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 53.00 1.01 53.68 55.37Magasin

019.601.070 AIG. SCHMETZ 130/705 H 15x1H 70/10 NV LEON CALLOT SA 40.00 0.58 23.16 78.53Magasin

019.601.080 AIG. SCHMETZ 130/705 H 15x1H 80/12 NV LEON CALLOT SA 22.00 0.58 12.74 91.27Magasin

019.632.075 AIG. SCHMETZ BRODERIE 130/705 H-E 75/11 NV LEON CALLOT SA 20.00 1.42 28.47 119.74Magasin

019.632.090 AIG. SCHMETZ BRODERIE 130/705 H-E 90/14 NV LEON CALLOT SA 8.00 1.42 11.39 131.13Magasin

019.633.911 AIG. SCHMETZ JEANS 130/705 H-J ASS 90-110 B5 NV LEON CALLOT SA 1.00 0.86 0.86 131.99Magasin

019.635.075 AIG. SCHMETZ STRETCH 130/705 H-S 75/11 NV LEON CALLOT SA 10.00 1.00 9.96 141.95Magasin

019.637.790 AIG. SCHMETZ JERSEY 130/705 H SUK 70/80/90 BOX/15 NV LEON CALLOT SA 29.00 0.66 19.20 161.15Magasin

019.640.090 AIG. SCHMETZ TOPSTITCH 90 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.95 1.90 163.05Magasin

021300106 PCS_DET NUT FOR EMB FRAMES BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 0.20 0.80 163.85Atelier

024.201.010 VASELINE TECHNIQUE EB15 1L DEMEYERE 1.00 4.72 4.72 168.57Atelier

032332100011 REGLE QR 6.5'' x 24'' BLACK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 12.58 12.58 181.15Magasin

032332100066 MINI SQUARE  QR 61/2''x 61/2'' BLACK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 3.00 6.53 19.59 200.74Magasin

032332110010 REGLE  QR 16X60CM BLACK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 4.00 9.85 39.40 240.14Magasin

032332110065 REGLE PATCHWORK 3X18CM ANTIDERAPENTE NOIR BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.97 1.97 242.11Magasin

032332110102 REGLE PATCHWORK 1'' X 7'' ANTIDERAPENTE NOIR BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 1.97 3.94 246.05Magasin

032332320075 NESTED CIRCLES  SETOF11  11/2 TO 6/1/2 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 9.55 19.10 265.15Magasin

036346315003 BURETTE HUILE MAC.SCHMETZ100 ML NV LEON CALLOT SA 4.00 1.27 5.08 270.23Magasin

0400020000001 LAINE ST PIERRE 3BCOM 51.00 0.78 39.53 309.76Magasin

0400020000003 TOILE COMPOSITION AUTOADHESIVE VERACHTERT 4.00 9.35 37.40 347.16Magasin

045285002608 STENCIL 260 SMALL FLOWER 10 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.01 1.01 348.17Magasin

045285002912 STENCIL 291 LEAF BORDER 3.8 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.01 1.01 349.18Magasin

045285003711 STENCIL CABLE BORDURES W/CORNER 10 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.73 5.46 354.64Magasin

045285005531 WEDDING BELLS 12.7 X 14CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.47 1.47 356.11Magasin

045285007009 STIPPLE DESIGN 29CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.48 4.96 361.07Magasin

045285007399 STENCIL 739 CSM 1.00 2.08 2.08 363.15Magasin

045285008198 FEATHERED STAR 106.7CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 7.35 7.35 370.50Magasin

045285170963 FEATHERED HEARTS 15CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.10 4.20 374.70Magasin

045285201131 TARO ACCENTS 8 ET 11CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 1.47 2.94 377.64Magasin

045285204217 STENCIL DOUBLE BUBBLE BORDER 7.6 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.35 4.70 382.34Magasin

045285204798 STENCIL NAVAJO BORDURE 7.6 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 1.47 2.94 385.28Magasin
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référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

045285240215 STENCIL SNOW PEOPLE BORDURE 11 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.72 1.72 387.00Magasin

045285243087 LEAF RIOT 13.3X18CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.60 1.60 388.60Magasin

045285261289 CELTIC SPIRAL HEART 23CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 2.35 2.35 390.95Magasin

045285261586 STENCIL BUTTERFLY 18 X 10 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.55 1.55 392.50Magasin

045285270342 NORTH SEA  10CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.05 1.05 393.55Magasin

045285391313 CENTER MEDAILLON 48.3CM NH131 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 8.38 8.38 401.93Magasin

045285391320 OUTSIDE MEDAILLON SET NH132. BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 8.38 8.38 410.31Magasin

045285392358 STENCIL SCROLL BORDURES 5 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.10 4.20 414.51Magasin

045285392365 STENCIL FEATHER BORDURES 6.4 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.10 4.20 418.71Magasin

045285440271 STENCIL RAIL FENCE 20.3 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 2.10 2.10 420.81Magasin

045285490016 SMALL FLORAL BKGD 24CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.48 4.96 425.77Magasin

045285490078 PAISLEY BACKGROUND 26 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.48 4.96 430.73Magasin

045285500104 THIS WAY AND THAT WAY CIRCLE 19CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.89 1.89 432.62Magasin

045285520645 NORDIC SCROLL BORDER 3.8CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.01 1.01 433.63Magasin

045285570701 LEAF CURLS 28CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.94 5.88 439.51Magasin

045285640749 FEATHER SCALLOP BORDER 10CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 2.10 4.20 443.71Magasin

045285640824 HEART TWIST BORDER 10X23.5CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.72 1.72 445.43Magasin

045285661300 STENCIL HEART FLOWER BLOCK 12.7 CM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.47 1.47 446.90Magasin

045285680035 STENCIL MO3 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 1.47 1.47 448.37Magasin

048025343 PCS_DET RETAINING RING E2.5 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 5.00 0.07 0.35 448.72Atelier

051221003141 MINI IRON II - ELEMENT ADAPTABLE BOULE POUR MINI 3BCOM 1.00 3.90 3.90 452.62Magasin

051221114373 CROCHET N°14 0.50MM 3BCOM 1.00 1.90 1.90 454.52Magasin

051221356155 PINCE PRODIGE 3BCOM 2.00 2.90 5.80 460.32Magasin

051221356803 SET A FABRIQUER DES POMPONS 3BCOM 1.00 3.50 3.50 463.82Magasin

051221356858 SET A FABRIQUER DES POMPONS SMALL 3BCOM 1.00 4.70 4.70 468.52Magasin

051221403057 EPINGLE POUR APPLIQUE 3BCOM 5.00 3.20 16.00 484.52Magasin

051221403132 AIGUILLES A TAPISSERIE CHENILLE AVEC CHAS DORE 3BCOM 1.00 1.00 1.00 485.52Magasin

051221403361 AIGUILLE NOIR-DORE DEMI-LONGUE N°9 3BCOM 6.00 2.30 13.80 499.32Magasin

051221403378 AIGUILLE NOIR-DORE DEMI-LONGUE N°10 3BCOM 3.00 2.30 6.90 506.22Magasin

051221403385 AIGUILLE NOIR-DORE DEMI-LONGUE N°12 3BCOM 3.00 2.30 6.90 513.12Magasin

051221403408 AIGUILLE NOIR-DORE LONGUE N°9 3BCOM 5.00 2.30 11.50 524.62Magasin

051221403415 AIGUILLE NOIR-DORE LONGUE N°10 3BCOM 4.00 2.30 9.20 533.82Magasin

051221500138 SPATULE HERA 3BCOM 2.00 3.00 6.00 539.82Magasin

051221500152 SPATULE POUR MARQUER 3BCOM 4.00 3.20 12.80 552.62Magasin

051221505423 APPAREIL A FABRIQUER DES BIAIS 6MM 3BCOM 2.00 4.40 8.80 561.42Magasin

051221505430 APPAREIL A FABRIQUER DES BIAIS 9MM 3BCOM 4.00 4.40 17.60 579.02Magasin

051221505454 APPAREIL A FABRIQUER DES BIAIS 18MM 3BCOM 3.00 4.70 14.10 593.12Magasin
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référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

051221505461 APPAREIL A FABRIQUER DES BIAIS 12MM 3BCOM 4.00 4.27 17.08 610.20Magasin

051221505478 APPAREIL A FABRIQUER DES BIAIS 25MM 3BCOM 3.00 5.20 15.60 625.80Magasin

051221505911 RUBAN A THERMOCOLLANT 5MM 25M 3BCOM 4.00 4.60 18.40 644.20Magasin

051221507021 BARRE DE PRESSION PASSEMENT 3BCOM 1.00 3.50 3.50 647.70Magasin

051221507120 ENFILE AIGUILLE DE BUREAU 3BCOM 4.00 7.20 28.80 676.50Magasin

051221508547 DE DE PROTECTION AGRIPANT PETIT 3BCOM 2.00 3.70 7.40 683.90Magasin

051221508554 DE DE PROTECTION AGRIPANT MEDIUM 3BCOM 4.00 3.70 14.80 698.70Magasin

051221508561 DE DE PROTECTION AGRIPANT GRAND 3BCOM 4.00 3.70 14.80 713.50Magasin

051221508608 DE EN FORME DE DISQUE 3BCOM 1.00 1.70 1.70 715.20Magasin

051221508905 BIAIS A POSE RAPIDE NOIR 3BCOM 6.00 7.20 43.20 758.40Magasin

051221513435 PAPIER A DECALQUER (CARBONE) 3BCOM 1.00 2.10 2.10 760.50Magasin

051221515071 MINES POUR STYLO ARGENT 3BCOM 1.00 2.59 2.59 763.09Magasin

051221515101 CHACO LINER  STYLO MARQUEUR BLEU 3BCOM 2.00 3.70 7.40 770.49Magasin

051221515125 CHACO LINER  STYLO MARQUEUR BLANC 3BCOM 2.00 3.70 7.40 777.89Magasin

051221515156 CARTOUCHE RECHARGEABLE POUR CHACO LINER PE 3BCOM 2.00 1.82 3.64 781.53Magasin

051221515163 CARTOUCHE RECHARGEABLE POUR CHACO LINER PE 3BCOM 2.00 2.00 4.00 785.53Magasin

051221521201 PORTE AIGUILLES POUR AIGUILLES ENFILEES 3BCOM 5.00 4.60 23.00 808.53Magasin

051221522239 TIGE A RETOURNER LE BIAIS 3BCOM 2.00 2.60 5.20 813.73Magasin

051221522284 PASSE -LACET 3BCOM 1.00 1.70 1.70 815.43Magasin

051221522536 CUTTER ROTATIF CLOVER 18MM 7503 3BCOM 2.00 5.30 10.60 826.03Magasin

051221522680 LAMES DE RECHANGE 18 MM 3BCOM 3.00 3.30 9.90 835.93Magasin

051221523038 STYLO MARQUEUR BLANC 3BCOM 3.00 3.40 10.20 846.13Magasin

051221528101 CALQUE EN TRAME ALVEOLEE 3BCOM 3.00 4.50 13.50 859.63Magasin

051221530180 TOUR POUR STOCKAGE CANETTES 3BCOM 2.00 7.00 14.00 873.63Magasin

051221530395 ANNEAUX RECTANGULAIRES OR SATINE 25MM 3BCOM 1.00 2.60 2.60 876.23Magasin

051221530432 ANNEAUX  ROND OR SATINE 40MM 3BCOM 1.00 2.60 2.60 878.83Magasin

051221550805 ANNEAU EN D 20MM 3BCOM 1.00 1.10 1.10 879.93Magasin

051221550829 ANNEAUX EN D OR SATINE030MM 3BCOM 2.00 1.30 2.60 882.53Magasin

051221557705 QUICK YO YO MAKER SMALL 3BCOM 3.00 2.30 6.90 889.43Magasin

051221557712 FAISEUR DE YO YO RAPIDO 3BCOM 1.00 2.50 2.50 891.93Magasin

051221557736 FAISEUR DE YO YO RAPIDO 3BCOM 3.00 2.70 8.10 900.03Magasin

051221730009 ROULETTE ROULER ET PRESSER 3BCOM 5.00 6.80 34.00 934.03Magasin

051221731839 PINCE PRODIGE X50 ASSORTIMENT 3BCOM 2.00 13.30 26.60 960.63Magasin

051221750328 MARQUEUR FIN EFFACABLE A L'AIR VIOLET  AVEC EFF 3BCOM 4.00 3.20 12.80 973.43Magasin

051221777073 JEU DE 4 MARQUEURS POUR COUTURES 3BCOM 2.00 2.90 5.80 979.23Magasin

051221784903 CONFECTIONNEUR DE FLEURS KANZASHI - PETALE R 3BCOM 4.00 2.30 9.20 988.43Magasin

051221784910 CONFECTIONNEUR DE FLEURS KANZASHI - PETALE P 3BCOM 1.00 2.30 2.30 990.73Magasin
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référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

051221784941 CONFECTIONNEUR DE FLEURS KANZASHI - PETALE M 3BCOM 2.00 2.30 4.60 995.33Magasin

051221795787 MODELES DE QUILTS CREATION CLOVER 9578 3BCOM 1.00 10.50 10.50 1 005.83Magasin

051221799242 MINI METIER A TISSER LES PERLES CLOVER 3BCOM 1.00 6.60 6.60 1 012.43Magasin

060400616 PCS_DET SCREW 4 X 6 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 0.20 0.80 1 013.23Atelier

071617003234 BOITE DE RANGEMENT ARTBIN 9101AB NV LEON CALLOT SA 1.00 7.43 7.43 1 020.65Magasin

071617070045 BOITE DE RANGEMENT ARTBIN 7003AB NV LEON CALLOT SA 1.00 7.76 7.76 1 028.41Magasin

071617090012 BOITE DE RANGEMENT ARTBIN 9001AB NV LEON CALLOT SA 1.00 9.33 9.33 1 037.74Magasin

072.110.040 PCS_DET RHEOSTAT STANDARD SEUL DEMEYERE 3.00 7.50 22.50 1 060.24Atelier

072.110.070 PCS_DET  CONDENSATEUR 0.1UF POUR REOSTAT-PE NV LEON CALLOT SA 4.00 0.96 3.84 1 064.08Atelier

073.100.310 COURROIE MB 310 NV LEON CALLOT SA 1.00 1.74 1.74 1 065.82Atelier

073.100.375 PCS_DET COURROIE MB 375 BELT MB 375=1434 NV LEON CALLOT SA 2.00 1.74 3.48 1 069.30Atelier

073.115.229 PCS_DET COURROIE-V 5X229 V-BELT 5X229 NV LEON CALLOT SA 1.00 5.40 5.40 1 074.70Atelier

073.115.345 PCS_DET COURROIE-V 5X345 V-BELT 5X345 NV LEON CALLOT SA 1.00 5.41 5.41 1 080.11Atelier

073.115.375 PCS_DET COURROIE-V 5X375 V-BELT 5X375 NV LEON CALLOT SA 1.00 5.40 5.40 1 085.51Atelier

073.115.495 PCS_DET COURROIE-V 5X3X495 NV LEON CALLOT SA 1.00 6.99 6.99 1 092.50Atelier

073.115.500 PCS_DET COURROIES-V 5X3X500 NV LEON CALLOT SA 2.00 6.99 13.98 1 106.48Atelier

073.201.100 PCS_DET RIVA LAMPE 235V-20W-B15D 22X57MM D25 M DEMEYERE 2.00 1.34 2.69 1 109.17Atelier

073.201.245 PCS_DET RIVA LAMPE 235V-20W-E14 22X57 NR 115 NV LEON CALLOT SA 3.00 1.29 3.87 1 113.04Atelier

074.100.442 MINES CRAIE CIRE 100X3MM ROUGE PAR DZ NV LEON CALLOT SA 3.00 3.23 9.69 1 122.73Magasin

074.100.450 PORTE-MINES PR CRAIE MIN.3,2 MM NV LEON CALLOT SA 1.00 4.05 4.05 1 126.78Magasin

074.100.460 MINES CRAIE 90X3,2 MM BLANC PAR DZ NV LEON CALLOT SA 1.00 2.99 2.99 1 129.77Magasin

074.100.463 MINES CRAIE 90X3,2 MM BLEU FONCE PAR DZ NV LEON CALLOT SA 1.00 2.99 2.99 1 132.77Magasin

074.100.466 MINES CRAIE 90X3,2 MM ASSORTI 12 COULEURS PAR NV LEON CALLOT SA 1.00 2.99 2.99 1 135.76Magasin

075.319.922 CENTIMETRE SPRING FIX NV LEON CALLOT SA 3.00 1.59 4.77 1 140.53Magasin

075.401.006 POSE AIGUILLE + BROSSE NV LEON CALLOT SA 3.00 1.02 3.06 1 143.59Magasin

075.401.010 ENFILEUR 37 A X2 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.07 0.14 1 143.73Magasin

075.404.060 PCS_DET 15287 (33730) CAOUTCHOUC POUR DÉVIDOI NV LEON CALLOT SA 3.00 0.20 0.61 1 144.35Atelier

075.404.120 CAOUTCHOUC PR DEVIDOIR 1226X39 NV LEON CALLOT SA 1.00 0.20 0.20 1 144.55Atelier

075.700.310 COUPE FIL SAFETY THREAD CUTTER NV LEON CALLOT SA 3.00 1.12 3.36 1 147.91Magasin

076.000.712 REGLE M0330 3X30CM QUILTING RULER NV LEON CALLOT SA 5.00 2.48 12.40 1 160.31Magasin

076.000.750 REGLE 1845 18''X45CM NV LEON CALLOT SA 2.00 2.37 4.74 1 165.05Magasin

076.000.826 REGLE 16X32CM QUILTING RULER ANTIDERAPANTE NV LEON CALLOT SA 8.00 7.04 56.32 1 221.37Magasin

076.100.350 EPINGLES FLEUR - FLOWERPIN80PC-0.6X48MM--NS106 NV LEON CALLOT SA 5.00 1.08 5.40 1 226.77Magasin

077.000.960 PCS_DET FAM 960=TB200 COURROIE STRECH DIAM.72 NV LEON CALLOT SA 2.00 1.50 3.00 1 229.77Atelier

077.000.962 PCS_DET FAM 962=TB300 COURROIE STRETCH DIAM.1 NV LEON CALLOT SA 2.00 1.56 3.12 1 232.89Atelier

077.035.314 PCS_DET BRACKET POSITION PFAFF NV LEON CALLOT SA 1.00 2.81 2.81 1 235.70Atelier

077.036.176 PCS_DET THREADER NEEDLE NV LEON CALLOT SA 2.00 2.94 5.88 1 241.58Atelier
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077.045.780 PCS_DET SINGER RUBBER LEG CUSHION NV LEON CALLOT SA 3.00 0.78 2.34 1 243.92Atelier

077.055.411 ZIPPER, LOW SHANK, FIXED NV LEON CALLOT SA 3.00 0.51 1.53 1 245.45Atelier

077.077.068 FOOT SHANK SINGER NV LEON CALLOT SA 1.00 0.79 0.79 1 246.24Atelier

077.077.421 PCS_DET ENFIL AIG SINGER NV LEON CALLOT SA 2.00 3.10 6.20 1 252.45Atelier

077.137.306 PCS_DET NEEDLE PLATE NV LEON CALLOT SA 1.00 14.94 14.94 1 267.39Atelier

077.138.134 FOOT SHANK BROTHER NV LEON CALLOT SA 1.00 2.34 2.34 1 269.73Atelier

077.174.124 PCS_DET SINGER CUSHION RUBBER NV LEON CALLOT SA 3.00 0.24 0.72 1 270.45Atelier

077.300.663 PCS_DET ZZ NEEDLE PLATE BROTHER NV LEON CALLOT SA 1.00 2.73 2.73 1 273.18Atelier

077.300.980 PCS_DET NEEDLE PLATE NV LEON CALLOT SA 2.00 3.00 6.00 1 279.18Atelier

077.302.720 PCS_DET FAM COURROIE FATEX 205X5 NV LEON CALLOT SA 1.00 3.14 3.14 1 282.31Atelier

077.302.734 PCS_DET FAM COURROIE FATEX 380X5 NV LEON CALLOT SA 1.00 3.14 3.14 1 285.45Atelier

077.313.909 PCS_DET SINGER RUBBER CUSHION NV LEON CALLOT SA 2.00 0.50 1.00 1 286.45Atelier

077.316.020 PCS_DET SPRING SHUTTLE NV LEON CALLOT SA 1.00 6.01 6.01 1 292.46Atelier

077.365.076 PCS_DET TIRE B/WINDER NV LEON CALLOT SA 1.00 0.48 0.48 1 292.94Atelier

077.382.337 PCS_DET SINGER CUSHION RUBBER NV LEON CALLOT SA 4.00 0.60 2.40 1 295.34Atelier

077.446.881 PCS_DET CORDON SECTEUR ELNA NV LEON CALLOT SA 1.00 12.00 12.00 1 307.34Atelier

077.500.035 AUGETTE POUR SURJETEUSE NV LEON CALLOT SA 2.00 8.25 16.50 1 323.84Magasin

077.500.038 SAC OVERLOCK NV LEON CALLOT SA 1.00 17.25 17.25 1 341.09Magasin

077.507.836 ZIPPER FOOT FAM 507836 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.52 1.04 1 342.14Atelier

077.772.609 PCS_DET TIRE B/WINDER NV LEON CALLOT SA 2.00 2.40 4.80 1 346.94Atelier

077540067244 CARTE ORGANISATION DE FILS - DMC CSM 1.00 2.50 2.50 1 349.44Magasin

077540130276 LOS ANGELES-CHICAGO 3BCOM 1.00 4.04 4.04 1 353.48Magasin

077540181599 TOILE A BRODER SOLUBLE EAU DM DC90 3BCOM 1.00 3.54 3.54 1 357.02Magasin

077540199181 STOCKAGE BRODERIE PORTE DMC DMC 1.00 12.00 12.00 1 369.02Magasin

077540388356 HARDANGER MILPOINT 2.00 3.00 6.00 1 375.02Magasin

077540411399 FIL COTON SPECIAL DENTELLE 80 5GR DMC 3BCOM 7.00 1.22 8.51 1 383.52Magasin

077540817115 POCHETTES TRANSPARENTES ORGANIZER DMC CSM 32.00 0.54 17.28 1 400.80Magasin

077540817221 ARCHETS X10 DMC 3BCOM 2.00 1.06 2.12 1 402.92Magasin

077540948253 DMC BOITE PRESTIGE MOULINES SPECIAL ETOILE CSM 1.00 24.22 24.22 1 427.14Magasin

077540988891 BOITE DMC COLLECTOR PALMES MOULINES + ETOILE CSM 2.00 12.67 25.33 1 452.47Magasin

081196010189 ANNEAU POUR CANETTES BLEU NV LEON CALLOT SA 2.00 3.38 6.76 1 459.23Magasin

085301616 PCS_DET TAPTITE BIND M3X16 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.20 0.40 1 459.63Atelier

091010283316 SIDEWINDER -SIMPLICITY DEVIDOIR CANETTE A BATT. NV LEON CALLOT SA 1.00 8.93 8.93 1 468.56Magasin

091511500622 RB60 OLFA COUT.DIA 60MM NV LEON CALLOT SA 1.00 4.41 4.41 1 472.97Magasin

099238303229 QUILT POUNCE PAD SET BLUE CHALK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 10.56 21.12 1 494.09Magasin

099238303236 PINK CHALK RECHARGE AZIMUT CREATIF 2.00 5.26 10.52 1 504.61Magasin

099238303298 QUILT POUNCE PAD SET PINK CHALK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 10.56 10.56 1 515.17Magasin
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1000_200_1 BANDE DE LIN POUR SACHETS COL 1 VAUPEL & HEILENBECK 4.00 6.30 25.20 1 540.37Magasin

103361 PCS_DET PIGNON CROCHET SINGER K103361 DEMEYERE 1.00 1.35 1.35 1 541.72Atelier

125291 PCS_DET B.A.C BTE A CANETTE 125291 BOBBIN CASE NV LEON CALLOT SA 1.00 5.10 5.10 1 546.82Atelier

125293 PCS_DET LAMELLE BAC SINGER 125291 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.72 1.44 1 548.26Atelier

125298 PCS_DET SPRING SHUT.DR. SINGER NV LEON CALLOT SA 1.00 2.40 2.40 1 550.66Atelier

125440020 PCS_DET CASE FELT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 6.00 0.43 2.58 1 553.24Atelier

126509_032_0015 SANGLE COTON 32MM BELLY BUTTON 56.50 0.48 27.02 1 580.26Magasin

129868001 PCS_DET FOOT BLINDSTITCH BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 6.00 4.86 29.16 1 609.42Atelier

13136100227 GALON FANTAISIE BLANC/LAVANDE 3BCOM 1.50 0.98 1.47 1 610.89Magasin

139264001 PCS_DET SPRING NV LEON CALLOT SA 3.00 1.20 3.60 1 614.49Atelier

141000557-12 SUPPORT A BRODER SOLUBLE A L'EAU 20M ALPHASE NV LEON CALLOT SA 19.00 0.98 18.62 1 633.11Magasin

156_940204 BILLES POLYSTYRENE 40 LITRES 3BCOM 1.00 9.79 9.79 1 642.90Magasin

187129030 TRESSE DE LIN 3BCOM 2.00 3.15 6.30 1 649.20Magasin

20.150.150 MOLL. POLYESTER STANDARD 1.50M X 1.50M PSR QUILT 3.00 5.08 15.24 1 664.44Magasin

200_020 CORDELIERE RAYONNE 2MM CSM 79.00 0.17 13.43 1 677.87Magasin

2200510116408 PASSANT BRONZE 25MM FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 98.00 0.49 48.02 1 725.89Magasin

2202460347550 ANNEAU D 25MM BRONZE FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 87.00 0.24 20.86 1 746.75Magasin

2202460347567 ANNEAU RECTANGLE 30X10X4 NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 92.00 0.08 7.11 1 753.86Magasin

2202460347574 ANNEAU RECTANGLE 30X10X4 BRONZE FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 98.00 0.19 18.37 1 772.23Magasin

2202460347598 PRESSION AIMANTE AVEC EMBOITEMENT VIEUX LAIT FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 99.00 0.41 40.29 1 812.52Magasin

2202460347611 PASSANT NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 99.00 0.31 30.55 1 843.07Magasin

2202460347635 PASSANT NICKEL 20MM FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 4.00 0.20 0.81 1 843.88Magasin

2202460347642 PATIN A CLOUER NICKEL x 4 FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 96.00 0.05 4.39 1 848.27Magasin

226_1030 STYLO REPROKIT BURDA NOIR 3BCOM 1.00 1.99 1.99 1 850.26Magasin

227_PB17 MINI BORDURE VELOUR ISTAMBUL NOIR ODILE BAILLOEUL 9.00 2.75 24.75 1 875.01Magasin

227_PB5 MINI BORDURE VELOUR CONTE DE FEE BLEU ODILE B ODILE BAILLOEUL 6.50 2.75 17.88 1 892.88Magasin

2270_200_1 BANDE DE LIN POUR SACHETS COL 1 VAUPEL & HEILENBECK 2.50 6.30 15.75 1 908.63Magasin

229_GB19 BORDURE VELOUR MARE ENCHANTEE BLEU/ROSE ODILE BAILLOEUL 1.50 4.58 6.87 1 915.51Magasin

262_55 RUFFLETTE NEWPLIS 55MM 2 POCHES BLANC BELLY BUTTON 33.20 0.55 18.26 1 933.77Magasin

270077 RUBAN LAME 7 MM OR CSM 4.50 0.25 1.13 1 934.89Magasin

3042151001069 THERMOCOLLANT TOUS TISSUS PERCALE MARRON F 3BCOM 1.00 1.42 1.42 1 936.31Magasin

3073640002205 AIGUILLES COUDRE LONGUE N°8 CSM 5.00 1.24 6.20 1 942.51Magasin

3073640002328 AIGUILLES SASHIKO ASSORTIMENT BOHIN 3BCOM 3.00 1.28 3.84 1 946.35Magasin

3073640003219 AIGUILLE DEMI-LONGUES 9 3BCOM 9.00 1.03 9.27 1 955.62Magasin

3073640003233 AIGUILLES DEMI LONGUES 10 GRAND CHAS 3BCOM 10.00 1.26 12.60 1 968.22Magasin

3073640003684 AIGUILLE DEMI-LONGUES 3/9 3BCOM 4.00 1.17 4.68 1 972.90Magasin

3073640006234 AIGUILLE POUR APPLIQUER 9 BOHIN 3BCOM 3.00 1.31 3.93 1 976.83Magasin
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3073640007224 AIGUILLES BRODER N°10 3BCOM 5.00 1.27 6.35 1 983.18Magasin

3073640007682 AIGUILLES BRODER N°3-9 3BCOM 5.00 1.27 6.35 1 989.53Magasin

3073640007705 AIGUILLE BRODERIE AU RUBAN 18/22 3BCOM 7.00 1.02 7.14 1 996.67Magasin

3073640008368 AIGUILLE TAPISSERIE SANS POINTE 24 3BCOM 6.00 1.17 7.02 2 003.69Magasin

3073640008382 AIGUILLE TAPISSERIE SANS POINTE 26 3BCOM 2.00 1.08 2.16 2 005.85Magasin

3073640008702 AIGUILLE TAPISSERIE SANS POINTE 28 3BCOM 6.00 1.17 7.02 2 012.87Magasin

3073640008788 AIGUILLE TAPISSERIE SANS POINTE 18/22 3BCOM 2.00 1.17 2.34 2 015.21Magasin

3073640009785 AIGUILLE TAPISSERIE AVEC POINTE CHENILLE 18/22 B 3BCOM 2.00 0.98 1.96 2 017.17Magasin

3073640243141 CISEAUX A BRODER BOUT ROND SPECIAL AVION 9CM 3BCOM 1.00 8.07 8.07 2 025.24Magasin

3073640449123 EPINGLE SUPER FINE 30MM 500 BOHIN 3BCOM 3.00 2.78 8.34 2 033.58Magasin

3073640625954 VOILES NON TISSES + 1 FEUTRE BOHIN 62595 3BCOM 1.00 5.43 5.43 2 039.01Magasin

3073640655043 COLLE TEMPORAIRE CRAYON 3BCOM 5.00 1.98 9.90 2 048.91Magasin

3073640655067 COLLE TEMPORAIRE RECHARGE 3BCOM 4.00 1.10 4.38 2 053.29Magasin

3073640756801 PISTOLET MICROSTITCH - BOHIN 75680 3BCOM 1.00 19.85 19.85 2 073.14Magasin

3073640756832 AGRAFES POUR MICROSTITCH BLANC - BOHIN 75683 3BCOM 2.00 9.18 18.36 2 091.50Magasin

3073640756856 AGRAFES POUR MICROSTITCH NOIR - BOHIN 75685 3BCOM 1.00 9.18 9.18 2 100.68Magasin

3073640756900 RECHARGE AIGUILLE POUR MICROSTITCH - BOHIN 75 3BCOM 1.00 12.13 12.13 2 112.81Magasin

3073640784613 AGRAFES FOURRURE X3  BOHIN 78461 NOIR 3BCOM 1.00 2.32 2.32 2 115.13Magasin

3073640784637 AGRAFES FOURRURE X3  BOHIN 78463 BEIGE 3BCOM 1.00 2.27 2.27 2 117.40Magasin

3073640819803 SUPER ENFIL AIGUILLE BOHIN 81980 3BCOM 1.00 8.87 8.87 2 126.27Magasin

3073640831997 AIGUILLES TRAPUNTO - BOHIN 83199 CSM 1.00 3.31 3.31 2 129.58Magasin

3073640834998 AIGUILLE CUIR ET PEAU POINTE TRIANGULAIRE T36-5 3BCOM 2.00 1.62 3.24 2 132.82Magasin

3073640914737 CRAYON CRAIE EXTRA FINE 3BCOM 3.00 4.56 13.68 2 146.50Magasin

3073640914744 MINES RECHANGE CRAYON CRAIE ROSE X6 3BCOM 2.00 2.89 5.78 2 152.28Magasin

3073640914751 MINES RECHANGE CRAYON CRAIE GRIS X6 3BCOM 3.00 3.24 9.72 2 162.00Magasin

3073640914782 MINES RECHANGE CRAYON CRAIE BLANC X6 3BCOM 3.00 2.86 8.58 2 170.58Magasin

3073640914836 ETUI MINES POUR CRAYON CRAIE CSM 1.00 3.38 3.38 2 173.96Magasin

3073640917936 FEUTRE TRANSFERT DOUBLE POINTE EFFACABLE A L' 3BCOM 1.00 3.10 3.10 2 177.06Magasin

3073640921667 BIAIS A QUILTER THERMOCOLLANT  6MM/5M CSM 4.00 6.24 24.96 2 202.02Magasin

3073640982064 EPINGLE DECORATION 10MM 1000 BOHIN 3BCOM 2.00 3.00 6.00 2 208.02Magasin

3073640984051 AIGUILLE TAPISSERIE BOUT ROND DOUBLE POINTE  2 3BCOM 4.00 1.92 7.68 2 215.70Magasin

3073640984075 AIGUILLE TAPISSERIE BOUT ROND DOUBLE CHAS  24 3BCOM 1.00 3.45 3.45 2 219.15Magasin

3073640984099 AIGUILLE TAPISSERIE POINTE DOUBLE CHAS  24 3BCOM 1.00 3.45 3.45 2 222.60Magasin

3073640985447 FERMOIR TOURNIQUET 20 X 35 MM BRONZE DEMEYERE 3.00 2.01 6.03 2 228.63Magasin

3073640986253 GOMME BLANCHE RECHANGE CRAYON BOHIN 3BCOM 1.00 1.15 1.15 2 229.78Magasin

3073640986345 TAMBOUR A BRODER BOIS BOHIN 8CM 3BCOM 3.00 2.10 6.30 2 236.08Magasin

3073640987809 BOITE COUTURE  ENFANTS REMPLIE 3BCOM 3.00 13.17 39.51 2 275.59Magasin

Page 7 sur 47



référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

3073640987892 RENFORT A COUDRE 13X10CM BLEU CANARD CSM 1.00 2.00 2.00 2 277.59Magasin

3073640987915 RENFORT A COUDRE 13X10CM PRUNE CSM 1.00 2.00 2.00 2 279.59Magasin

3073640987939 RENFORT A COUDRE 13X10CM ORANGE ROUILLE CSM 1.00 2.00 2.00 2 281.59Magasin

3073640987953 RENFORT A COUDRE 13X10CM JAUNE MOUTARDE CSM 1.00 2.00 2.00 2 283.59Magasin

3073640987984 RENFORT A COUDRE 13X10CM ROSE PECHE CSM 1.00 2.00 2.00 2 285.59Magasin

3073640988011 RENFORT A COUDRE 13X10CM VERT PISTACHE CSM 1.00 2.00 2.00 2 287.59Magasin

3073640988394 CISEAUX MONDE MARIN 3BCOM 8.00 2.61 20.87 2 308.47Magasin

3073640988486 PORTE CISEAUX RETRACTABLE 3BCOM 2.00 2.93 5.86 2 314.33Magasin

310_120_1 BANDE AIDA  12CM  COL 1 VAUPEL & HEILENBECK 3.40 2.20 7.48 2 321.81Magasin

310706 PCS_DET NEEDLE PLATE SINGER NV LEON CALLOT SA 1.00 4.20 4.20 2 326.01Atelier

31104 PLIOIR EN OS BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 1.00 4.56 4.56 2 330.57Magasin

312777 PCS_DET NEEDLE PLATE SINGER 312777 NV LEON CALLOT SA 2.00 2.70 5.40 2 335.97Atelier

3135500321342 PRESSION A LA MAIN 14MM SACHET DE 3 ANTIQUE MILPOINT 2.00 2.10 4.20 2 340.17Magasin

3135500321359 PRESSION A LA MAIN 14MM SACHET DE 3 CHROME MILPOINT 1.00 2.10 2.10 2 342.27Magasin

3135500321366 PRESSION A LA MAIN 14MM SACHET DE 3 OR MAT MILPOINT 1.00 2.10 2.10 2 344.37Magasin

3135500621206 VINYLE LAQUE PERFORE - POUR ELLE MILPOINT 2.00 6.35 12.70 2 357.07Magasin

3135500621213 VINYLE LAQUE PERFORE - POUR ELLE & LUI MILPOINT 1.00 6.04 6.04 2 363.11Magasin

31391 ROULEAU MOUSSE 45MM BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 1.00 1.49 1.49 2 364.60Magasin

313956 PCS_DET B/WINDER PART NV LEON CALLOT SA 2.00 5.40 10.80 2 375.40Atelier

314662 PCS_DET  B.A.C SINGER HARMONIE DEMEYERE 1.00 10.74 10.74 2 386.14Atelier

3171420060015 FIL INVISIBLE LEBAUFIL TRANSPARENT REF6001 100M 3BCOM 3.00 1.01 3.03 2 389.17Magasin

3171420512101 FIL ELASTIQUE 20M 3BCOM 10.00 0.70 7.00 2 396.17Magasin

3171420572105 ELASTIQUE A TRICOTER INVISIBLE 3BCOM 2.00 1.94 3.88 2 400.05Magasin

3171420575014 FIL ELASTIQUE 1MM PERLE 3BCOM 3.00 1.73 5.19 2 405.24Magasin

3258527016456 COUSSIN A RECOUVRIR PSR QUILT 1.00 2.84 2.84 2 408.08Magasin

327_60_000 SPAGHETTI 2M 3BCOM 2.00 0.50 1.00 2 409.08Magasin

3285610022209 RUFFLETTE THERVOIL 35MM 2 POCHES BLANC 3BCOM 3.40 0.48 1.63 2 410.71Magasin

3285610024722 RUFFLETTE TUBULAIRE 27MM BLANC 3BCOM 28.20 0.40 11.28 2 421.99Magasin

3339730071545 RUBAN RIGIDBAND DE MAINTIEN EN POLYESTER 8MM 3BCOM 16.30 0.42 6.85 2 428.83Magasin

3359900239025 REGLE ACRYLIQUE PLIABLE FISKARS 6X24 INCH 3BCOM 1.00 13.91 13.91 2 442.74Magasin

3506626469131 JOUR ECHELLE COTON 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 9.50 0.78 7.41 2 450.15Magasin

3506627026890 DENTELLE MARGOT 25MM COL37 BLEU CSM 15.30 2.79 42.69 2 492.84Magasin

3506627026920 DENTELLE MARGOT 25MM COL214 BLANC CSM 13.00 2.79 36.27 2 529.11Magasin

3506627172689 DENTELLE MAIA 13MM NOIR ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 10.00 0.78 7.80 2 536.91Magasin

3506628649746 GALON ELOISE REVERSIBLE SATIN 10MM POIS BELLY BUTTON 17.60 0.51 8.98 2 545.89Magasin

353511 PCS_DET RETAINING PLATE B/CASE NV LEON CALLOT SA 1.00 0.52 0.52 2 546.40Atelier

3552527036613 BO CLIP DORE 13MM/4PCES BELLY BUTTON 3.00 0.80 2.40 2 548.80Magasin
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3577250023488 OUATE REMBOURRAGE SYNTHETIQUE POUR COUSSI CSM 9.00 3.79 34.11 2 582.91Magasin

3577250023495 OUATE HOBBY WORLD 1KG CSM 1.00 6.75 6.75 2 589.66Magasin

3577250027509 PAPIER FREEZER 3BCOM 8.50 0.59 5.01 2 594.67Magasin

3577250070741 SERGE 36MM MARINE CSM 13.70 0.33 4.52 2 599.19Magasin

3577250235539 KIT LES BELLES LETTRES CSM 1.00 14.76 14.76 2 613.95Magasin

3577250235676 KIT SUNFLOWERS CSM 1.00 13.96 13.96 2 627.91Magasin

3577250303726 ARRET CORDON 5MM NOIR CSM 8.00 0.39 3.12 2 631.03Magasin

3577250311516 MINI BOBINES BOIS NATUREL X6 CSM 1.00 1.50 1.50 2 632.53Magasin

3577250316160 PIECE PERCALE THERMOCOLLANTE JEANS CLAIR 12X CSM 1.00 1.19 1.19 2 633.72Magasin

3577250316177 PIECE PERCALE THERMOCOLLANTE JEANS FONCE 12 CSM 2.00 1.19 2.38 2 636.10Magasin

3577250316191 PIECE PERCALE THERMOCOLLANTE JEANS MOYEN 12 CSM 2.00 1.19 2.38 2 638.48Magasin

3577250316221 PIECE THERMOCOLLANTE PERCALE 10X45CM NOIR CSM 3.00 1.12 3.36 2 641.84Magasin

3577250316269 PIECE THERMOCOLLANTE PERCALE 10X45CM BEIGE CSM 1.00 1.12 1.12 2 642.96Magasin

3577250316313 PIECE THERMOCOLLANTE PERCALE 10X45CM GRIS CL CSM 1.00 1.12 1.12 2 644.08Magasin

3577250316337 PIECE THERMOCOLLANTE PERCALE 10X45CM GRIS F CSM 1.00 1.12 1.12 2 645.20Magasin

3577250316368 PIECE THERMOCOLLANTE PERCALE 12X45CM  MARIN CSM 1.00 1.12 1.12 2 646.32Magasin

3577250324080 COUDES IMITATION DAIM GM TABAC COLORIS 76 CSM 2.00 1.45 2.90 2 649.22Magasin

3577250324103 COUDES IMITATION DAIM GM MARRON FONCE COLOR CSM 1.00 1.45 1.45 2 650.67Magasin

3577250324134 COUDES IMITATION DAIM GM MARINE COLORIS 24 CSM 1.00 1.45 1.45 2 652.12Magasin

3577250324165 COUDES IMITATION DAIM GM BORDEAUX COLORIS 23 CSM 1.00 1.45 1.45 2 653.57Magasin

3577250324196 COUDES IMITATION DAIM GM NOIR COLORIS 19 CSM 1.00 1.45 1.45 2 655.02Magasin

3577250339121 CORDON COTTON ANORAK 6MM NOIR CSM 14.00 0.76 10.64 2 665.66Magasin

3577250340301 CARNET DE SANTE CACTUS A BRODER CSM 1.00 6.52 6.52 2 672.18Magasin

3577250340363 SORTIE DE BAIN CACTUS A BRODER CSM 1.00 10.19 10.19 2 682.37Magasin

3577250340448 COUDES JEANS THERMOCOLLANT CSM 1.00 2.22 2.22 2 684.59Magasin

3577250340455 COUDES JEANS THERMOCOLLANT CSM 1.00 2.22 2.22 2 686.81Magasin

3577250340462 COUDES JEANS THERMOCOLLANT CSM 1.00 2.22 2.22 2 689.03Magasin

3577250340479 COUDES JEANS THERMOCOLLANT CSM 1.00 2.22 2.22 2 691.25Magasin

3589720290290 FLEUR MOUSSELINE + PERLES VIOLET MEDIAC 5.00 0.46 2.29 2 693.54Magasin

3589720290443 FLEUR MOUSSELINE + PERLES BLEU PALE MEDIAC 10.00 0.46 4.57 2 698.11Magasin

3589720290481 FLEUR MOUSSELINE + PERLES ROSE FONCE MEDIAC 5.00 0.46 2.29 2 700.39Magasin

3589720336912 FLEUR MOUSSELINE + PERLES JAUNE PALE MEDIAC 5.00 0.46 2.29 2 702.68Magasin

3589720358860 FLEUR MOUSSELINE + PERLES ROSE PALE MEDIAC 5.00 0.46 2.29 2 704.96Magasin

3589720511906 FLEUR VICHY COL 107 MEDIAC 5.00 0.46 2.32 2 707.28Magasin

3589720512002 FLEUR VICHY COL 123 X5 MEDIAC 5.00 0.46 2.32 2 709.59Magasin

3589720512019 FLEUR VICHY COL 132 MEDIAC 5.00 0.46 2.32 2 711.91Magasin

3589720512026 FLEUR VICHY COL 156 MEDIAC 5.00 0.46 2.32 2 714.22Magasin
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3589720531027 CHAPEAU THERMOCOLLANT MEDIAC 12.00 0.31 3.66 2 717.88Magasin

3589720720001 CORSET SIMILI CUIR THERMOCOLLANT COL002 MEDIAC 3.00 0.86 2.57 2 720.45Magasin

3589720720018 CORSET SIMILI CUIR THERMOCOLLANT COL003 MEDIAC 4.00 0.86 3.42 2 723.87Magasin

3589720721923 MOTIF DENTELLE VIE DE STAR THERMOCOLLANT COL MEDIAC 3.00 1.06 3.19 2 727.05Magasin

3589720853297 COQUELICOT THERMOCOLLANT COL001 MEDIAC 5.00 0.88 4.39 2 731.45Magasin

3589720856793 SANGLE COTON 30MM SABLE COL041 STEPHANOISE 5.00 0.68 3.39 2 734.84Magasin

3589720931391 BLASON SPORT OR COL 002 MEDIAC 6.00 1.88 11.25 2 746.09Magasin

3589720947262 RUBAN DRAPEAUX STEPHANOISE 23.00 0.33 7.48 2 753.56Magasin

3589720994310 CARTE RUBANS NOEL ROUGE 6X1M STEPHANOISE 2.00 1.60 3.21 2 756.77Magasin

3589720994327 CARTE RUBANS NOEL VERT 6X1M STEPHANOISE 1.00 1.60 1.60 2 758.37Magasin

3589721000317 RUBAN ARABESQUES 60MM COL 005 STEPHANOISE 4.00 0.82 3.28 2 761.65Magasin

3589721000331 RUBAN ARABESQUES 60MM COL 056 STEPHANOISE 9.00 0.82 7.39 2 769.04Magasin

3589721037580 CHOUETTE A POIS THERMOCOLLANT COL002 MEDIAC 2.00 0.86 1.72 2 770.76Magasin

3589721116544 TOURNIQUET POUR SAC COL 120 MEDIAC 1.00 1.04 1.04 2 771.80Magasin

3589721121388 PERFORMANCE ROND COL 002 MEDIAC 6.00 0.90 5.38 2 777.18Magasin

3589721121494 VOITURE RETRO COL 003 MEDIAC 5.00 0.97 4.84 2 782.02Magasin

3589721149948 ARABESQUE DENTELLE COL 571 MEDIAC 2.00 0.46 0.91 2 782.93Magasin

3589721149986 FLEUR CARRE DENTELLE COL 571 MEDIAC 2.00 0.46 0.91 2 783.85Magasin

3589721149993 FLEUR CARRE DENTELLE COL 573 MEDIAC 4.00 0.46 1.83 2 785.68Magasin

3589721150036 FLEUR CARRE DENTELLE COL 919 MEDIAC 6.00 0.46 2.74 2 788.42Magasin

3589721150289 ABEILLE DENTELLE COL 514 MEDIAC 2.00 0.36 0.71 2 789.13Magasin

3589721151293 COUTURE MANNEQUIN COL 001 MEDIAC 5.00 1.15 5.75 2 794.88Magasin

3589721151330 COUTURE MANNEQUIN COL 005 MEDIAC 4.00 1.15 4.60 2 799.48Magasin

3589721180460 MASQUES VENITIENS COL 004 MEDIAC 1.00 0.79 0.79 2 800.27Magasin

3589721180705 MOTIFS POUR FEMME COL 003 MEDIAC 4.00 1.11 4.45 2 804.72Magasin

3589721180835 PERSONNAGES DE NOEL - PINGOUIN COL 001 MEDIAC 2.00 0.64 1.29 2 806.01Magasin

3589721180873 PERSONNAGES DE NOEL - RENNES COL 005 MEDIAC 3.00 0.64 1.93 2 807.94Magasin

3589721182549 AIR FORCES COL 001 MEDIAC 4.00 0.97 3.87 2 811.81Magasin

3589721182723 MACHINE A COUDRE A POIS THERMOCOLLANT COL00 MEDIAC 6.00 0.53 3.20 2 815.01Magasin

3589721182778 PAPILLONS MODE COL 002 MEDIAC 2.00 0.73 1.46 2 816.47Magasin

3589721241406 CASQUETTE NEW YORK COL 002 MEDIAC 3.00 0.73 2.20 2 818.67Magasin

3589721242472 DANS MON JARDIN COL 001 MEDIAC 6.00 0.98 5.86 2 824.53Magasin

3589721242502 DANS MON JARDIN COL 004 MEDIAC 4.00 0.98 3.91 2 828.44Magasin

3589721244155 ROYAL CLUB ROND COL 001 MEDIAC 5.00 1.04 5.21 2 833.64Magasin

3589721250255 RUBAN FANTAISIE 23MM COL051 STEPHANOISE 18.00 0.42 7.56 2 841.20Magasin

3589721250262 RUBAN FANTAISIE 23MM COL014 STEPHANOISE 1.40 0.42 0.59 2 841.79Magasin

3589721271175 ROUTE 66 COL 003 MEDIAC 6.00 0.99 5.94 2 847.73Magasin
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3589721290916 GRUE THERMOCOLLANTE XL MEDIAC 3.00 3.04 9.11 2 856.84Magasin

3589721290961 FLAMANT ROSE THERMOCOLLANT XL MEDIAC 1.00 1.31 1.31 2 858.15Magasin

3589721290992 FLEUR THERMOCOLLANTE XL MEDIAC 2.00 2.28 4.55 2 862.70Magasin

3589721292491 FEUILLES DOREES COL 002 MEDIAC 5.00 0.78 3.88 2 866.58Magasin

3589721292514 FEUILLES DOREES COL 004 MEDIAC 6.00 0.78 4.65 2 871.23Magasin

3589721292620 FEMMES PIN UP MEDIAC 2.00 1.50 2.99 2 874.22Magasin

3589721300936 CISEAUX A BRODER ANTIQUE MEDIAC 1.00 4.00 4.00 2 878.22Magasin

3589721307799 HEURE DU THE COL 004 MEDIAC 2.00 1.18 2.36 2 880.57Magasin

3589721308390 HIRONDELLE BRODER MEDIAC 1.00 3.04 3.04 2 883.61Magasin

3589721315169 RUBAN NOEL ZIG ZAG 38MM COL008 STEPHANOISE 9.00 0.55 4.98 2 888.58Magasin

3589721315176 RUBAN NOEL ZIG ZAG 38MM COL040 STEPHANOISE 10.00 0.55 5.53 2 894.11Magasin

3589721315268 RUBAN NOEL FORET 38MM COL041 STEPHANOISE 10.00 0.62 6.20 2 900.31Magasin

3589721315282 RUBAN NOEL FORET 38MM COL051 STEPHANOISE 10.00 0.62 6.20 2 906.51Magasin

3589721320484 BANDOULIERE CHAINE 90CM MEDIAC 2.00 2.70 5.40 2 911.91Magasin

3589721323461 ECUSSONS MARIAGE COL 001 MEDIAC 6.00 0.98 5.85 2 917.76Magasin

3589721323584 ECUSSONS MARIAGE COL 004 MEDIAC 1.00 0.98 0.98 2 918.74Magasin

3589721323850 ECUSSONS TRANSPORT COL 003 MEDIAC 2.00 0.69 1.39 2 920.13Magasin

3589721326202 RUBAN BRANCHE 25MM STEPHANOISE 42.00 0.61 25.54 2 945.66Magasin

3589721389702 ELASTIQUE 5MM BLANC STEPHANOISE 1165.00 0.14 159.61 3 105.27Magasin

3589721389832 ELASTIQUE 5/6MM BLANC STEPHANOISE 360.00 0.16 55.80 3 161.07Magasin

3611550059607 RUBAN FANTAISIE KILLARNEY 1507 12MM BELLY BUTTON 24.00 0.28 6.62 3 167.69Magasin

3660065110839 BOURRELET COTON POUR PASSEPOIL 4MM 50ML STEPHANOISE 50.00 0.18 9.00 3 176.69Magasin

3660579922072 POMPONS FAUSSE FOURRURE GRIS BELLY BUTTON 1.00 0.92 0.92 3 177.61Magasin

3660579922119 POMPONS FAUSSE FOURRURE NOIR BELLY BUTTON 1.00 0.92 0.92 3 178.53Magasin

3660788582562 GALON TRESSE AMMEUBLEMENT 12MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 23.00 0.20 4.60 3 183.13Magasin

3660867119252 BIAIS LIN 20MM 4318 FF COL70 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 7.50 0.32 2.40 3 185.53Magasin

3660867156387 ASSORTIMENT 3 RUBANS CHOCOLAT ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.82 0.82 3 186.35Magasin

3660867157162 RUBAN BLANC LISERE NOIR ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.82 2.46 3 188.81Magasin

3660867157179 RUBAN ORANGE LISERE MARRON ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.82 0.82 3 189.63Magasin

3660867157186 RUBAN ROSE PASTEL LISERE MARRON ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 5.00 0.82 4.10 3 193.73Magasin

3660867157964 PETITS NOEUDS BLANCS PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.94 3.76 3 197.49Magasin

3660867157988 PETITS NOEUDS ROSE PALE PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.78 2.35 3 199.84Magasin

3660867158008 PETITS NOEUDS ROSES FUSCHIA PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.94 3.76 3 203.60Magasin

3660867158015 PETITS NOEUDS VIOLETS PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.94 0.94 3 204.54Magasin

3660867158022 PETITS NOEUDS TURQUOISE PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.94 3.76 3 208.30Magasin

3660867158039 PETITS NOEUDS BLEUS PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.94 0.94 3 209.24Magasin

3660867158060 PETITS NOEUDS NOIRS ET BLANCS PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.94 2.82 3 212.06Magasin
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3660867158077 PETITS NOEUDS LIN PAR 10 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.94 1.88 3 213.94Magasin

3660968001296 ARRET CORDON 5MM NOIR 3BCOM 1.00 0.21 0.21 3 214.15Magasin

3660968006000 ANNEAUX DE JONCTION NICKELE 10X1.5MM 3BCOM 50.00 0.06 3.00 3 217.15Magasin

3660968008035 FERMOIR LUNETTES 100X15MM 3BCOM 1.00 0.59 0.59 3 217.74Magasin

3660968059709 SANGLE COTON 30MM 3BCOM 34.50 0.83 28.64 3 246.38Magasin

3660968080116 ANNEAUX DE JONCTION ROSE 6X1MM 3BCOM 20.00 0.14 2.80 3 249.18Magasin

3660968080949 FERMOIR PRESSION AIMANTE A COUDRE BRONZE (VI 3BCOM 7.00 0.85 5.95 3 255.13Magasin

3660968080956 FERMOIR AIMANT A COUDRE POUR SAC NICKELE 14 3BCOM 5.00 0.85 4.25 3 259.38Magasin

3660968080963 FERMOIR AIMANT A COUDRE POUR SAC NICKELE 9 3BCOM 5.00 0.82 4.10 3 263.48Magasin

3660968900575 FERMOIR MOUSQUETON 10MM ARGENT 3BCOM 6.00 0.19 1.16 3 264.64Magasin

3660968910697 TAMBOUR A QUILTER 25CM 3BCOM 1.00 5.39 5.39 3 270.03Magasin

3660968910703 TAMBOUR A QUILTER 35CM 3BCOM 4.00 6.88 27.52 3 297.55Magasin

3660968920108 FERMOIR CARTABLE 3.3 X 2.3CM ARGENT LOT/2 3BCOM 1.00 0.86 0.86 3 298.41Magasin

3660968924687 ANNEAUX 8MM ARGENT 10 PCES 3BCOM 2.00 0.76 1.52 3 299.93Magasin

3660968932699 FERMOIR PRESSION AIMANTE A COUDRE BRONZE( VI 3BCOM 4.00 0.82 3.28 3 303.21Magasin

3662424023415 REGLET INOX 15 CM FACOM DEMEYERE 1.00 3.14 3.14 3 306.35Magasin

3663919165245 ARRET CORDON PM BELLY BUTTON 7.00 0.23 1.61 3 307.96Magasin

3700010420801 POIGNEE TIGES BILBAO - BRONZE ANTIQUE OZ INTERNATIONAL 5.00 2.50 12.50 3 320.46Magasin

3700010421006 POIGNEE A PIVOT POMPADOUR - NOIR OZ INTERNATIONAL 1.00 2.90 2.90 3 323.36Magasin

3700010421310 FERMOIR VERSAILLES - ARGENT MAT OZ INTERNATIONAL 1.00 1.50 1.50 3 324.86Magasin

3700323680312 COTON TRICOT N8 LEBAUFIL 3BCOM 2.00 3.50 7.00 3 331.86Magasin

3700323680404 FIL MECHE A BOUTIS 100GR 3BCOM 1.00 4.20 4.20 3 336.06Magasin

3700334822213 DOS SG RALLONGE 2 PORTES 4CM  CHAIR 3BCOM 2.00 1.10 2.20 3 338.26Magasin

3700334822282 DOS SG RALLONGE 2 PORTES 5CM IVOIRE 3BCOM 1.00 1.57 1.57 3 339.83Magasin

3700334822299 DOS SG RALLONGE 2 PORTES 5CM CHAIR 3BCOM 1.00 1.57 1.57 3 341.40Magasin

3700443546604 KIT MOBILE NUAGE CSM 1.00 2.90 2.90 3 344.30Magasin

3700443549520 KIT PORTE CLE HIBOU BLEU CSM 1.00 1.75 1.75 3 346.05Magasin

3700604506447 MOLL. POLYESTER STANDARD 2.50M X 2.50M PSR QUILT 1.00 12.29 12.29 3 358.34Magasin

3700777201125 ELASTIQUE TRESSE PLATE 12G NOIR BELLY BUTTON 50.00 0.19 9.66 3 368.00Magasin

3700777208490 ELASTIQUE COTELE 20MM BLANC BELLY BUTTON 15.50 0.37 5.70 3 373.70Magasin

3700777208513 ELASTIQUE COTELE 30MM BLANC F205 3BCOM 3.80 0.49 1.86 3 375.56Magasin

3700777208582 ELASTIQUE COTELE 20 MM NOIR F205 BELLY BUTTON 25.00 0.34 8.50 3 384.06Magasin

37007772086058 ELASTIQUE COTELE 30MM NOIR F20530N 3BCOM 25.00 0.49 12.25 3 396.31Magasin

3700777211094 ELASTIQUE BOUTONNIERE 20MM BLANC 3BCOM 9.50 0.83 7.89 3 404.20Magasin

3760011530695 ADHESIF TEMPORAIRE 505 AEROSOL 250ML - ODIF CSM 11.00 3.57 39.27 3 443.47Magasin

3760011530725 ADHESIF TEMPORAIRE 505 AEROSOL 500ML - ODIF CSM 11.00 6.25 68.75 3 512.22Magasin

3760011530831 BOMBE 50ML LUBRIFIANT INTELLIGENT DEMEYERE 5.00 2.42 12.10 3 524.32Magasin
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3760011530992 PROTECT TISSU FABRIC 400ML - ODIF 3BCOM 3.00 5.77 17.31 3 541.63Magasin

3760011531456 ADHESIF THERMOCOLLANT PERMANENT 606  250 ML - CSM 4.00 3.68 14.72 3 556.35Magasin

3760011535812 GRIPPY SPRAY 150ML - ODIF CSM 2.00 3.04 6.08 3 562.43Magasin

3760011550297 ODICOAT ENDUIT TISSUS 250 ML - ODIF CSM 16.00 5.95 95.20 3 657.63Magasin

3760136650216 LANIERE DE CUIR NOIR - MIYAKO 3BCOM 1.00 6.45 6.45 3 664.08Magasin

3760136650254 LANIERE DE CUIR MARRON - MIYAKO 3BCOM 3.00 9.00 27.00 3 691.08Magasin

3760136650599 MIYAKO LANIERE CUIR 80CM CHATAIGNE/2 3BCOM 1.00 9.85 9.85 3 700.93Magasin

3780211108005 MAGAZINE QUILTMANIA N°XX (FR) 1MXXFR QUILTMANIA 3.00 6.40 19.20 3 720.13Magasin

3780211108203 QUILTMANIA MAGAZINE QUILTMANIA 2.00 4.41 8.82 3 728.95Magasin

3780742407950 ABECEDAIRES - 15 MODELES ET LEURS MOTIFS DMC 1.00 5.25 5.25 3 734.20Magasin

3781321606900 COUDRE C'EST FACILE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 3.25 3.25 3 737.45Magasin

3781779306902 BRODERIE INSPIRATION BIMESTRIEL LES EDITIONS DE SAXE 1.00 4.58 4.58 3 742.03Magasin

3781801209805 MAGIC PATCH LES EDITIONS DE SAXE 9.00 6.50 58.50 3 800.53Magasin

3781963507504 MAGIC PATCH LES EDITIONS DE SAXE 1.00 5.65 5.65 3 806.18Magasin

382980 PCS_DET SET 382877+382879 NV LEON CALLOT SA 2.00 3.60 7.20 3 813.38Atelier

395047-52 PCS_DET RESSORT NV LEON CALLOT SA 1.00 0.90 0.90 3 814.28Atelier

3C_POCHETTE_IPAD POCHETTE TABLETTE NUMERIQUE COLETTE COUTURE CREATION - BANCE 1.00 6.00 6.00 3 820.28Magasin

3C_PORTE_PLAT PORTE PLAT A TARTE OU A CAKE COLETTE COUTURE CREATION - BANCE 1.00 6.75 6.75 3 827.03Magasin

3C_SAC_002 SAC BALLADE COLETTE COUTURE CREATION - BANCE 1.00 6.75 6.75 3 833.78Magasin

3C_TROUSSE_CAPUCINE TROUSSE  CAPUCINE COLETTE COUTURE CREATION - BANCE 1.00 6.75 6.75 3 840.53Magasin

3C_TROUSSE_CATHY TROUSSE  CATHY COLETTE COUTURE CREATION - BANCE 1.00 6.75 6.75 3 847.28Magasin

4000315083022 MOTIF BRODE THERMOCOLLANT FLEUR BELLY BUTTON 2.00 1.75 3.50 3 850.78Magasin

4002271218203 AIGUILLES AVEC POINTES A BOULE CHAS ROND ASS 3BCOM 4.00 1.08 4.32 3 855.10Magasin

4002271243502 AIGUILLES POUR BRODERIE EN PERLES 3BCOM 2.00 1.30 2.60 3 857.70Magasin

4002272672608 AGRAFES BARETTE 20MM ARGENT CSM 3.00 0.97 2.91 3 860.61Magasin

4002273115319 BOUTONS FLEXI 15MM 3BCOM 1.00 2.45 2.45 3 863.06Magasin

4002273115326 BOUTONS FLEXI 19MM 3BCOM 1.00 3.30 3.30 3 866.36Magasin

4002273121020 BOUTONS CREATIFS 22MM 3BCOM 2.00 1.78 3.56 3 869.92Magasin

4002273121037 BOUTONS CREATIFS 36MM 3BCOM 1.00 2.29 2.29 3 872.21Magasin

4002273231637 BOUTON A RECOUVRIR 29 MM LAITON NICKELE X3 3BCOM 2.00 2.29 4.58 3 876.79Magasin

4002273231644 BOUTON A RECOUVRIR 38 MM LAITON NICKELE x2 3BCOM 2.00 2.34 4.68 3 881.47Magasin

4002273232146 BOUTONS A RECOUVRIR 11MM + OUTIL 3BCOM 3.00 2.34 7.02 3 888.49Magasin

4002273232153 BOUTON A RECOUVRIR + OUTIL 15 MM NICKEL 3BCOM 3.00 2.29 6.87 3 895.36Magasin

4002273232160 BOUTON A RECOUVRIR 19 MM LAITON NICKELE X 5 + 3BCOM 2.00 2.34 4.68 3 900.04Magasin

4002273232177 BOUTON A RECOUVRIR 23 MM LAITON NICKELE x4 + O 3BCOM 1.00 2.03 2.03 3 902.07Magasin

4002273411664 BOUTONS PRESSION 11MM X12 341166 3BCOM 2.00 1.24 2.48 3 904.55Magasin

4002273411688 BOUTONS PRESSION 13MM X6 NOIR 341168 3BCOM 1.00 1.21 1.21 3 905.76Magasin
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4002273411725 BOUTONS PRESSION 21MM 3BCOM 2.00 1.42 2.84 3 908.60Magasin

4002273412524 BOUTONS PRESSION 21MM METAL 3BCOM 2.00 1.56 3.12 3 911.72Magasin

4002273471538 BOUTONS PRESSION 21MM TRANSP. 3BCOM 2.00 1.42 2.84 3 914.56Magasin

4002273471590 PRESSION PLASTIQUE TRANSPARENT 10MM 347159 3BCOM 2.00 1.08 2.16 3 916.72Magasin

4002273471613 PRESSION PLASTIQUE TRANSPARENT 13MM 3BCOM 1.00 1.39 1.39 3 918.11Magasin

4002273931056 BOUTONS PRESSION PLASTIQUE 12.4MM NOIR 3BCOM 3.00 1.70 5.10 3 923.21Magasin

4002273931247 BOUTONS PRESSION PLASTIQUE 12.4MM GRISE CSM 2.00 1.56 3.12 3 926.33Magasin

4002274179112 MOUSQUETON 25X45MM 3BCOM 1.00 1.75 1.75 3 928.08Magasin

4002274311352 DE ERGONOMIC S PRYM 431135 3BCOM 4.00 2.15 8.60 3 936.68Magasin

4002274311369 DE ERGONOMIC M PRYM 431136 BELLY BUTTON 2.00 2.15 4.30 3 940.98Magasin

4002274311376 DE ERGONOMIC L PRYM 431137 3BCOM 4.00 2.15 8.60 3 949.58Magasin

4002274311383 DE ERGONOMIC XL PRYM 431138 CSM 4.00 2.29 9.16 3 958.74Magasin

4002274318627 DE A COUDRE AVEC BOUT ANTIDERAPANT 16MM 3BCOM 1.00 0.95 0.95 3 959.69Magasin

4002275413611 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 5 MM ANTIQUE 3BCOM 1.00 3.58 3.58 3 963.27Magasin

4002275413703 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 11 MM ARGENT 3BCOM 1.00 4.50 4.50 3 967.77Magasin

4002275413710 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 11 MM DOREE 3BCOM 1.00 4.25 4.25 3 972.02Magasin

4002275413819 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 11 MM NOIR 3BCOM 1.00 4.45 4.45 3 976.47Magasin

4002275413833 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 14 MM ARGENT 3BCOM 1.00 5.24 5.24 3 981.71Magasin

4002275413840 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 14 MM NOIR 3BCOM 1.00 5.44 5.44 3 987.15Magasin

4002275423719 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 5 MM NOIR BELLY BUTTON 1.00 3.58 3.58 3 990.73Magasin

4002275424112 OEILLET AVEC RONDELLES DIAM 5 MM DOREE BELLY BUTTON 1.00 3.58 3.58 3 994.31Magasin

4002276101906 OUTIL POUR GUIDE-PASSE 3BCOM 1.00 3.91 3.91 3 998.22Magasin

4002276102910 DISTRIBUTEUR TOURNANT POUR AIGUILLES 3BCOM 1.00 3.45 3.45 4 001.67Magasin

4002276107199 LAMPE PLIANTE A LED 3BCOM 2.00 20.24 40.48 4 042.15Magasin

4002276109605 REMAILLEUR FIN ERGONOMIC 3BCOM 1.00 2.29 2.29 4 044.44Magasin

4002276112469 FIXE REGLE SILICONE 6MM BTE 24 DEMEYERE 1.00 1.82 1.82 4 046.26Magasin

4002276113312 RUBAN ADHESIF POUR MARQUAGE 3BCOM 3.00 2.38 7.14 4 053.40Magasin

4002276113329 REGLE OURLET QUILTING 3BCOM 5.00 1.83 9.15 4 062.55Magasin

4002276113336 DOIGTIER POUR QUILTING 3BCOM 2.00 1.26 2.52 4 065.07Magasin

4002276113749 FOND DE DECOUPE 60X45CM 3BCOM 1.00 13.02 13.02 4 078.09Magasin

4002276114777 REGLE 4''X14'' 3BCOM 1.00 11.02 11.02 4 089.11Magasin

4002276114852 REGLE UNIVERSELLE 6 1/2 X 24 INCH OMNIGRID 3BCOM 1.00 17.55 17.55 4 106.66Magasin

4002276116023 CRAYON TRANSFERT EFFECABLE EAU ROSE 3BCOM 1.00 1.92 1.92 4 108.58Magasin

4002276116405 TRIANGLE POUR 1/4 DE CARRES 8 INCH 3BCOM 1.00 8.84 8.84 4 117.42Magasin

4002276116566 REGLE PATCHWORK MULTI TRIANGLE 60° 20CM 3BCOM 1.00 6.90 6.90 4 124.32Magasin

4002276116573 CARRE  EN INCH 8X8 OMNIGRID 3BCOM 3.00 8.38 25.14 4 149.46Magasin

4002276117938 NECESSAIRE A MARQUER - PRYM 611793 NOIR 3BCOM 2.00 2.23 4.46 4 153.92Magasin
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4002276118034 CRAYON MARQUEUR INEFFACABLE NOIR 3BCOM 1.00 1.21 1.21 4 155.13Magasin

4002276118089 CRAYON MARQUEUR EFFACABLE EAU 3BCOM 2.00 2.79 5.58 4 160.71Magasin

4002276119154 FER A REPASSER VAPEUR 3BCOM 3.00 17.35 52.05 4 212.76Magasin

4002276119376 REGLES REPASSAGE UNIVERSELLE DEMEYERE 1.00 4.50 4.50 4 217.26Magasin

4002276119819 PORTE-CANETTES 3BCOM 2.00 3.32 6.64 4 223.90Magasin

4002276122505 BOITE A OUVRAGE MANNEQUIN OVAL 31 X 22 X 18CM DEMEYERE 1.00 28.90 28.90 4 252.80Magasin

4002276123908 MINI BOX S X5 3BCOM 5.00 0.73 3.65 4 256.45Magasin

4002276123915 MINI BOX M X5 3BCOM 5.00 0.90 4.50 4 260.95Magasin

4002276123922 MINI BOX L X5 3BCOM 1.00 1.12 1.12 4 262.07Magasin

4002276126565 BOITE A OUVRAGE OVALE WOODLAND DEMEYERE 1.00 26.32 26.32 4 288.39Magasin

4002276151024 ANSE POUR SAC A MAIN 3BCOM 1.00 7.00 7.00 4 295.39Magasin

4002276151321 ATTACHES POUR ANSE DE SAC A MAIN 3BCOM 1.00 2.68 2.68 4 298.07Magasin

4002276151932 ANSE DE SAC NICOLE 3BCOM 1.00 7.78 7.78 4 305.85Magasin

4002276222007 BOUTONS JEANS COURONNE VIEUX LAITON 14MM 3BCOM 1.00 2.16 2.16 4 308.01Magasin

4002276222106 BOUTONS JEANS ETOILE VIEUX LAITON  DIAM 17MM X 3BCOM 1.00 2.29 2.29 4 310.30Magasin

4002276731707 OUTIL BOUTONS RECOUVRIR 3BCOM 1.00 1.85 1.85 4 312.15Magasin

4002279144108 COLLE ANTI-EFFILOCHAGE 3BCOM 1.00 3.35 3.35 4 315.50Magasin

4002279149646 FIXE OURLET 38MM X 5M 3BCOM 1.00 1.97 1.97 4 317.47Magasin

4002279186993 RUBAN ADHESIF POUR CUIR DOUBLE FACE 12MM X 5 3BCOM 1.00 2.29 2.29 4 319.76Magasin

4003760982049 AVALON FILM 30CMX10M VERACHTERT 5.00 6.75 33.75 4 353.51Magasin

4003760982056 AVALON ULTRA BLANC 30CMX3M VERACHTERT 3.00 6.75 20.25 4 373.76Magasin

40055813 PCS_DET ENFILE AIGUILLE SERIE F DESEMAC - JUKI 2.00 3.85 7.70 4 381.46Atelier

40057923 PIED ZZ DESEMAC - JUKI 2.00 1.90 3.80 4 385.25Atelier

4006589000055 AIG. SCHMETZ METALLIC 130MET 80/12 DEMEYERE 5.00 1.25 6.25 4 391.50Magasin

4006589000345 AIG. SCHMETZ 130/705 H 15x1H 70/10 NV LEON CALLOT SA 5.00 0.60 2.99 4 394.49Magasin

4006589000420 AIG. SCHMETZ 130/705 H 15x1H 90/14 DESEMAC - JUKI 5.00 0.60 2.99 4 397.49Magasin

4006589000468 AIG. SCHMETZ 130/705 H 15x1H 100/16 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.60 1.20 4 398.68Magasin

4006589001144 AIG. SCHMETZ CUIR 130/705 H LL 80-90-100 DEMEYERE 14.00 1.02 14.27 4 412.95Magasin

4006589001267 AIG. SCHMETZ OURLET A JOUR 130/705 H WING 100/16 NV LEON CALLOT SA 2.00 0.70 1.40 4 414.35Magasin

4006589001403 AIG. SCHMETZ MICROTEX 130/705 H-M 90 DEMEYERE 4.00 1.00 4.00 4 418.35Magasin

4006589001410 AIG. SCHMETZ MICROTEX 130/705 H-M 60-70-80 NV LEON CALLOT SA 25.00 0.86 21.50 4 439.85Magasin

4006589001441 AIG. SCHMETZ QUILTING 130/705 75/90 DESEMAC - JUKI 4.00 1.00 3.98 4 443.83Magasin

4006589001465 AIG. SCHMETZ OVERLOCK SERGER ELx705 90 DESEMAC - JUKI 3.00 1.22 3.66 4 447.49Magasin

4006589001564 AIG. SCHMETZ SUPER-STRETCH HAx1 SP 90 DEMEYERE 4.00 1.00 3.99 4 451.48Magasin

4006589001571 AIG. SCHMETZ SUPER-STRETCH HAx1 SP 75 DEMEYERE 5.00 1.00 4.98 4 456.46Magasin

4006589001632 AIG. SCHMETZ DOUBLE STRETCH 130/705 H-S ZWI 4.0/ DEMEYERE 3.00 1.31 3.93 4 460.39Magasin

4006589001731 AIG. SCHMETZ 130/705 H ZWI 2.5/80 DEMEYERE 2.00 0.80 1.60 4 461.99Magasin
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4006589001809 AIG. SCHMETZ AIGUILLE DOUBLE 130/705 H ZWI 4,0/80 DEMEYERE 2.00 0.95 1.90 4 463.89Magasin

4006589001830 AIG. SCHMETZ DOUBLE JEANS 130/705 H-J ZWI 4.0/100 DEMEYERE 1.00 1.25 1.25 4 465.14Magasin

4006589002042 AIG. SCHMETZ JEANS 130/705 H-J 80 DESEMAC - JUKI 8.00 1.07 8.54 4 473.68Magasin

4006589002134 AIG. SCHMETZ BRODERIE GOLD 130/705 H-ET 75/11 DEMEYERE 15.00 1.60 23.95 4 497.63Magasin

4006589002370 AIG. SCHMETZ OVERLOCK SERGER ELx705 CF 80 DESEMAC - JUKI 9.00 1.31 11.79 4 509.42Magasin

4006589002387 AIG. SCHMETZ OVERLOCK SERGER ELx705 CF 90 DESEMAC - JUKI 10.00 1.31 13.12 4 522.54Magasin

4006589002776 AIG. SCHMETZ 130/705 H-SU 80/12 DEMEYERE 5.00 1.60 8.00 4 530.54Magasin

4008015182533 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL1000 3BCOM 3.00 1.31 3.93 4 534.47Magasin

4008015182557 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL1005 3BCOM 2.00 1.31 2.62 4 537.09Magasin

4008015182571 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL1145 3BCOM 7.00 1.31 9.17 4 546.26Magasin

4008015182595 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL4450 3BCOM 6.00 1.31 7.86 4 554.12Magasin

4008015182717 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL9540 3BCOM 8.00 1.31 10.48 4 564.60Magasin

4008015792497 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL3847 3BCOM 6.00 1.31 7.86 4 572.46Magasin

4008015871673 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL1770 3BCOM 6.00 1.31 7.86 4 580.32Magasin

4008015871697 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL1970 3BCOM 6.00 1.31 7.86 4 588.18Magasin

4008015871710 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL2224 3BCOM 5.00 1.39 6.95 4 595.13Magasin

4008015871734 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL2725 3BCOM 4.00 1.31 5.24 4 600.37Magasin

4008015871833 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL4755 3BCOM 7.00 1.31 9.17 4 609.54Magasin

4008015871918 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL5710 3BCOM 4.00 1.31 5.24 4 614.78Magasin

4008015871932 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL5745 3BCOM 4.00 1.31 5.24 4 620.02Magasin

4008015871970 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL6330 3BCOM 6.00 1.31 7.86 4 627.88Magasin

4008015872090 CONE TOLDI LOCK SURJETEUSE 2500 M COL7550 3BCOM 7.00 1.39 9.73 4 637.61Magasin

40080420 PCS_DET B.A.C. EXCEED DESEMAC - JUKI 4.00 21.06 84.24 4 721.85Atelier

4008983110125 STYLE-VIL VLIESELINE 72CM BLANC SPIMO 13.00 5.67 73.71 4 795.56Magasin

4008983110231 THERMOLAM 272 90CM X 25M PASCAL ET BEATRIX DECORATION 18.00 2.28 41.08 4 836.64Magasin

4008983113911 VISELINE F220 90CM RX 25M CSM 7.50 2.25 16.88 4 853.51Magasin

4008983125037 VISELINE THERMOCOLLANTE BLANCHE 90CM H250/30 3BCOM 10.50 2.23 23.39 4 876.90Magasin

4008983170013 ENTOILAGE COTON 90CM BLANC VLIESELINE G700 3BCOM 18.50 3.19 59.02 4 935.92Magasin

4008983170099 ENTOILAGE COTON 90CM NOIR VLIESELINE G700 PASCAL ET BEATRIX DECORATION 1.00 3.13 3.13 4 939.05Magasin

4008983203001 VLIESOFIX CSM 22.00 1.74 38.28 4 977.33Magasin

4008983205012 X50/BLANC VLIESELINE PASCAL ET BEATRIX DECORATION 9.00 3.22 28.98 5 006.31Magasin

4008983205401 LAMIFIX 45CM BRILLANT 3BCOM 8.50 2.41 20.49 5 026.79Magasin

4008983205418 FILMOPLAST H54 - VISELINE AUTOCOLLANTE 3BCOM 11.00 3.89 42.79 5 069.58Magasin

4008983230519 VISELINE QUADRILLEE CARREAUX  RASTERQUICK CSM 20.50 2.07 42.48 5 112.06Magasin

4008983230618 VISELINE RASTERQUICK TRIANGLES 90CM 3BCOM 9.50 2.18 20.68 5 132.75Magasin

4008983241812 BROD'THERMOCOL 25M X 90CM BLANC DEMEYERE 24.00 1.40 33.70 5 166.44Magasin

4008983264019 MOLLETON THERMOCOLLANT H640 DEMEYERE 24.00 5.02 120.56 5 287.00Magasin
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4008983290216 OUATE SYNTHETIQUE DEKOWATTE VLIESELINE 300G 3BCOM 2.00 2.68 5.36 5 292.36Réserve

4008983290414 OUATE SYNTHETIQUE DEKOWATTE VLIESELINE 1 KG PASCAL ET BEATRIX DECORATION 3.00 6.75 20.25 5 312.61Magasin

4008983401643 FRAMILASTIC T9 3BCOM 1.00 2.28 2.28 5 314.89Magasin

4008983450412 PERFOBANDE  SB ENTOILAGE THERMOCOLLANT (10-2 VERACHTERT 4.00 2.55 10.20 5 325.09Magasin

4010157661005 COTTONJET COTON A COUDRE 66-1000 PSR QUILT 2.00 5.14 10.28 5 335.37Magasin

4010157663009 COTTONJET SOIE (LAVABLE) A COUDRE 66-3000 PSR QUILT 1.00 5.14 5.14 5 340.51Magasin

4011199010202 PAPIER DE SOIE BURDA 3BCOM 2.00 3.01 6.02 5 346.53Magasin

4011199010363 PAPIER DE SOIE QUADRILLE BURDA 3BCOM 3.00 4.45 13.35 5 359.88Magasin

4011199034031 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 3403 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 4.00 4.61 18.44 5 378.32Magasin

4011199068173 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 6817 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 1.00 4.90 4.90 5 383.22Magasin

4011199068692 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 6869 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 4.00 5.19 20.76 5 403.98Magasin

4011199070343 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7034 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 1.00 4.90 4.90 5 408.88Magasin

4011199070497 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7049 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 1.00 4.90 4.90 5 413.78Magasin

4011199070862 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7086 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 5.00 6.94 34.70 5 448.48Magasin

4011199071388 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7138 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 2.00 4.90 9.80 5 458.28Magasin

4011199071401 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7140 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 4.00 5.19 20.77 5 479.05Magasin

4011199075256 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7525 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 5.00 5.19 25.96 5 505.01Magasin

4011199077342 COUSU MAIN - BURDA STYLE - 7734 CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 1.00 4.90 4.90 5 509.91Magasin

40201406 PCS_DET ENFILE AIGUILLE HZL-NX7 DESEMAC - JUKI 2.00 9.04 18.08 5 527.99Atelier

4025421160528 BATISTE 175CM BLANC ZWEIGART 3.00 21.04 63.12 5 591.11Magasin

4025421187341 FEIN -FLOBA 140CMS COL53 REF3988 ZWEIGART 1.50 16.04 24.06 5 615.17Magasin

4025421187488 MURANO 140CMS COL100 REF3984 ZWEIGART 1.50 15.71 23.57 5 638.74Magasin

4025421188928 LUGANA 140CMS COL779 REF3835 ZWEIGART 0.90 15.66 14.09 5 652.83Magasin

4025421188935 LUGANA 140CM COL713 REF3835 ZWEIGART 1.00 15.66 15.66 5 668.49Magasin

4025421189116 LUGANA 140CMS COL309 REF3835 ZWEIGART 1.60 15.23 24.37 5 692.86Magasin

4025421189185 LUGANA 140CMS COL100 REF3835 ZWEIGART 4.30 15.59 67.04 5 759.90Magasin

4025421189208 LUGANA 140CMS COL205 REF3835 ZWEIGART 1.00 16.58 16.58 5 776.48Magasin

4025421191577 AIDA 5.5PTS 110CMS COL264 REF3706 ZWEIGART 1.60 9.86 15.78 5 792.25Magasin

4025421191638 AIDA 5.5PTS 110CMS COL100 REF3706 ZWEIGART 1.20 10.60 12.72 5 804.97Magasin

4025421192147 BELFAST 140CMS COL53 REF3609 ZWEIGART 2.20 21.30 46.86 5 851.83Magasin

4025421192154 BELFAST 140CMS COL100 REF3609 ZWEIGART 2.00 21.37 42.74 5 894.57Magasin

4025421192277 DUBLIN 140CMS COL100 REF3604 ZWEIGART 2.80 18.48 51.74 5 946.32Magasin

4025421192949 NEWCASTLE 140CMS COL100 REF3348 ZWEIGART 5.00 22.17 110.85 6 057.17Magasin

4025421200620 EDINBURGH 140CMS COL222 REF3217 ZWEIGART 2.80 21.54 60.31 6 117.48Magasin

4025421200675 EDINBURGH 140CMS COL53 REF3217 ZWEIGART 3.00 21.02 63.06 6 180.54Magasin

4025421200682 EDINBURGH 140CMS COL100 REF3217 ZWEIGART 1.10 21.54 23.69 6 204.23Magasin

4025421207957 TIRE FILS 70CMS COL56 REF510 ZWEIGART 2.50 4.80 12.00 6 216.23Magasin
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4025421209814 EDINBURGH 140CMS COL705REF3217 ZWEIGART 2.00 21.71 43.42 6 259.65Magasin

4025421217857 EDINBURGH 140CMS COL52 REF3217 ZWEIGART 2.80 21.02 58.86 6 318.51Magasin

4025421225999 BELFAST 140CMS COL11 REF3609 ZWEIGART 2.20 24.50 53.90 6 372.41Magasin

4025421229294 NEWCASTLE 140CMS COL52 REF3348 ZWEIGART 0.80 21.00 16.80 6 389.21Magasin

4025421229300 NEWCASTLE 140CMS COL222 REF3348 ZWEIGART 1.20 22.25 26.70 6 415.91Magasin

4025421243863 NEWCASTLE 140CMS COL7107 REF3348 ZWEIGART 2.60 22.25 57.85 6 473.76Magasin

4025421243894 NEWCASTLE 140CMS COL6134 REF3348 ZWEIGART 2.60 22.72 59.06 6 532.82Magasin

4025421243924 EDINBURGH 140CMS COL4028 REF3217 ZWEIGART 2.00 21.02 42.04 6 574.86Magasin

4025421313481 LUGANA 140CMS COL3009 REF3835 ZWEIGART 1.30 16.67 21.67 6 596.53Magasin

4025421328294 FEIN-AIDA 110CMS COL100 REF3793 ZWEIGART 1.40 11.22 15.71 6 612.24Magasin

4025421328317 FEIN-AIDA 110CMS COL264 REF3793 ZWEIGART 0.60 10.44 6.26 6 618.51Magasin

4025421359540 NEWCASTLE 140CMS COL53 REF3348 ZWEIGART 3.00 21.00 63.00 6 681.51Magasin

4025421361710 LUGANA 140CMS COL899 REF3835 ZWEIGART 1.50 15.76 23.64 6 705.15Magasin

4025421372662 RUSTICO- AIDA 110CMS COL54 REF3292 ZWEIGART 1.80 12.13 21.83 6 726.98Magasin

4025421430973 BELFAST 140CMS COL1079 REF3609 ZWEIGART 1.60 22.66 36.26 6 763.24Magasin

4025421458878 BELFAST 140CMS COL7729 REF3609 ZWEIGART 2.40 23.48 56.35 6 819.59Magasin

4025421458885 BELFAST 140CMS COL7139 REF3609 ZWEIGART 0.90 22.66 20.39 6 839.98Magasin

4025421459271 BELFAST 140CMS COL6047 REF3609 ZWEIGART 2.20 22.16 48.75 6 888.73Magasin

4025421478449 BELFAST 140CMS COL5045 REF3609 ZWEIGART 1.40 21.55 30.17 6 918.90Magasin

4025421478593 NEWCASTLE 140CMS COL705 REF3348 ZWEIGART 3.00 21.63 64.89 6 983.79Magasin

4025421511900 BELFAST 140CMS COL786 REF3609 ZWEIGART 1.20 22.16 26.59 7 010.39Magasin

4025421519951 BELFAST 140CMS COL5379 REF3609 ZWEIGART 2.40 22.05 52.92 7 063.31Magasin

4025421520117 FEIN-AIDA 110CMS COL770 REF3793 ZWEIGART 0.60 10.64 6.38 7 069.69Magasin

4025421524962 AIDA EXTRA FINE 110CMS COL1 REF3326 ZWEIGART 1.00 10.91 10.91 7 080.60Magasin

4025421524986 AIDA EXTRA FINE 110CMS COL264 REF3326 ZWEIGART 2.20 10.44 22.97 7 103.57Magasin

4025421525020 AIDA EXTRA FINE 110CMS COL705 REF3326 ZWEIGART 1.00 11.93 11.93 7 115.50Magasin

4025421536705 MURANO 140CMS COL558 REF3984 ZWEIGART 0.80 15.62 12.50 7 127.99Magasin

4025421536712 AIDA EXTRA FINE 110CMS COL558 REF3326 ZWEIGART 2.20 10.61 23.34 7 151.34Magasin

4025421538150 MURANO 140CMS COL7139 REF3984 ZWEIGART 3.00 16.73 50.19 7 201.53Magasin

4025421553719 LUGANA 140CMS COL6065 REF3835 ZWEIGART 1.00 15.23 15.23 7 216.76Magasin

4025421575919 MURANO 140CMS COL99 REF3984 ZWEIGART 2.80 15.55 43.53 7 260.29Magasin

4025421584195 LUGANA 140CMS COL7011 REF3835 ZWEIGART 0.80 15.66 12.53 7 272.81Magasin

4025421591438 AIDA DE LIN 7PTS 110CMS COL53 REF3419 ZWEIGART 2.00 15.74 31.48 7 304.29Magasin

4025421591445 AIDA DE LIN 110CM COL53 REF3456 ZWEIGART 1.20 15.59 18.71 7 323.00Magasin

4025421603247 BELFAST PETITS POIS 140CMS COL7319 REF3609 ZWEIGART 2.20 22.84 50.25 7 373.25Magasin

4025421612768 RUBAN FLEURS FOND BLEU 16MM ZWEIGART 23.00 0.80 18.40 7 391.65Magasin

4025421612782 RUBAN FLEURS FOND ORANGE 16MM ZWEIGART 21.00 0.80 16.80 7 408.45Magasin
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4025421612805 LUGANA 140CMS COL2112 REF3835 ZWEIGART 0.80 17.36 13.89 7 422.34Magasin

4025421612867 RUBAN OISEAUX/NICHOIRS FOND ROSE 16MM ZWEIGART 24.00 0.80 19.20 7 441.54Magasin

4025421613284 RUBAN CHOUETTES FOND JAUNE 16MM ZWEIGART 14.80 0.80 11.84 7 453.38Magasin

4025421613956 EDINBURGH 140CMS COL5379  REF3217 ZWEIGART 0.80 21.93 17.54 7 470.92Magasin

4025421637310 EDINBURGH 140CMS COL7094 REF3217 ZWEIGART 1.20 20.95 25.14 7 496.06Magasin

4025421655109 BELFAST PETITS POIS 140CMS COL7349 REF3609 ZWEIGART 1.20 22.84 27.41 7 523.47Magasin

4025421660424 MURANO 140CM COL6047 REF3984 ZWEIGART 1.80 16.07 28.93 7 552.40Magasin

4025421719184 LUGANA 140CMS COL5142 REF3835 ZWEIGART 2.50 16.82 42.05 7 594.45Magasin

4025421719191 LUGANA 140CM COL4023 REF3835 ZWEIGART 2.60 18.72 48.67 7 643.12Magasin

4025421720487 LUGANA 140CMS COL11 REF3835 ZWEIGART 3.80 21.94 83.37 7 726.49Magasin

4025421739182 BELFAST CARRE 140CMS COL1259 REF7666 LIN 12 FIL ZWEIGART 4.50 23.08 103.86 7 830.35Magasin

4025421739212 BELFAST CARRE 140CMS COL3809 REF7666 LIN 12 FIL ZWEIGART 1.20 23.08 27.70 7 858.05Magasin

4025421777283 MURANO PETIT COEUR 140CMS COL7409 REF3984 ZWEIGART 1.00 17.44 17.44 7 875.49Magasin

4025421795171 BELFAST 140CMS COL6121 REF3609 ZWEIGART 1.40 22.16 31.02 7 906.51Magasin

4025421795195 BELFAST 140CMS COL2127 REF3609 ZWEIGART 2.60 22.16 57.62 7 964.13Magasin

4025421795201 MURANO 140CMS COL2128 REF3984 ZWEIGART 2.00 16.12 32.24 7 996.37Magasin

4025421795218 MURANO 140CMS COL4094 REF3984 ZWEIGART 1.90 16.12 30.63 8 026.99Magasin

4025421795225 MURANO 140CMS COL6122 REF3984 ZWEIGART 2.30 16.12 37.08 8 064.07Magasin

4025421812304 EDINBURGH 140CMS COL550 REF3217 ZWEIGART 0.80 21.54 17.23 8 081.30Magasin

4025421829203 EDINBURGH 140CMS COL5120 REF3217 ZWEIGART 1.80 21.54 38.77 8 120.07Magasin

4025421829210 EDINBURGH 140CM COL5146 REF3217 ZWEIGART 1.60 21.54 34.46 8 154.54Magasin

4025421835006 MURANO SPLASH 140CMS COL5429 REF3984 ZWEIGART 1.60 17.44 27.90 8 182.44Magasin

4025421835020 MURANO SPLASH 140CMS COL7419 REF3984 ZWEIGART 2.60 17.44 45.34 8 227.79Magasin

4025421835037 MURANO SPLASH 140CMS COL1299 REF3984 ZWEIGART 3.00 16.90 50.70 8 278.49Magasin

4025421835051 MURANO SPLASH 140CMS COL1329 REF3984 ZWEIGART 1.00 16.90 16.90 8 295.39Magasin

4025421966557 NEWCASTLE 140CMS COL7025 REF3348 ZWEIGART 3.00 22.72 68.15 8 363.54Magasin

4025421967172 MURANO 140CMS COL5152 REF3984 ZWEIGART 2.70 15.62 42.17 8 405.70Magasin

4025421989600 BRISTOL LIN 18FILS 3529 COL100 150CM ZWEIGART 2.60 28.60 74.36 8 480.06Magasin

4025421991672 NEWCASTLE 140CMS COL4018 REF3348 ZWEIGART 0.60 22.25 13.35 8 493.41Magasin

4025421991719 LUGANA 140CMS COL4018 REF3835 ZWEIGART 3.00 15.87 47.60 8 541.01Magasin

4029394000935 BOITE POUR FIL A COUDRE - 27 BOBINES 3BCOM 1.00 3.32 3.32 8 544.33Magasin

4029394681813 COFFRET NOSTALGIE GUTERMANN POLYESTER 8 BO CSM 2.00 8.46 16.92 8 561.25Magasin

4029394681820 COFFRET NOSTALGIE GUTERMANN POLYESTER 8 BO CSM 1.00 8.46 8.46 8 569.71Magasin

4029394713958 COFFRET GUTERMANN POLYESTER 10 BOBINES 70 - 7 CSM 1.00 10.88 10.88 8 580.59Magasin

4049909293829 COUDES IMITATION DAIM GM  BEIGE PRYM 929382 BELLY BUTTON 1.00 2.20 2.20 8 582.79Magasin

4050051602247 PENDENTIF ETOILE RICO DESIGN GMBH & Co.KG 1.00 1.99 1.99 8 584.78Magasin

4050051602261 PENDENTIF SAPIN RICO DESIGN GMBH & Co.KG 1.00 1.99 1.99 8 586.77Magasin
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4064900002850 AIGUISEUR PR MINES CRAIESHARPENER NV LEON CALLOT SA 1.00 2.08 2.08 8 588.85Magasin

4073600991050 CLEANY FER NV LEON CALLOT SA 2.00 1.51 3.02 8 591.87Magasin

4073600991074 DETARTREUR FER A REPASSER ANTI CALC NV LEON CALLOT SA 1.00 1.78 1.78 8 593.65Magasin

4073600991173 SET DE MINES DE CRAIE 3BCOM 3.00 3.96 11.88 8 605.53Magasin

408227009902 BRELOQUE PEACE 3BCOM 3.00 0.49 1.47 8 607.00Magasin

408227009903 BRELOQUE PENDENTIF 3BCOM 1.00 0.71 0.71 8 607.71Magasin

408227009905 BRELOQUE CLE DE SOL 3BCOM 3.00 0.49 1.47 8 609.18Magasin

408227009906 BRELOQUE SMILE 3BCOM 3.00 0.61 1.83 8 611.01Magasin

408227009907 BRELOQUE TETE DE MORT 3BCOM 5.00 0.61 3.05 8 614.06Magasin

408227009908 BRELOQUE EMBOUTS 3BCOM 58.00 0.18 10.44 8 624.50Magasin

408227009909 BRELOQUE FERMOIR T 3BCOM 3.00 2.02 6.06 8 630.56Magasin

408227009910 BRELOQUE PERLE RONDE 3BCOM 4.00 0.38 1.52 8 632.08Magasin

408227009911 BRELOQUE PASSE COEUR 3BCOM 2.00 1.01 2.02 8 634.10Magasin

408227009912 BRELOQUE CHAINETTE 3BCOM 1.00 0.40 0.40 8 634.50Magasin

408227009913 BRELOQUE GROS ANNEAU 3BCOM 2.00 0.91 1.82 8 636.32Magasin

408227009999 BRELOQUE TREFLE 3BCOM 3.00 0.28 0.84 8 637.16Magasin

41.150.150 MOLL. POLYESTER FLOCON 1.50M X 1.50M PSR QUILT 3.00 9.25 27.75 8 664.91Magasin

41.200.200 MOLL. POLYESTER FLOCON 2.00M X 2.00M PSR QUILT 1.00 16.21 16.21 8 681.12Magasin

41.250.230 MOLL. POLYESTER FLOCON 2.30M X 2.50M PSR QUILT 2.00 22.60 45.20 8 726.32Magasin

41.250.270 MOLL. POLYESTER FLOCON 2.70M X 2.50M PSR QUILT 1.00 26.39 26.39 8 752.71Magasin

4110400000008 BOUTON CEINTURON PM 020 A VISSER BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 74.00 0.44 32.50 8 785.21Magasin

4110600000006 BOUTON CEINTURON GM 050 A VISSER BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 20.00 0.36 7.20 8 792.41Magasin

4111000000009 FERMOIR CARTABLE 10MM LAITONNE BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 6.00 1.30 7.80 8 800.21Magasin

421326 PCS_DET B.A.C SINGER APOLLO DEMEYERE 1.00 2.50 2.50 8 802.71Atelier

422395 PCS_DET GEAR SING. 6100-7100-8700 NV LEON CALLOT SA 1.00 8.40 8.40 8 811.11Atelier

424900982 BRELOQUE ANNEAU 8MM 3BCOM 180.00 0.04 7.56 8 818.67Magasin

424903082 BRELOQUE FERMOIR 6 MM 3BCOM 5.00 0.08 0.41 8 819.08Magasin

4250888705603 GUIDE PASSANT CEINTURE 1 1/2 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 25.40 25.40 8 844.48Magasin

4250888724949 POSE BIAIS DOUBLE PLI 36MM BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 36.00 36.00 8 880.48Magasin

4250888724963 GUIDE RABAT UNIQUE 1 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 23.00 23.00 8 903.48Magasin

4250888729920 PIED POUR NERVURES BABY LOCK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 30.50 30.50 8 933.98Magasin

4251786602919 SET ACCESSOIRES POUR MACHINES COMBINEES BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 125.00 125.00 9 058.98Magasin

4260377621536 MONSTRE HERISSE KULLALOO KIT DE COUTURE ROS CSM 1.00 13.60 13.60 9 072.58Magasin

4260377623004 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM VERT ANIS 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 081.56Magasin

4260377623011 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM ROSE 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 090.54Magasin

4260377623028 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM NUDE KUL 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 099.52Magasin

4260377623066 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM NOIR KULL 3BCOM 1.00 4.49 4.49 9 104.01Magasin
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4260377623073 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM MENTHE K 3BCOM 1.00 4.49 4.49 9 108.50Magasin

4260377623097 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM TURQUOIS 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 117.48Magasin

4260377623110 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM GRIS KULL 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 126.46Magasin

4260377623158 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM BLEU CIEL 3BCOM 2.00 4.49 8.98 9 135.44Magasin

4260377623196 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM CARAMEL 3BCOM 1.00 4.49 4.49 9 139.93Magasin

4260377623356 TISSU PELUCHE SHORTY 1.5MM 75X 100CM POIS KULL 3BCOM 1.00 4.99 4.99 9 144.92Magasin

4328000000001 RIVET N°34 BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 24.00 0.07 1.60 9 146.52Magasin

4338600000004 PORTE ETIQUETTE 14X45MM ACIER LAITONNE BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 20.00 0.59 11.85 9 158.37Magasin

4339600000001 COINS D'ANGLE 15X15 ACIER LAITONNE X4 BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 6.00 0.07 0.43 9 158.80Magasin

446014 PCS_DET ZZ FOOT=543714=155962 NV LEON CALLOT SA 1.00 0.72 0.72 9 159.52Atelier

446371 PCS_DET ZIGZAG-SINGER NEW MODELS NV LEON CALLOT SA 1.00 0.60 0.60 9 160.12Atelier

447580 PCS_DET NEEDLE PLATE SINGER NV LEON CALLOT SA 2.00 5.40 10.80 9 170.92Atelier

45001 NON TISSE BLANC 40G/M² 30CM X 5M CSM 1.00 3.13 3.13 9 174.05Magasin

45238_19_40 ANNEAU MOUSQUETON  19 MM ROSE 3BCOM 2.00 1.07 2.14 9 176.19Magasin

456_3203 BOITE DE RANGEMENT MOULINES PM 3BCOM 1.00 1.76 1.76 9 177.95Magasin

456_3206 CARTONNETTES PLASTIQUE POUR MOULINES/100 3BCOM 1.00 3.02 3.02 9 180.97Magasin

45941 PCS_DET NEEDLE PLATE SINGER NV LEON CALLOT SA 4.00 15.00 60.00 9 240.97Atelier

4603643120263 SIGNET LAITON VIEILLI DAUPHIN AZIMUT CREATIF 1.00 2.03 2.03 9 243.00Magasin

4630082010695 KIT COUTURE SENTEUR ELEPHANT CSM 1.00 4.08 4.08 9 247.08Magasin

4630082010725 KIT COUTURE SENTEUR LICORNE CSM 1.00 4.08 4.08 9 251.16Magasin

46403620001592 FIL COTON A BATIR AU CHINOIS 20GR ROSE 3BCOM 1.00 1.39 1.39 9 252.55Magasin

471_SE_ESF SANGLE ETOILE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.58 1.74 9 254.29Magasin

4712318958664 CANETTE BROTHER SUPER GALAXIE X10 NV LEON CALLOT SA 10.00 0.08 0.78 9 255.07Magasin

4712852830112 ANNEAU A REPRISER 3.5 NV LEON CALLOT SA 2.00 1.68 3.36 9 258.43Magasin

4712852830129 ANNEAU A REPRISER 5 NV LEON CALLOT SA 3.00 1.68 5.04 9 263.47Magasin

4712852830136 ANNEAU A REPRISER 7 DIAMETRE 17.5 CM 9461 NV LEON CALLOT SA 1.00 1.68 1.68 9 265.15Magasin

4714379450361 PORTE CANETTE POUR 25 CANETTES DEMEYERE 4.00 0.90 3.60 9 268.75Magasin

4714379451429 ENFILE AIGUILLE PM NV LEON CALLOT SA 6.00 2.34 14.04 9 282.79Magasin

4714379451863 TAPIS DE COUPE 600 X 450 X 3MM NV LEON CALLOT SA 7.00 5.93 41.50 9 324.29Magasin

4714379451870 TAPIS DE COUPE 300 X 450 X 3MM NV LEON CALLOT SA 5.00 3.54 17.70 9 341.99Magasin

4714379451917 TAPIS DE COUPE 300 X 220 X 3MM NV LEON CALLOT SA 2.00 1.50 3.00 9 344.99Magasin

4714379452464 MESURE COUTURE ALUMINIUM SG700 NV LEON CALLOT SA 4.00 1.15 4.59 9 349.58Magasin

4714379452587 CANETTE BROTHER PLAST X10 NV LEON CALLOT SA 40.00 0.07 2.88 9 352.46Magasin

4714379452990 CANETTE SINGER X10 172336 B P NV LEON CALLOT SA 30.00 0.08 2.52 9 354.98Magasin

4714379453003 CANETTE SINGER 700B X10 NV LEON CALLOT SA 6.00 1.95 11.70 9 366.68Magasin

4714379455298 REGLE M0315 3X15CM QUILTING RULER NV LEON CALLOT SA 6.00 1.38 8.28 9 374.96Magasin

4714379455380 REGLE M1616 16X16CM QUILTING RULER NV LEON CALLOT SA 8.00 3.30 26.40 9 401.36Magasin
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4714379455465 REGLE M3030 30X30CM QUILTING RULER NV LEON CALLOT SA 4.00 6.90 27.60 9 428.96Magasin

4714379457902 REGLE FLEXIBLE FC 700 FLEX CURVE RULER DF040 NV LEON CALLOT SA 1.00 3.98 3.98 9 432.94Magasin

4714379459852 REGLE 16X60CM QUILTING RULER ANTIDERAPANTE NV LEON CALLOT SA 5.00 10.82 54.10 9 487.04Magasin

4716873582562 PELOTTE EPINGLE NV LEON CALLOT SA 1.00 2.10 2.10 9 489.14Magasin

4716873583682 CISEAUX ATC-2100 NV LEON CALLOT SA 8.00 3.92 31.36 9 520.50Magasin

4895126711208 BOITE DE RANGEMENT MOULINES GM 3BCOM 2.00 2.84 5.68 9 526.18Magasin

4895126734740 DECOUVIT SEAM-FIX DOUBLE NV LEON CALLOT SA 28.00 2.66 74.55 9 600.73Magasin

4901316578725 PLAQUE POUR PATCHWORK 3BCOM 4.00 24.30 97.20 9 697.93Magasin

4901316852481 MINI IRON II - MINI FER AVEC ELEMENT ADAPTABLE 3BCOM 3.00 24.00 72.00 9 769.93Magasin

4901316860080 GABARITS PATCHWORK TRIANGLE HEXAGONE 3BCOM 1.00 3.60 3.60 9 773.53Magasin

4901316860097 GABARITS PATCHWORK CARRE OCTOGONE 4/6 3BCOM 2.00 3.60 7.20 9 780.73Magasin

4901331501029 CUTTER KAI 5045 COUT ROND GRAND 45 MM NV LEON CALLOT SA 9.00 7.29 65.61 9 846.34Magasin

4901331501036 CUTTER KAI 5028 COUT ROND PETIT 28 MM NV LEON CALLOT SA 10.00 5.06 50.58 9 896.92Magasin

4901331501470 KAI CUTTER 5045 BL RECHANGE GRAND 45 MM NV LEON CALLOT SA 9.00 2.25 20.24 9 917.16Magasin

4901331501487 KAI CUTTER 5045 PBL COUT.KARTEL/PINKING/CRANTE NV LEON CALLOT SA 6.00 2.80 16.77 9 933.93Magasin

4901331502118 CISEAUX KAI 21CM SOFT HANDLE NV LEON CALLOT SA 6.00 9.69 58.15 9 992.08Magasin

494150 PCS_DET FOOT SHANK ELNA LOW ALL M NV LEON CALLOT SA 1.00 3.00 3.00 9 995.08Atelier

4946973006167 JUKI - PIED PRESSEUR POUR MATELASSAGE DESEMAC - JUKI 1.00 8.20 8.20 10 003.28Magasin

4946973006198 JUKI - PIED FERMETURE INVISIBLE TRANSPARENT DESEMAC - JUKI 1.00 2.40 2.40 10 005.68Magasin

4946973006235 JUKI - PIED DOUBLE ENTRAINEMENT ZZ DESEMAC - JUKI 2.00 16.40 32.80 10 038.48Magasin

4946973006266 JUKI - PORTE BOBINE AUXILIARE DESEMAC - JUKI 1.00 2.80 2.80 10 041.28Magasin

4946973006419 JUKI - SUPPORT DE BOBINE DESEMAC - JUKI 1.00 17.90 17.90 10 059.18Magasin

4946973006433 JUKI - LOUPE POUR HZL-DX series DESEMAC - JUKI 1.00 26.50 26.50 10 085.68Magasin

4946973006440 JUKI - PIED POUR MATELASSAGE 1/4" DESEMAC - JUKI 1.00 18.60 18.60 10 104.28Magasin

4946973006587 JUKI - PIED TEFLON DESEMAC - JUKI 2.00 4.30 8.60 10 112.88Magasin

4946973007287 JUKI HZL-G220 - MACHINE A COUDRE ELECTRONIQUE DESEMAC - JUKI 2.00 493.00 986.00 11 098.88Magasin

4946973007423 JUKI HZL-DX5 - MACHINE A COUDRE ELECTRONIQUE DESEMAC - JUKI 1.00 657.00 657.00 11 755.88Magasin

4946973007478 JUKI HZL-NX7 - MACHINE A COUDRE ELECTRONIQUE DESEMAC - JUKI 1.00 1 380.00 1 380.00 13 135.88Magasin

4946973008604 JUKI MO-654DEN - SURJETEUSE DESEMAC - JUKI 1.00 297.00 297.00 13 432.88Magasin

4947744204485 FERMETURE SAC OU POCHETTE TAUPE FJ FUSION / CHERIE M 1.00 2.09 2.09 13 434.97Magasin

4947744220065 FIL POUR ANSES ET DECORATIONS 20M TAUPE FJ FUSION / CHERIE M 4.00 1.39 5.56 13 440.53Magasin

4947744221048 RIVETS 6MM VIEL OR X20 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 1.74 1.74 13 442.27Magasin

4947744225879 COEUR P 1.5CM CUIR SYN WHITE X5 FJ FUSION / CHERIE M 2.00 0.90 1.80 13 444.07Magasin

4947744225886 COEUR P 1.5CM CUIR SYN RED X5 FJ FUSION / CHERIE M 4.00 0.90 3.60 13 447.67Magasin

4947744225893 COEUR P 1.5CM CUIR SYN BEIGE X5 FJ FUSION / CHERIE M 8.00 0.90 7.20 13 454.87Magasin

4947744225978 COEUR P 1.5CM CUIR SYN BROWN X5 FJ FUSION / CHERIE M 8.00 0.90 7.20 13 462.07Magasin

4947744242920 FLEUR TREFLE G 2.5CM CUIR SYN SILVER X5 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 1.00 1.00 13 463.07Magasin
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4947744243569 NOEUD G 2.5CM CUIR SYN SILVER X5 FJ FUSION / CHERIE M 3.00 1.00 3.00 13 466.07Magasin

4947744261334 RIVETS 6MM WHITE X20 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 2.10 2.10 13 468.17Magasin

4947744261341 RIVETS 6MM RED X20 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 2.10 2.10 13 470.27Magasin

4947744261358 RIVETS 6MM BEIGE X20 FJ FUSION / CHERIE M 2.00 2.10 4.20 13 474.47Magasin

4947744261440 RIVETS 6MM BROWN X20 FJ FUSION / CHERIE M 2.00 2.10 4.20 13 478.67Magasin

4947744271340 PORTE CLEFS 4.5CM X 9CM CUIR SYN BROWN FJ FUSION / CHERIE M 3.00 2.40 7.20 13 485.87Magasin

4947744271692 2 POIGNEES DE SAC 60CM ROUGE FERMOIR METAL FJ FUSION / CHERIE M 4.00 8.02 32.08 13 517.95Magasin

4947744271722 2 POIGNEES DE SAC 60CM FERMOIR METAL BEIGE MILPOINT 1.00 9.45 9.45 13 527.40Magasin

4947744271739 2 POIGNEES DE SAC 60CM MARRON CLAIR FERMOIR FJ FUSION / CHERIE M 4.00 8.02 32.08 13 559.48Magasin

4947744271746 2 POIGNEES DE SAC 60CM MARRON FONCE FERMOIR FJ FUSION / CHERIE M 5.00 8.02 40.10 13 599.58Magasin

4947744271760 2 POIGNEES DE SAC 60CM FERMOIR METALROSE BELLY BUTTON 1.00 8.02 8.02 13 607.60Magasin

4947744271784 2 POIGNEES DE SAC 60CM BLANC CASSE FERMOIR M FJ FUSION / CHERIE M 1.00 8.02 8.02 13 615.62Magasin

4947744309227 JEU D'OUTILS POUR RIVETS DE COULEUR 6MM FJ FUSION / CHERIE M 3.00 2.44 7.32 13 622.94Magasin

4947744310797 CHAT BLANC FJ FUSION / CHERIE M 1.00 2.80 2.80 13 625.74Magasin

4947744337213 POIGNEE CARTABLE CUIR SYNTHTIQUE BEIGE FJ FUSION / CHERIE M 2.00 3.77 7.54 13 633.28Magasin

4947744602755 FLEUR TREFLE P 1.5CM CUIR SYN BEIGE X5 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 0.90 0.90 13 634.18Magasin

4947744602793 FLEUR TREFLE P 1.5CM CUIR SYN VERT X5 FJ FUSION / CHERIE M 4.00 0.90 3.60 13 637.78Magasin

4947744602823 FLEUR TREFLE P 1.5CM CUIR SYN BROWN X5 FJ FUSION / CHERIE M 6.00 0.90 5.40 13 643.18Magasin

4947744602847 FLEUR TREFLE G 2.5CM CUIR SYN BLANC X5 FJ FUSION / CHERIE M 3.00 1.00 3.00 13 646.18Magasin

4947744602854 FLEUR TREFLE G 2.5CM CUIR SYN RED X5 FJ FUSION / CHERIE M 3.00 1.00 3.00 13 649.18Magasin

4947744602861 FLEUR TREFLE G 2.5CM CUIR SYN BEIGE X5 FJ FUSION / CHERIE M 6.00 1.00 6.00 13 655.18Magasin

4947744602908 FLEUR TREFLE G 2.5CM CUIR SYN GREEN X5 FJ FUSION / CHERIE M 4.00 1.00 4.00 13 659.18Magasin

4947744603639 NOEUD P 1.5CM CUIR SYN BEIGE X5 FJ FUSION / CHERIE M 1.00 0.90 0.90 13 660.08Magasin

4947744603707 NOEUD P 1.5CM CUIR SYN BROWN X5 FJ FUSION / CHERIE M 7.00 0.90 6.30 13 666.38Magasin

4947744603745 NOEUD G 2.5CM CUIR SYN BEIGE X5 FJ FUSION / CHERIE M 6.00 1.00 6.00 13 672.38Magasin

4947744603820 NOEUD G 2.5CM CUIR SYN D.BROWN X5 FJ FUSION / CHERIE M 5.00 1.00 5.00 13 677.38Magasin

4947744800090 LOT DE 4 PINCES POUR ANSES DE SAC ANTIQUE GOL MILPOINT 1.00 5.40 5.40 13 682.78Magasin

4947744807136 FIL POUR ANSES ET DECORATIONS 20M BLEU FJ FUSION / CHERIE M 1.00 1.39 1.39 13 684.17Magasin

4947744900059 2 POIGNEES DE SAC INAZUMA 40CM A COUDRE 540 M MILPOINT 1.00 5.40 5.40 13 689.57Magasin

4965492766888 SANGLE NOIR/BEIGE 38MM 3BCOM 1.60 1.96 3.14 13 692.71Magasin

4971451295917 ECHEVETTE FIL SASHIKO 100M BLANC 101 MILPOINT 2.00 2.25 4.50 13 697.21Magasin

4971451295924 ECHEVETTE FIL SASHIKO 100M ECRU 102 MILPOINT 2.00 2.25 4.50 13 701.71Magasin

4971451296433 ECHEVETTES SASHIKO  100M MULTI 173 MILPOINT 2.00 2.80 5.60 13 707.31Magasin

4971451296761 ECHEVETTES SASHIKO DEGRADE 20M 51 MILPOINT 6.00 0.90 5.40 13 712.71Magasin

4971451296785 ECHEVETTES SASHIKO DEGRADE 20M 53 MILPOINT 5.00 0.90 4.50 13 717.21Magasin

4971451296846 ECHEVETTES SASHIKO DEGRADE 20M 73 MILPOINT 4.00 0.90 3.60 13 720.81Magasin

4971451296853 ECHEVETTES SASHIKO DEGRADE 20M MILPOINT 4.00 0.90 3.60 13 724.41Magasin
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4971451328042 TISSU SASHIKO OLYMPUS 33X33CM MARINE 204 MILPOINT 1.00 3.30 3.30 13 727.71Magasin

4971451328141 TISSU SASHIKO OLYMPUS 33X33CM MARINE 214 MILPOINT 4.00 3.30 13.20 13 740.91Magasin

4971451332124 TISSU SASHIKO OLYMPUS 33X33CM MARINE 2015 MILPOINT 2.00 3.30 6.60 13 747.51Magasin

4974723550653 TULIP QUILTING NEEDLES #10 RHINETEX 3.00 4.73 14.19 13 761.70Magasin

4977766118088 FIL CANETTE BLANC BROTHER FRANCE 3.00 3.85 11.56 13 773.26Magasin

4977766604284 PIED SEMELLE POUR OURLET ETROIT- BROTHER F002 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 5.68 5.68 13 778.94Magasin

4977766604307 PIED SEMELLE POUR FERMETURE INVISIBLE - BROTH BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 1.55 4.66 13 783.60Atelier

4977766604321 PIED ANTI-ADHERENTE 5/7MM - BROTHER F007N BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 6.43 25.72 13 809.32Magasin

4977766604550 PIED TIRETTE - BROTHER F036N BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 4.59 4.59 13 813.91Magasin

4977766604994 GUIDE COUTURE - BROTHER F016N BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 3.84 3.84 13 817.75Magasin

4977766605007 PIED DOUBLE-ENTRAINEMENT 7MM - BROTHER F033N BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 16.80 16.80 13 834.55Magasin

4977766606011 COUPE FIL DE COTE - BROTHER F054 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 20.83 20.83 13 855.38Magasin

4977766636315 CADRE A BRODER 180 X 130MM  BROTHER EF84 BROTHER FRANCE 1.00 35.04 35.04 13 890.42Magasin

4977766646208 PIED APPLIQUE BROTHER OUVERT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 7.40 7.40 13 897.82Magasin

4977766656054 GUIDE COUTURE CIRCULAIRE - BROTHER CIRC1 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 51.41 51.41 13 949.23Magasin

4977766695909 KIT POUR TRAVAIL A LA CANETTE BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 37.96 37.96 13 987.19Magasin

4977766708487 PIED A ROULEAU BROTHER F066 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 3.00 9.00 13 996.19Atelier

4977766711593 PIED POUR CORDONNET PASSEPOIL BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 5.06 5.06 14 001.25Magasin

4977766729505 PIED ADJUSTABLE BINDER FOOT - BROTHER F071 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 12.53 12.53 14 013.78Magasin

4977766731003 SUPPORT A LAME DE DECOUPE STANDART BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 8.00 8.00 14 021.78Magasin

4977766731010 SUPPORT A LAME DE DECOUPE PROFONDE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 8.00 8.00 14 029.78Magasin

4977766731027 LAME DE DECOUPE STANDART BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 4.50 18.00 14 047.78Magasin

4977766731034 LAME DE DECOUPE PROFONDE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 4.80 14.40 14 062.18Magasin

4977766731058 ENSEMBLE DE STYLOS COULEUR BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 6.50 6.50 14 068.68Magasin

4977766731102 FEUILLE ADHESIVE A HAUTE ADHERENCE POUR TISS BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 11.00 11.00 14 079.68Magasin

4977766739788 BROTHER INNOV-IS NV1100 - MACHINE A COUDRE ELE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 479.00 479.00 14 558.68Magasin

4977766743846 PORTE MULTI-BOBINES BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 49.00 49.00 14 607.68Magasin

4977766755542 FEUILLE STENCIL (POCHOIR) BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 6.00 6.00 14 613.68Magasin

4977766756433 SUPPORT STYLO-UNIVERSEL BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 8.50 8.50 14 622.18Magasin

4977766761574 BROTHER INNOV-IS F410 - MACHINE A COUDRE ELECT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 324.00 324.00 14 946.18Magasin

4977766765619 BROTHER INNOV-IS NV1040 - MACHINE A COUDRE ELE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 395.00 1 185.00 16 131.18Magasin

4977766768276 BROTHER INNOV-IS F400 - MACHINE A COUDRE ELECT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 320.00 640.00 16 771.18Magasin

4977766769822 KIT DE DEMARRAGE POUR TRANSFERT DE FEUILLE M BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 22.63 22.63 16 793.81Magasin

4977766775496 BROTHER INNOV-IS M280D DISNEY - MACHINE A COUD BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 449.00 449.00 17 242.81Magasin

4977766783507 BROTHER 3034DWT - SURJETEUSE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 226.00 226.00 17 468.81Magasin

4977766789356 BROTHER INNOV-IS A150 - MACHINE A COUDRE ELECT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 318.00 636.00 18 104.81Magasin

4977766789370 BROTHER INNOV-IS A16 - MACHINE A COUDRE ELECT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 196.00 784.00 18 888.81Magasin
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4977766792394 BROTHER INNOV-IS A50 - MACHINE A COUDRE ELECT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 215.00 430.00 19 318.81Magasin

4977766794626 ROLL FEEDER FOR SDX BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 40.00 40.00 19 358.81Magasin

4977766800051 BROTHER INNOV-IS A60SE - MACHINE A COUDRE ELE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 245.00 980.00 20 338.81Magasin

5000001V PCS_DET MOTEUR YGK WM-298D-9/KC-298 DEMEYERE 1.00 23.90 23.90 20 362.71Atelier

5022737011802 LAMPE POUR MACHINE A COUDRE DAYLIGHT Company Ltd. 3.00 21.00 63.00 20 425.71Magasin

5022737013509 YOYO MANIFIER - LAMPE LOUPE DAYLIGHT DAYLIGHT Company Ltd. 1.00 7.50 7.50 20 433.21Magasin

5022737013806 SMART CLIP-ON LAMPE DAYLIGHT DAYLIGHT Company Ltd. 2.00 11.90 23.80 20 457.01Magasin

5022737015206 LAMPE DE TABLE DUO DAYLIGHT Company Ltd. 2.00 25.80 51.60 20 508.61Magasin

5022737136253 PCS_DET TUBE DAYLIGHT BASSE CONSOMMATION 13 DAYLIGHT Company Ltd. 2.00 7.15 14.30 20 522.91Magasin

5022737155018 PCS_DET AMPOULE DAYLIGHT LED BULB 15W D15501 DAYLIGHT Company Ltd. 1.00 4.20 4.20 20 527.11Magasin

5022737158002 DAYLIGHT 18W LED BULB ES CAP DAYLIGHT Company Ltd. 3.00 7.55 22.65 20 549.76Magasin

5022737357009 LAMPE PORTATIVE TWIST LED DAYLIGHT Company Ltd. 3.00 33.70 101.10 20 650.86Magasin

5022737909208 LOUPE SAUTOIR ACRYLIQUE DAYLIGHT Company Ltd. 1.00 5.25 5.25 20 656.11Magasin

5028BL KAI CUTTER 5028 BL 2 PC RECHANGE PETIT 28 MM NV LEON CALLOT SA 5.00 2.31 11.57 20 667.68Magasin

5029784870260 SAC MACHINE A COUDRE 20 X 47 X 34CM NOIR CSM 1.00 16.31 16.31 20 683.99Magasin

5029784882744 SAC MACHINE A COUDRE 20 X 47 X 34CM ROUGE CSM 1.00 16.94 16.94 20 700.93Magasin

5038036300288 TAMBOUR A BRODER 10CM 4'' 3BCOM 3.00 2.19 6.57 20 707.50Magasin

5038036300295 TAMBOUR A BRODER 12CM 5'' 3BCOM 1.00 2.55 2.55 20 710.05Magasin

5038036300301 TAMBOUR A BRODER 15CM 6'' 3BCOM 2.00 2.58 5.16 20 715.21Magasin

5038036300318 TAMBOUR A BRODER 17CM 7" CSM 2.00 2.86 5.72 20 720.93Magasin

5060410354136 SANGLE 38MM RAYEE MULTICOLOR 3BCOM 2.80 0.79 2.21 20 723.14Magasin

5140_40_ESF SANGLE LIN TRESSEE 40MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 0.80 0.84 0.67 20 723.81Magasin

5400819054402 PCS_DET LC LED AMPOULE E14 51-LED DC NV LEON CALLOT SA 2.00 3.92 7.83 20 731.64Atelier

5400819054501 PCS_DET LC LED AMPOULE B15D 51-LED DC NV LEON CALLOT SA 2.00 3.92 7.83 20 739.47Atelier

5400819141102 PINCES PRODIGE PM 27 X 10.2 MM 50 PIECES NV LEON CALLOT SA 2.40 5.66 13.58 20 753.06Magasin

5400819144011 CISEAUX 4120 BRODER COURBEMBROIDER NIPPER NV LEON CALLOT SA 1.00 5.39 5.39 20 758.45Magasin

5400819144110 TAPIS DE COUPE 900 X 600 X 3MM NV LEON CALLOT SA 3.00 10.85 32.54 20 790.99Magasin

5400819153402 SAC DE TRANSPORT NV LEON CALLOT SA 3.00 13.73 41.18 20 832.17Magasin

5400819153563 TROLLEY TUTTO NOIR LARGE NV LEON CALLOT SA 1.00 80.25 80.25 20 912.42Magasin

561704131_20 CORDON POLYESTER 3.5MM 3BCOM 10.00 0.52 5.20 20 917.62Magasin

57154_ESF GALON LIN BLANC/ CREVRONSROSE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 12.00 0.64 7.68 20 925.30Magasin

58.250.180 MOLL. BAMBOU 1.80M X 2.50M PSR QUILT 2.00 15.82 31.64 20 956.94Magasin

5800107 PCS_DET RIVA E14 220V 15W 22X57 NR 115 DEMEYERE 1.00 1.34 1.34 20 958.28Atelier

5900107 PCS_DET RIVA B15 220V 15W 22X57 DEMEYERE 1.00 1.34 1.34 20 959.62Atelier

5950106 PCS_DET RIVA E16 220V 15W 22X57 NR 114 DEMEYERE 2.00 1.35 2.70 20 962.32Atelier

60.150.200 MOLL. POLYESTER SPECIAL FIN 2.00M X 1.50M PSR QUILT 2.00 5.84 11.68 20 974.00Magasin

604228 PCS_DET SINGER BLOCK MTR. NV LEON CALLOT SA 1.00 0.59 0.59 20 974.59Atelier
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604229 PCS_DET SINGER INSERT MTR.SHAFT NV LEON CALLOT SA 5.00 0.51 2.55 20 977.14Atelier

60760 KRAFT GOMME BLANC 36MM BOUTIQUE DE L'ENCADREMENT 2.00 4.40 8.80 20 985.94Magasin

608603782752 KIT FEUTRINE LES CALAVERAS 3BCOM 1.00 9.60 9.60 20 995.54Magasin

61.100.100 MOLL. POLYESTER NUAGE 1.00M X 1.00M PSR QUILT 3.00 3.54 10.62 21 006.16Magasin

61.150.150 MOLL. POLYESTER NUAGE 1.50M X 1.50M PSR QUILT 3.00 7.46 22.38 21 028.54Magasin

61.200.200 MOLL. POLYESTER NUAGE 2.00M X 2.00M PSR QUILT 5.00 14.53 72.65 21 101.19Magasin

61.250.230 MOLL. POLYESTER NUAGE 2.30M X 2.50M PSR QUILT 3.00 20.27 60.81 21 162.00Magasin

61.250.270 MOLL. POLYESTER NUAGE 2.70M X 2.50M PSR QUILT 3.00 23.68 71.04 21 233.04Magasin

61.300.320 MOLL. POLYESTER NUAGE 3.20M X 3.00M PSR QUILT 3.00 33.89 101.67 21 334.71Magasin

633 OUTIL DE POSE POUR BOUTON PRESSION CREATOUT - PARISCRAFT 1.00 3.90 3.90 21 338.61Magasin

6411509951016 CISEAUX FISKARS 21CM GLORIA DEMEYERE 3.00 10.29 30.87 21 369.48Magasin

6713 ANNEAUX SG 13MM SACHET/4 TRANSPARENT 3BCOM 1.00 0.77 0.77 21 370.25Magasin

6776 BARRETTES SG 16MM TRANSPARENT SACHET/4 3BCOM 2.00 0.77 1.54 21 371.79Magasin

699195550393 CHISELS MILPOINT 1.00 14.40 14.40 21 386.19Magasin

699195550409 DIAMONDS 4 MILPOINT 1.00 18.00 18.00 21 404.19Magasin

699195551109 CUTTING MAT 5'' X 10'' MILPOINT 2.00 4.00 8.00 21 412.19Magasin

699195551123 CUTTING MAT 6'' X 12'' MILPOINT 1.00 5.00 5.00 21 417.19Magasin

699195551659 HALF HEXAGON 1", 1 1/2'', 2 1/2" MILPOINT 1.00 20.00 20.00 21 437.19Magasin

699195551666 HUNTER STAR 6" MILPOINT 1.00 20.00 20.00 21 457.19Magasin

699195551789 DANCING UMBRELLA BY EDYTA SITAR MILPOINT 1.00 16.00 16.00 21 473.19Magasin

699195554094 TRIANGLES IN SQUARE 4 MILPOINT 1.00 14.00 14.00 21 487.19Magasin

70_L0361 ROULETTE PATRON POINTES PM 3BCOM 2.00 0.76 1.52 21 488.71Magasin

7008_1 BANDE AIDA 8 CMS BLANC 7008/1 ZWEIGART 9.50 2.57 24.42 21 513.13Magasin

7107_1 BANDE AIDA  BLANC 5CMS 7107/1 ZWEIGART 1.90 1.46 2.77 21 515.90Magasin

7107_3 BANDE AIDA  ECRU 5CMS 7107/3 ZWEIGART 9.00 1.47 13.23 21 529.13Magasin

715890 DENTELLE FANTAISIE BI COLOR COTON BELLY BUTTON 37.20 0.60 22.32 21 551.45Magasin

7195_1 BANDE AIDA  BLANC 10CMS 7195/1 ZWEIGART 8.00 3.09 24.72 21 576.17Magasin

72015_1 DENTELLE  COL1 REF72015 ZWEIGART 14.70 1.43 21.02 21 597.19Magasin

72022 BANDE DE LIN 19CMS DENTELLE REF72022 COL5379 ZWEIGART 5.00 7.89 39.45 21 636.64Magasin

7254_1 DENTELLE  COL1 REF7254 ZWEIGART 8.50 0.56 4.76 21 641.40Magasin

7254_3 DENTELLE  COL3 REF7254 ZWEIGART 1.80 0.56 1.01 21 642.41Magasin

7254_7 DENTELLE  COL7 REF7254 ZWEIGART 18.30 0.56 10.25 21 652.66Magasin

7320180801703 ANGE NOEL TILDA 78 X 102MM PANDURO HOBBY 1.00 1.60 1.60 21 654.26Magasin

7320183091224 DENTELLE 15MM 2M  - TILDA PANDURO HOBBY 1.00 2.60 2.60 21 656.86Magasin

7320187129701 CHEVEUX TILDA NATUREL 10G PANDURO HOBBY 1.00 1.80 1.80 21 658.66Magasin

732332500018 POCHOIRS 4 FEUILLES QUILTER'RULE BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 5.02 10.04 21 668.70Magasin

732332600442 NESTED HEXAGONS  SET OF 11 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 13.13 13.13 21 681.83Magasin
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732332600572 NESTED DIAMONDS  SET OF 6  1" TO 6"2 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 7.54 7.54 21 689.37Magasin

7347-1 BANDE DE LIN AJOUREE REF7347 COL1 ZWEIGART 7.90 4.08 32.23 21 721.60Magasin

737212147789 ANGLE RULER 6'' X 14'' ROBIN RUTH DESIGN ROBIN RUTH DESIGN LLC 4.00 6.90 27.60 21 749.20Magasin

737212147901 STRIP PIECING METHOD - MIDNIGHT FLOWER DANCE ROBIN RUTH DESIGN LLC 2.00 4.31 8.62 21 757.82Magasin

737212147925 MARINER'S COMPASS BOOK AND RULER COMBO SKIN ROBIN RUTH DESIGN LLC 1.00 21.55 21.55 21 779.37Magasin

737212147932 MARINER'S COMPASS BOOK AND RULER COMBO FAT ROBIN RUTH DESIGN LLC 4.00 21.55 86.20 21 865.57Magasin

737212147994 STRIP PIECING METHOD - HEADING HOME ROBIN RUTH DESIGN LLC 2.00 4.31 8.62 21 874.19Magasin

737212148113 STRIP PIECING METHOD - THE QUEEN'S DREAM ROBIN RUTH DESIGN LLC 4.00 4.31 17.24 21 891.43Magasin

7393033000523 PIED POUR FERMETURE ECLAIR E CSM 2.00 5.91 11.82 21 903.25Magasin

740531751568 STENCIL FATHER CHRISTMAS-TREE BLOCKS BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 3.45 3.45 21 906.70Magasin

740531916240 FEATHER BLOCK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 2.61 2.61 21 909.31Magasin

75.160.160 MOLL. POLYESTER EDREDON FLUFFY 1.60M x 1.60M PSR QUILT 2.00 14.26 28.52 21 937.83Magasin

761158001102 JEWEL BOX GEMS 5-10 BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 17.62 17.62 21 955.45Magasin

761158011255 REGLE  CUT A ROUND TOOL 6" TO 17" CIRCLES BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 28.21 28.21 21 983.66Magasin

762511392004 TRIANGLE PATCHWORK POUR CARRÉS-TRIANGLES ¼ BELLY BUTTON 1.00 8.04 8.04 21 991.70Magasin

7700090000003 GALON DENTELLE SUEDINE  BEIGE BELLY BUTTON 15.80 1.10 17.38 22 009.08Magasin

787117100297 BOUTONS THEME ETOILES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 012.02Magasin

787117205015 BOUTONS TH ME MUSIQUE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 014.96Magasin

787117205282 BOUTONS CHATS ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 017.90Magasin

787117212648 BOUTONS DRAPEAUX ET ETOILES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.98 3.92 22 021.82Magasin

787117500554 BOUTONS TH ME COUTURE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 023.78Magasin

787117518733 BOUTONS NEW YORK ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 026.72Magasin

787117518771 BOUTONS PARIS ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 028.68Magasin

787117527186 BOUTONS COEURS MOSA?QUE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 030.64Magasin

787117527261 BOUTONS COCCINELLES GLITTER ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 033.58Magasin

787117529678 BOUTONS ANIMAUX DE LA FERME ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.98 0.98 22 034.56Magasin

787117530506 BOUTONS NAISSANCE FILLE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 036.52Magasin

787117531213 BOUTONS PETITES DOUCEURS ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 038.48Magasin

787117537215 BOUTONS COEURS BLEUS A POIS ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.98 3.92 22 042.40Magasin

787117552294 BOUTONS FRAISES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 045.34Magasin

787117552362 BOUTONS CERISES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 047.30Magasin

787117552621 BOUTONS SAFARI BEBE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 22 049.26Magasin

787117566079 BOUTONS FLEURS JOYEUSES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.98 0.98 22 050.24Magasin

787117566727 BOUTONS ETOILES PAILLETEES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.98 2.94 22 053.18Magasin

7891060680737 MUNDIAL CISEAUX 22CM GAUCHER NV LEON CALLOT SA 1.00 4.28 4.28 22 057.46Magasin

79_R200300U GABARIT PLASTIQUE TRANSPARENT 32.5X55 CM PVG/ 3BCOM 9.00 2.00 18.00 22 075.46Magasin

8012267116006 CISEAUX RING LOCK 19CM  6917F DESEMAC - JUKI 18.00 14.46 260.28 22 335.74Magasin
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8012267116013 CISEAUX RING LOCK 22CM DESEMAC - JUKI 5.00 15.08 75.40 22 411.14Magasin

8012267151359 CISEAUX BRODERIE 7CM NICKEL MILPOINT 2.00 6.73 13.46 22 424.60Magasin

8012267151984 CISEAUX BRODERIE MANCHE DORE 9CM PREMAX MILPOINT 1.00 7.17 7.17 22 431.77Magasin

8012267305509 CISEAUX BOUTS RONDS 11.5CM PREMAX MILPOINT 2.00 3.76 7.52 22 439.29Magasin

8013841188648 CAPE DE BAIN TRIANGLE VICHY CSM 2.00 8.44 16.88 22 456.17Magasin

8013841192737 BAVOIR A BRODER ROSE,ECRU, BLANC ELASTIQUE BELLY BUTTON 13.00 1.79 23.27 22 479.44Magasin

8013841220140 CARNET DE SANTE A BRODER BLANC BELLY BUTTON 1.00 4.51 4.51 22 483.95Magasin

8013841230255 VALISETTE TOILETTE POUR BEBE BLANC/GRIS A BRO BELLY BUTTON 1.00 12.74 12.74 22 496.69Magasin

8013841301436 DOUDOU HOCHET ECRU OURSON 3BCOM 1.00 9.51 9.51 22 506.20Magasin

8013841347335 CARNET DE SANTE A BRODER MONTGOLFIERE BLEU CSM 1.00 5.92 5.92 22 512.12Magasin

8013841347342 CARNET DE SANTE A BRODER ELEPHANT ROSE CSM 1.00 5.92 5.92 22 518.04Magasin

8027354019047 JET AEROSOL DEPOUSSIERANT 400ML DESEMAC - JUKI 10.00 7.00 70.00 22 588.04Magasin

8055686025023 GALON FANTAISIE MARRON 30MM BELLY BUTTON 5.50 3.50 19.25 22 607.29Magasin

820668096 PIED FRONCEUR PFAFF NV LEON CALLOT SA 1.00 3.63 3.63 22 610.92Atelier

824974020907 GANTS A QUILTER QUILTERS TOUCH XS BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 3.00 5.98 17.94 22 628.86Magasin

824974020914 GANTS A QUILTER QUILTERS TOUCH S/M BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 5.98 5.98 22 634.84Magasin

824974020921 GANTS A QUILTER QUILTERS TOUCH M/L BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 3.00 5.98 17.94 22 652.78Magasin

83_199_4_6 SERGE COTON N°4  10.5MM 3BCOM 50.00 0.20 10.00 22 662.78Magasin

8412355105200 VELCRO 20MM A COUDRE NOIR 3BCOM 0.70 0.88 0.62 22 663.40Magasin

8412355125208 VELCRO A COUDRE BLANC 20MM 25M 3BCOM 4.50 0.87 3.92 22 667.31Magasin

8412355425209 VELCRO 25MM ADHESIF BLANC CSM 14.50 1.60 23.20 22 690.51Magasin

843291100208 TULA NOVA ACRYLIC FABRIC CUTTING TEMPLATE SET RHINETEX 4.00 14.50 58.00 22 748.51Magasin

843291100307 TULA NOVA BY TULA PINK RHINETEX 2.00 14.50 29.00 22 777.51Magasin

8435248304870 BIAIS LIN 20MM 6472 COL02 3BCOM 6.00 0.73 4.38 22 781.89Magasin

85.180.125 MOLL. PUR COTON ECRU SUR NON TISSE 1.25M X 1.80 PSR QUILT 2.00 7.08 14.16 22 796.05Magasin

85.250.230 MOLL. PUR COTON ECRU SUR NON TISSE 2.30M X 2.50 PSR QUILT 1.00 15.06 15.06 22 811.11Magasin

8590265100994 PRESSIONS CSM N° 4 12.4MMX8 NICKEL CSM 4.00 1.19 4.76 22 815.87Magasin

8712927114242 YEUX NOIR 10,5MM 3BCOM 20.00 0.16 3.20 22 819.07Magasin

889333120889 TRIANGLE IN A SQUARE VERACHTERT 5.00 12.34 61.71 22 880.78Magasin

8901003795523 AGRAFES T1 X14 PORTES ET BOUCLES NOIR 3BCOM 1.00 0.67 0.67 22 881.45Magasin

890802002247 MINI CISEAUX COURBES BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 2.00 4.34 8.68 22 890.13Magasin

890802002254 PORTE CISEAUX RETRACTABLE BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 4.00 3.50 14.00 22 904.13Magasin

9005_200_211 BANDE DE LIN POUR SACHETS COL 211 VAUPEL & HEILENBECK 3.50 6.30 22.05 22 926.18Magasin

9020_200_1 BANDE DE LIN POUR SACHETS COL 1 VAUPEL & HEILENBECK 1.50 6.30 9.45 22 935.63Magasin

9076NBL PCS_DET B.A.C PFAFF (9076) STANDARD DEMEYERE 1.00 4.76 4.76 22 940.39Atelier

91-026096 PCS_DET NEEDLE BAR 26096B NV LEON CALLOT SA 1.00 2.92 2.92 22 943.31Atelier

91-048522-04 PCS_DET PLAQUE AIGUILLE 48522 NV LEON CALLOT SA 1.00 9.62 9.62 22 952.94Atelier
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92-322462-91 PCS_DET CONTACT SPRING PFAFF NV LEON CALLOT SA 1.00 1.20 1.20 22 954.14Atelier

93-040165 PCS_DET VIS DE VOLANT PFAFF DEMEYERE 1.00 1.80 1.80 22 955.94Atelier

9317385037455 BOITES SET DE 5 PCS BOITE RONDE 5X2.5CM NV LEON CALLOT SA 2.00 0.59 1.17 22 957.11Magasin

9317385137773 CADRE SUPERFRAME 28 X 28CM CSM 1.00 15.90 15.90 22 973.01Magasin

9317385137780 CADRE SUPERFRAME 43 X 28 CM CSM 1.00 10.85 10.85 22 983.86Magasin

9317385163079 SAC MACHINE A COUDRE 20 X 47 X 34CM MARINE CSM 1.00 16.94 16.94 23 000.80Magasin

9317385240824 CADRE SUPERFRAME 20 X 20CM CSM 1.00 8.58 8.58 23 009.38Magasin

9369999040680 GUIDE DE COUPE AIMANTE NV LEON CALLOT SA 1.00 4.46 4.46 23 013.84Magasin

95.100.050 MOLL. SPECIAL MANIQUE 0.5M X 1.00M PSR QUILT 1.00 3.97 3.97 23 017.81Magasin

96.060 MOLL. SPECIAL SAC LARGEUR 0.6M PSR QUILT 17.50 3.10 54.16 23 071.97Magasin

9781440218187 QUILTS FROM THE HOUSE OF TULA PINK RHINETEX 1.00 12.35 12.35 23 084.32Magasin

9781571200020 TRADITION WITH A TWIST - C&T PUBLISHING PATCHWORK And Co. 1.00 15.00 15.00 23 099.32Magasin

9782212674163 LES PATRONS DE BASE SUR MESURE MILPOINT 1.00 18.58 18.58 23 117.90Magasin

9782283585276 NAPPES & SETS A BRODER MILPOINT 1.00 8.13 8.13 23 126.03Magasin

9782299001159 ALPHABETS AU POINT DE CROIX DMC 1.00 13.10 13.10 23 139.13Magasin

9782299003849 MERVEILLEUSE NATURE AU POINT DE CROIX MILPOINT 2.00 16.59 33.18 23 172.31Magasin

9782299004167 BRODERIE SASHIKO MILPOINT 1.00 14.60 14.60 23 186.91Magasin

9782317012600 SACS ET ACCESSOIRES MILPOINT 1.00 13.24 13.24 23 200.15Magasin

9782317020667 MA GARDE-ROBE ECORESPONSABLE MILPOINT 1.00 16.59 16.59 23 216.74Magasin

9782317025242 APPRENDRE A COUDRE SES VETEMENTS & ACCESSO MILPOINT 2.00 9.92 19.84 23 236.58Magasin

9782317025549 COUTURE ZERO DECHET MILPOINT 1.00 6.57 6.57 23 243.15Magasin

9782350321639 SACS ET ACCESSOIRES MILPOINT 1.00 14.60 14.60 23 257.75Magasin

9782350323848 COUTURE MAISON DURABLE MILPOINT 1.00 12.61 12.61 23 270.36Magasin

9782350552330 15 BOITES EN CARTONNAGE MILPOINT 3.00 14.93 44.79 23 315.15Magasin

9782370820136 HANDFULS OF SCRAPS QUILTMANIA 1.00 18.58 18.58 23 333.73Magasin

9782370820167 FEATHERING THE NEST 2 QUILTMANIA 1.00 19.91 19.91 23 353.64Magasin

9782370820266 QUILTS FROM THE COLONIES QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 374.87Magasin

9782370820297 PROMENADE DANS UN CHATEAU HOLLANDAIS QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 396.10Magasin

9782370820310 PRIMARILY QUILTS 2 QUILTMANIA 1.00 23.89 23.89 23 419.99Magasin

9782370820334 SUITE DU VOYAGE AUTOUR DE LA LAINE QUILTMANIA 2.00 19.91 39.82 23 459.81Magasin

9782370820341 HAT CREEK QUILTS QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 481.04Magasin

9782370820433 VINTAGE QUILTS & FRIENDSHIP QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 502.27Magasin

9782370820464 PIECES OF MY LIFE QUILTMANIA 2.00 22.56 45.12 23 547.39Magasin

9782370820495 PARALLEL LINES QUILTMANIA 1.00 17.92 17.92 23 565.31Magasin

9782370820570 FLORALIES QUILTEES ET BRODEES QUILTMANIA 2.00 25.21 50.42 23 615.73Magasin

9782370820594 LABORS OF LOVE QUILTMANIA 2.00 26.30 52.60 23 668.33Magasin

9782370820600 WHIZZ BANG! QUILTMANIA 2.00 22.56 45.12 23 713.45Magasin
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9782370820648 PORTRAITS TEXTILES QUILTMANIA 1.00 18.58 18.58 23 732.03Magasin

9782370820655 THE GOOD BOY QUILT QUILTMANIA 1.00 11.94 11.94 23 743.97Magasin

9782370820679 LA PETITE LECON DE PATCHWORK QUILTMANIA 2.00 14.00 28.00 23 771.97Magasin

9782370820709 PARROT QUILT QUILTMANIA 1.00 11.94 11.94 23 783.91Magasin

9782370820723 MERROW CROFT QUILTMANIA 1.00 11.94 11.94 23 795.85Magasin

9782370820730 SEAMS LIKE YESTERDAY QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 817.08Magasin

9782370820747 MILLEFIORI QUILTS 4 QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 838.31Magasin

9782370820778 OLD FABRICS FOR NEW QUILTS: THE STORY OF A RE QUILTMANIA 1.00 19.91 19.91 23 858.22Magasin

9782370820785 HISTOIRE DES KOKESHIS QUILTMANIA 1.00 22.56 22.56 23 880.78Magasin

9782370820815 FLOWERING FOLK ART QUILTMANIA 1.00 19.91 19.91 23 900.69Magasin

9782370820822 WHAT ONCE WAS OLD... QUILTMANIA 1.00 19.91 19.91 23 920.60Magasin

9782370820839 COWSLIP COUNTRY QUILTS QUILTMANIA 1.00 21.23 21.23 23 941.83Magasin

9782370820846 PATCHWAYS, JUST ADD A LITTLE BIT OF... QUILTMANIA 2.00 19.91 39.82 23 981.65Magasin

9782370820860 FEATHERING THE NEST 3 QUILTMANIA 2.00 22.56 45.12 24 026.77Magasin

9782370820877 ALCHEMY QUILTMANIA 2.00 18.58 37.16 24 063.93Magasin

9782370820884 LOG CABIN : THE 100,000 PIECES PROJECT QUILTMANIA 3.00 21.23 63.69 24 127.62Magasin

9782370820891 QUILTS FOR LIFE 2 QUILTMANIA 2.00 21.23 42.46 24 170.08Magasin

9782370820907 URBAN QUILTS QUILTMANIA 1.00 18.58 18.58 24 188.66Magasin

9782370820914 DUTCH HERITAGE QUILTED TREASURES QUILTMANIA 1.00 22.56 22.56 24 211.22Magasin

9782370820921 A LADIES' GARDEN QUILTMANIA 1.00 23.80 23.80 24 235.02Magasin

9782370820952 STITCHES OF TIME QUILTMANIA 1.00 22.40 22.40 24 257.42Magasin

9782370820969 QUILTS FROM LA GARE AND OTHER MEWSINGS QUILTMANIA 1.00 22.40 22.40 24 279.82Magasin

9782416000317 BIEN CHOISIR SES TISSUS POUR COUDRE SES VETEM MILPOINT 1.00 18.58 18.58 24 298.40Magasin

9782501059299 VERT - MARABOUT DMC 1.00 7.23 7.23 24 305.63Magasin

9782501063678 POUR LES TOUT-PETITS AU POINT DE CROIX - MARAB MILPOINT 1.00 9.95 9.95 24 315.58Magasin

9782501109970 ROBES - CARNET DE COUTURE POUR LES RONDES MILPOINT 1.00 7.23 7.23 24 322.81Magasin

9782501136921 LA PETITE FABRIQUE DE BRODERIE MILPOINT 1.00 10.55 10.55 24 333.36Magasin

9782501137645 LE PETIT PRECIS DE SASHIKO MILPOINT 3.00 6.56 19.68 24 353.04Magasin

9782501148696 L'ATELIER FUROSHIKI MILPOINT 1.00 8.56 8.56 24 361.60Magasin

9782737349492 BRODEZ FRISES, BORDURES ET FESTONS MILPOINT 1.00 13.27 13.27 24 374.87Magasin

9782744907272 TRESORS D'AMOUR BRODES MILPOINT 1.00 9.30 9.30 24 384.17Magasin

9782756502205 SIMPLE QUILT MLDI107 LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.25 16.25 24 400.42Magasin

9782756507682 BORN TO QUILT LES EDITIONS DE SAXE 2.00 11.28 22.56 24 422.98Magasin

9782756507736 L'ELEGANCE DU NOIR LES EDITIONS DE SAXE 1.00 8.30 8.30 24 431.28Magasin

9782756508818 BELLE DE JOUR - BIJOUX BRODES LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.03 16.03 24 447.31Magasin

9782756509181 SACS EN TISSU & CUIR LES EDITIONS DE SAXE 1.00 11.45 11.45 24 458.76Magasin

9782756509358 LE CARTONNAGE DES QUATRES SAISONS LES EDITIONS DE SAXE 1.00 12.76 12.76 24 471.52Magasin
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9782756509693 LES FLEURS EN SOIE - STYLE ET SIMPLICITE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 12.76 12.76 24 484.28Magasin

9782756520605 LES BONBONNIERES BRODEES LES EDITIONS DE SAXE 1.00 9.63 9.63 24 493.91Magasin

9782756522975 DELICATE BRODERIE HARDANGER MILPOINT 1.00 12.94 12.94 24 506.85Magasin

9782756525976 LOG CABIN FOREVER LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.25 16.25 24 523.10Magasin

9782756526249 PELUCHES EN POLAIRE FINE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 11.61 11.61 24 534.71Magasin

9782756527505 NOEL LES EDITIONS DE SAXE 1.00 9.62 9.62 24 544.33Magasin

9782756528489 GUIDE VISUEL DE L'ART TEXTILE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 18.91 18.91 24 563.24Magasin

9782756529875 LA COUTURE AU FEMININ LES EDITIONS DE SAXE 2.00 13.20 26.40 24 589.64Magasin

9782756530093 LES BASES DE LA BRODERIE SUISSE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 6.10 6.10 24 595.73Magasin

9782756530253 TABLEAUX EN ART TEXTILE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.26 16.26 24 611.99Magasin

9782756530901 UN PETIT BOUT DE FIL LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 628.51Magasin

9782756531069 BRODERIE BLANCHE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.25 16.25 24 644.76Magasin

9782756532219 LA BRODERIE C'EST TOUT SIMPLE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 0.00 0.00 24 644.76Magasin

9782756532363 LES BRODERIES DE MARIE & CIE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 9.88 9.88 24 654.64Magasin

9782756532509 LES BRODERIES DE MARIE & CIE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 9.88 9.88 24 664.52Magasin

9782756532639 QUILT WITH TULA & ANGELA LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 681.04Magasin

9782756533285 RETOUR DE BROCANTE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 697.56Magasin

9782756533629 LES JARDINES D'EMILY EN BRODERIE TRADITIONNELL LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 714.08Magasin

9782756533698 LES PROMENADES QUILTEES LES EDITIONS DE SAXE 1.00 13.20 13.20 24 727.28Magasin

9782756533919 LE POJAGI LES EDITIONS DE SAXE 1.00 13.20 13.20 24 740.48Magasin

9782756533926 POCHETTES & ACCESSOIRES EN COUTURE FACILE LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 757.00Magasin

9782756534039 SASHIKO LES EDITIONS DE SAXE 1.00 12.52 12.52 24 769.52Magasin

9782756534114 QUILTS & DECO DE NOEL LES EDITIONS DE SAXE 1.00 16.52 16.52 24 786.04Magasin

9782756534626 LES PLUS BEAUX QUILTS ROUGES MILPOINT 1.00 13.20 13.20 24 799.24Magasin

9782756534749 BRODERIE CREATIVE FLEURS ELISABETHAINES EN ST MILPOINT 1.00 9.89 9.89 24 809.13Magasin

9782756534756 BRODERIE RUBAN SHABBY MILPOINT 2.00 13.20 26.40 24 835.53Magasin

9782756534800 MES SACS BASIQUES MILPOINT 2.00 11.88 23.76 24 859.29Magasin

9782756534923 LES BRODERIES DE MARIE & CIE :  LA BRODERIE ROU MILPOINT 1.00 9.89 9.89 24 869.18Magasin

9782756535234 JEUX TEXTILES & QUILTÉS MILPOINT 1.00 13.20 13.20 24 882.38Magasin

9782756535418 PETIT GRIMOIRE A BRODER AU POINT DE CROIX MILPOINT 1.00 13.20 13.20 24 895.58Magasin

9782812504921 APPRENDRE LA BRODERIE CONTEMPORAINE MILPOINT 1.00 9.92 9.92 24 905.50Magasin

9782815315227 DO IT NATURE - TEINTURES VEGETALES & ECOPRINT MILPOINT 1.00 6.60 6.60 24 912.10Magasin

9782841675098 LES BASES DU CARTONNAGE MILPOINT 1.00 9.03 9.03 24 921.13Magasin

9782842216269 1001 TUNIQUES AUTOUR DU FIL 1.00 15.85 15.85 24 936.98Magasin

9782844392817 BRODERIE D'AUJOURD'HUI LES EDITIONS DE SAXE 1.00 20.50 20.50 24 957.48Magasin

9782848314426 COEURS A L'OUVRAGE DMC 1.00 8.27 8.27 24 965.75Magasin

9782848318066 J'APPRENDS A COUDRE DES ROBES ET DES JUPES MILPOINT 1.00 12.54 12.54 24 978.29Magasin
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9782916182124 HOME SWEET HOME QUILTMANIA 1.00 20.00 20.00 24 998.29Magasin

9782916182612 MILLEFIORI QUILTS QUILTMANIA 1.00 19.91 19.91 25 018.20Magasin

9782916182643 WITH THESE HANDS QUILTMANIA 1.00 16.00 16.00 25 034.20Magasin

9784529036214 JAPANESQUE QUILT STORY MILPOINT 1.00 31.18 31.18 25 065.38Magasin

9791032303542 200 JUPES A PARTIR DE 50 PATRONS MILPOINT 1.00 14.60 14.60 25 079.98Magasin

9791032305102 J'APPRENDS A COUDRE POUR BEBE MILPOINT 1.00 14.60 14.60 25 094.58Magasin

98.060.1000 JEFFYTEX  X 10M PSR QUILT 10.00 5.24 52.41 25 146.99Magasin

9882041 NAPPERON ROYAL PARIS COTON BLANC ROND 30CM CSM 6.00 2.60 15.60 25 162.59Magasin

9883171 NAPPERON ROYAL PARIS RECTANGLE 30X40CMS AVIL CSM 8.00 3.80 30.40 25 192.99Magasin

99R117_119_120 RUBAN NOEL STOF STOF A/S 69.00 1.00 69.00 25 261.99Magasin

A3698_014_30_06 CABOCHON 14MM BRONZE x 4 FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 104.00 0.08 8.01 25 270.00Magasin

AEROQUILT_MADEIRA AEROQUILT 40 MULTICOLOR 2750M DEMEYERE 12.00 5.52 66.24 25 336.24Magasin

ANN_NAC ANNEAU NACRE 14MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 38.00 0.20 7.60 25 343.84Magasin

B5002S07A PIED FRONCEUR BABY LOCK BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 22.50 22.50 25 366.34Magasin

BA00148_1 TROUSSE BEBE A BRODER BLANC/GRIS BELLY BUTTON 1.00 6.37 6.37 25 372.71Magasin

BA04-10 BANDE AIDA 10 CM VERT ZWEIGART 8.30 2.36 19.59 25 392.29Magasin

BA12-3 BANDE AIDA  ECRU 3CMS VAUPEL & HEILENBECK 2.80 0.90 2.52 25 394.81Magasin

BALI_POPS BALI_POPS 40 bandes STOF A/S 1.00 11.20 11.20 25 406.01Magasin

BAT20JAUNE FIL COTON A BATIR AU CHINOIS 20GR JAUNE CSM 2.00 1.39 2.78 25 408.79Magasin

BIAIS_0039 BIAIS CSM 9.40 0.39 3.67 25 412.46Magasin

BIAIS_0050 BIAIS 20MM 3BCOM 3.40 0.50 1.70 25 414.16Magasin

BIAIS_20 BIAIS 20MM 3BCOM 870.50 0.18 160.17 25 574.33Magasin

BIAIS_20_DEP BIAIS 20MM DEPRECIATION 3BCOM 4.50 0.66 2.97 25 577.30Magasin

BIAIS_ARC_EN_CIEL BIAIS ARC EN CIEL  20MM 3BCOM 26.00 0.55 14.30 25 591.60Magasin

BIAIS_DENTEL BIAIS MOTIF DENTELLE 40/20 LIN/COTON 3BCOM 13.20 0.74 9.77 25 601.37Magasin

BIAIS_ETOI_FF_20MM_4090 BIAIS FROU-FROU 20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 173.00 0.36 62.28 25 663.65Magasin

BIAIS_FF_0180 BIAIS FROU-FROU FACON LIBERTY 20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 102.00 0.36 36.72 25 700.37Magasin

BIAIS_FF_0200 BIAIS FROU-FROU FACON LIBERTY FESTONNE20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.39 0.78 25 701.15Magasin

BIAIS_FF_20MM_4921 BIAIS FROU-FROU 20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 29.00 0.14 4.06 25 705.21Magasin

BIAIS_LIBERTY_0230 BIAIS   LIBERTY 20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 16.00 0.54 8.64 25 713.85Magasin

BIAIS_PLUME BIAIS 20MM PLUME CSM 17.00 0.66 11.22 25 725.07Magasin

BIAIS_SIMI_CUIR_ESF BIAIS 20MM SIMILI CUIR ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 8.00 0.52 4.16 25 729.23Magasin

BL03-44 BANDE DE LIN VAUPEL & HEILENBECK 2.70 16.80 45.36 25 774.59Magasin

BL04-30 BANDE DE LIN BLANC & FLEUR VAUPEL & HEILENBECK 2.35 12.00 28.20 25 802.79Magasin

BL12-21 BANDE DE LIN VAUPEL & HEILENBECK 4.20 6.80 28.56 25 831.35Magasin

BL14-17 BANDE DE LIN FLEUR DE MIEL VAUPEL & HEILENBECK 15.70 6.36 99.85 25 931.20Magasin

BL15-20 BANDE DE LIN A CARREAU JAUNE & BLANC VAUPEL & HEILENBECK 3.15 6.81 21.45 25 952.65Magasin
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BL18-21 BANDE DE LIN CARREAUX MANDARINE VAUPEL & HEILENBECK 2.70 6.80 18.36 25 971.01Magasin

BL25-21 BANDE DE LIN RAYE BLEU & BLANC VAUPEL & HEILENBECK 2.50 6.80 17.00 25 988.01Magasin

BL26-20 BANDE DE LIN RAYE BLEU / NATUREL VAUPEL & HEILENBECK 2.85 6.80 19.38 26 007.39Magasin

BL28-12 BANDE DE LIN FLEUR DE POIREAU BLEU VAUPEL & HEILENBECK 6.70 5.45 36.52 26 043.91Magasin

BL29-12 BANDE DE LIN FLEUR DE POIREAU VERT VAUPEL & HEILENBECK 3.60 5.45 19.62 26 063.53Magasin

BL30-29 BANDE DE LIN FLEURS & FEUILLES VAUPEL & HEILENBECK 5.40 10.90 58.86 26 122.39Magasin

BL34-20 BANDE DE LIN VICHY ROUGE VAUPEL & HEILENBECK 7.50 7.20 54.00 26 176.39Magasin

BL35-20 BANDE DE LIN RAYURE ROUGE / NATUREL VAUPEL & HEILENBECK 4.80 6.80 32.64 26 209.03Magasin

BL36-19 BANDE DELIN CADRE  ROUGE 19CMS VAUPEL & HEILENBECK 0.35 8.18 2.86 26 211.89Magasin

BL36-21 BANDE DE LIN COEUR & ETOILES NOEL VAUPEL & HEILENBECK 5.70 9.00 51.30 26 263.19Magasin

BL40-20 BANDE DE LIN NOEL D'ANGE VAUPEL & HEILENBECK 8.50 9.00 76.50 26 339.69Magasin

BL41-17 BANDE DE LIN LUTINS ROUGE VAUPEL & HEILENBECK 6.30 6.81 42.90 26 382.59Magasin

BL43-15 BANDE DE LIN SAPINS VERTS / BLANC VAUPEL & HEILENBECK 5.20 5.68 29.54 26 412.13Magasin

BL46-20 BANDE DE LIN RAYE ANIS & VERT VAUPEL & HEILENBECK 6.20 6.80 42.16 26 454.29Magasin

BL47-20 BANDE DE LIN RAYE VERT & BLANC VAUPEL & HEILENBECK 8.80 6.80 59.84 26 514.13Magasin

BL48-26 BANDE DE LIN ORGANDI COEURS VAUPEL & HEILENBECK 6.90 9.55 65.90 26 580.03Magasin

BL49-26 BANDE DE LIN ORGANDI RAYE VAUPEL & HEILENBECK 3.80 9.55 36.29 26 616.32Magasin

BL50-16 BANDE DE LIN VERT VAUPEL & HEILENBECK 9.00 5.40 48.60 26 664.92Magasin

BL51-05 BANDE DE LIN VERT VAUPEL & HEILENBECK 5.20 2.22 11.54 26 676.46Magasin

BL55-19 BANDE DE LIN POMME DE PIN / BLANC LA BANDE DE COPINES 3.10 9.54 29.57 26 706.03Magasin

BL56-16 BANDE DE LIN FLEUR / BLANC LA BANDE DE COPINES 3.40 3.60 12.24 26 718.27Magasin

BL60-08 BANDE DE LIN BLANC 8CMS 72022/1 ZWEIGART 2.00 3.72 7.44 26 725.71Magasin

BL60-19 BANDE DE LIN SAPIN + BOULES / BLANC LA BANDE DE COPINES 1.80 4.77 8.59 26 734.30Magasin

BL61-08 BANDE DE LIN NATUREL 8CMS 72022/53 ZWEIGART 6.50 3.54 23.01 26 757.31Magasin

BL61-12 BANDE DE LIN BLANC 12CMS 72022/1 ZWEIGART 4.00 4.53 18.12 26 775.43Magasin

BL61-34 BANDE DE LIN AUTOMNE 34CMS VAUPEL & HEILENBECK 4.30 12.27 52.76 26 828.19Magasin

BLE1EX_ENSPIRE BABY LOCK ENSPIRE - SURJETEUSE BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 490.00 490.00 27 318.19Magasin

BLE3ATW-2_ENLIGHTEN BABY LOCK ENLIGHTEN - SURJETEUSE BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 1.00 800.00 800.00 28 118.19Magasin

BOUT05 BOUTON BELLY BUTTON 26.00 0.16 4.16 28 122.35Magasin

BOUT07 BOUTON BMC 88.00 0.28 24.64 28 146.99Magasin

BOUT07_DEP BOUTON BELLY BUTTON 97.00 0.17 16.16 28 163.15Magasin

BOUT08 BOUTON BELLY BUTTON 75.00 0.26 19.50 28 182.65Magasin

BOUT09 BOUTON BMC 30.00 0.36 10.80 28 193.45Magasin

BOUT09_DEP BOUTON BELLY BUTTON 15.00 0.36 5.40 28 198.85Magasin

BOUT10 BOUTON BMC 52.00 0.40 20.80 28 219.65Magasin

BOUT10_DEP BOUTON BMC 20.00 0.40 8.00 28 227.65Magasin

BOUT13_DEP BOUTON DEP BELLY BUTTON 58.00 0.52 30.16 28 257.81Magasin
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BOUT17 BOUTON BELLY BUTTON 27.00 0.70 18.90 28 276.71Magasin

BOUT17_DEP BOUTON BELLY BUTTON 47.00 0.70 32.90 28 309.61Magasin

BOUT19 BOUTON BELLY BUTTON 19.00 0.75 14.25 28 323.86Magasin

BOUT20 BOUTON BMC 25.00 0.75 18.75 28 342.61Magasin

BOUT20_DEP BOUTON BELLY BUTTON 12.00 0.75 9.00 28 351.61Magasin

BOUT23 BOUTON BELLY BUTTON 35.00 0.88 30.80 28 382.41Magasin

BOUT30 BOUTON BELLY BUTTON 10.00 1.00 10.00 28 392.41Magasin

BOUT30_DEP BOUTON BELLY BUTTON 21.00 1.00 21.00 28 413.41Magasin

BOUT33 BOUTON BELLY BUTTON 8.00 1.10 8.80 28 422.21Magasin

BOUT33_DEP BOUTON BELLY BUTTON 8.00 1.10 8.80 28 431.01Magasin

BOUT37_DEP BOUTON BELLY BUTTON 5.00 1.23 6.15 28 437.16Magasin

BOUT40_DEP BOUTON BELLY BUTTON 13.00 1.33 17.29 28 454.45Magasin

C20131 POIGNEE CARTONNAGE CREATOUT - PARISCRAFT 4.00 1.08 4.32 28 458.77Magasin

C2027 COIN BRONZE CREATOUT - PARISCRAFT 12.00 0.25 3.00 28 461.77Magasin

C2853_000_10_06 PRESSION AIMANTE AVEC EMBOITEMENT NICKEL 18 FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 29.00 0.32 9.28 28 471.05Magasin

CAA117 COINS POUR CARTONNAGE X4 A LITTLE SHOP 10.00 0.16 1.60 28 472.65Magasin

CAA125 COINS POUR CARTONNAGE X4 A LITTLE SHOP 2.00 0.16 0.32 28 472.97Magasin

CAP112 POIGNEES POUR CARTONNAGE A LITTLE SHOP 4.00 0.90 3.60 28 476.57Magasin

CAS01-48 TOILE CASHEL 48CM ZWEIGART 1.20 19.57 23.48 28 500.05Magasin

CE0041652 BOITE OUVRAGE 26/19/14 3BCOM 1.00 20.10 20.10 28 520.15Magasin

CHARMS15_DEP CHARM'S 1.50€ BELLY BUTTON 3.00 0.57 1.71 28 521.86Magasin

CHARMS17_ESF CHARM'S 1.7€ ESF ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.34 1.36 28 523.22Magasin

CHARMS19 CHARM'S 1.90€ BMC 2.00 0.68 1.36 28 524.58Magasin

CHARMS19_DEP CHARM'S 1.90€ BMC 2.00 0.68 1.36 28 525.94Magasin

CHARMS20 CHARM'S 2€ BMC 9.00 0.71 6.39 28 532.33Magasin

CHARMS20_DEP CHARM'S 2€ BMC 5.00 0.71 3.55 28 535.88Magasin

CHARMS20_ESF CHARM'S 2€ ESF ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 7.00 0.20 1.40 28 537.28Magasin

CHARMS23 CHARM'S 2.30€ BMC 8.00 0.88 7.04 28 544.32Magasin

CHARMS23_DEP CHARM'S 2.30€ BELLY BUTTON 25.00 0.88 22.00 28 566.32Magasin

CHARMS25 CHARM'S 2.50€ BMC 15.00 0.89 13.35 28 579.67Magasin

CHARMS25_DEP CHARM'S 2.50€ BELLY BUTTON 11.00 0.89 9.79 28 589.46Magasin

CHARMS28 CHARM'S 2.8€ BELLY BUTTON 3.00 0.93 2.79 28 592.25Magasin

CHARMS28_DEP CHARM'S 2.8€ BELLY BUTTON 1.00 0.93 0.93 28 593.18Magasin

CHARMS30_DEP CHARM'S 3€ BMC 6.00 1.07 6.42 28 599.60Magasin

CHARMS35_DEP CHARM'S 3.50€ BMC 7.00 1.27 8.89 28 608.49Magasin

CHARMS37 CHARM'S 3.70€ BMC 1.00 1.29 1.29 28 609.78Magasin

CHARMS37_DEP CHARM'S 3.70€ BMC 9.00 1.29 11.61 28 621.39Magasin
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CHARMS47_DEP CHARM'S 4.7€ BMC 10.00 2.46 24.60 28 645.99Magasin

CM_14ARLEQUIN GALON  ARLEQUIN MILPOINT 0.90 1.45 1.31 28 647.30Magasin

CM1_NAT GALON CROQUET NATUREL MILPOINT 9.60 1.68 16.13 28 663.43Magasin

CM19BLC GALON CORDON NAT/BLANC MILPOINT 1.45 1.32 1.91 28 665.34Magasin

CM5B GALON NAT/CROIX BLEU MILPOINT 2.40 1.92 4.61 28 669.95Magasin

CONE_TT_COLOR_NE40_2 CONE FIL SURJETEUSE 5000M 3BCOM 5.00 1.40 7.00 28 676.95Magasin

CORD_LIN CORDELETTE LIN 3MM BELLY BUTTON 8.20 0.30 2.46 28 679.41Magasin

COU_PAT_01_DEP FICHE COULEUR PATCHWORK FOURNISSEURS DIVERS 3.00 4.00 12.00 28 691.41Magasin

COUP_FLAN_02 COUPON FLANELLE LOT/3 25X25CM PATCHWORK And Co. 12.00 1.63 19.56 28 710.97Magasin

COUP_LAINE COUPON LAINAGE 25X45CM PSR QUILT 16.00 3.40 54.40 28 765.37Magasin

COUP_TIS_00 COUPON TISSUS 00 PATCHWORK And Co. 13.00 1.67 21.71 28 787.08Magasin

COUP_TIS_01 COUPON TISSUS 01 PATCHWORK And Co. 17.00 2.03 34.51 28 821.59Magasin

COUP_TIS_01_DEP COUPON TISSUS 01 PATCHWORK And Co. 16.00 2.03 32.48 28 854.07Magasin

COUP_TIS_02 COUPON TISSUS 02 PATCHWORK And Co. 18.00 2.22 39.96 28 894.03Magasin

COUP_TIS_02_DEP COUPON TISSUS 02 PATCHWORK And Co. 17.00 2.22 37.77 28 931.80Magasin

COUP_TIS_03 COUPON TISSUS 03 PATCHWORK And Co. 18.00 2.41 43.38 28 975.18Magasin

COUP_TIS_03_DEP COUPON TISSUS 03 PATCHWORK And Co. 16.00 2.40 38.40 29 013.58Magasin

COUP_TIS_04 COUPON TISSUS 04 PATCHWORK And Co. 15.00 2.59 38.85 29 052.43Magasin

COUP_TIS_04_DEP COUPON TISSUS 04 PATCHWORK And Co. 13.00 2.59 33.67 29 086.10Magasin

COUP_TIS_05 COUPON TISSUS 05 PATCHWORK And Co. 19.00 2.78 52.82 29 138.92Magasin

COUP_TIS_05_DEP COUPON TISSUS 05 PATCHWORK And Co. 12.00 2.78 33.36 29 172.28Magasin

COUP_TIS_06 COUPON TISSUS 06 PATCHWORK And Co. 5.00 2.96 14.80 29 187.08Magasin

COUP_TIS_06_DEP COUPON TISSUS 06 PATCHWORK And Co. 13.00 2.96 38.48 29 225.56Magasin

COUP_TIS_07 COUPON TISSUS 07 PATCHWORK And Co. 7.00 3.15 22.05 29 247.61Magasin

COUP_TIS_07_DEP COUPON TISSUS 07 PATCHWORK And Co. 6.00 3.15 18.90 29 266.51Magasin

COUP_TIS_08 COUPON TISSUS 08 PATCHWORK And Co. 2.00 3.33 6.66 29 273.17Magasin

COUP_TIS_08_DEP COUPON TISSUS 08 PATCHWORK And Co. 5.00 3.33 16.65 29 289.82Magasin

COUP_TIS_09 COUPON TISSUS 09 PATCHWORK And Co. 1.00 3.52 3.52 29 293.34Magasin

COUP_TIS_09_DEP COUPON TISSUS 09 PATCHWORK And Co. 7.00 3.52 24.64 29 317.98Magasin

COUP_TIS_10 COUPON TISSUS 10 PATCHWORK And Co. 2.00 3.70 7.40 29 325.38Magasin

COUP_TIS_10_DEP COUPON TISSUS 10 PATCHWORK And Co. 1.00 3.70 3.70 29 329.08Magasin

COUP_TIS_11 COUPON TISSUS 11 PATCHWORK And Co. 1.00 4.07 4.07 29 333.15Magasin

COUP_TIS_13 COUPON TISSUS 13 PATCHWORK And Co. 1.00 3.88 3.88 29 337.03Magasin

COUP_TIS_14 COUPON TISSUS 14 PATCHWORK And Co. 6.00 1.48 8.88 29 345.91Magasin

COUP_TIS_14_DEP COUPON TISSUS 14 PATCHWORK And Co. 5.00 1.48 7.40 29 353.31Magasin

COUP_TIS_15 COUPON TISSUS 15 PATCHWORK And Co. 11.00 1.85 20.35 29 373.66Magasin

COUP_TIS_15_DEP COUPON TISSUS 15 PATCHWORK And Co. 9.00 1.85 16.65 29 390.31Magasin

Page 35 sur 47



référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

COUP_TIS_18_DEP COUPON TISSUS 350 PATCHWORK And Co. 3.00 1.29 3.87 29 394.18Magasin

COUP_TIS_19_DEP COUPON TISSUS 450 PATCHWORK And Co. 6.00 1.66 9.96 29 404.14Magasin

COUP_TIS_20_DEP COUPON TISSUS 1200 PATCHWORK And Co. 1.00 4.44 4.44 29 408.58Magasin

COUP02-50 COUPON 46 X 55 PATCHWORK And Co. 108.00 1.66 179.28 29 587.86Magasin

COUP04-50_DEP COUPON 50 X 55 PATCHWORK And Co. 22.00 1.85 40.70 29 628.56Magasin

COUP05-30 COUPON 30 X 55 PATCHWORK And Co. 9.00 1.11 9.99 29 638.55Magasin

COUP05-30_DEP COUPON 30 X 55 PATCHWORK And Co. 50.00 1.11 55.50 29 694.05Magasin

COUP06-20 COUPON 20 X 55 PATCHWORK And Co. 479.00 0.74 354.46 30 048.51Magasin

COUP06-20-DEP COUPON 20 X 55 PATCHWORK And Co. 276.00 0.74 204.24 30 252.75Magasin

COUP07-30X6_DEP COUPON LOT DE 6 30 X 55 PATCHWORK And Co. 24.00 6.59 158.16 30 410.91Magasin

COUP07-50_DEP COUPON 50 X 55 PATCHWORK And Co. 19.00 2.40 45.60 30 456.51Magasin

COUP08-20X8 COUPON LOT DE 8 20 X 55 PATCHWORK And Co. 7.00 5.18 36.26 30 492.77Magasin

COUP08-20X8_DEP COUPON LOT DE 8 20 X 55 PATCHWORK And Co. 6.00 5.18 31.08 30 523.85Magasin

CPK060 PANNEAU FOLKART MINIS CINNAMON PATCH MILPOINT 2.00 10.74 21.48 30 545.33Magasin

CPK062 COUSSIN RETRO TRIANGLES CINNAMON PATCH MILPOINT 1.00 11.12 11.12 30 556.45Magasin

CPK063 COUSSIN MODERN FOLKART CINNAMON PATCH MILPOINT 1.00 11.12 11.12 30 567.57Magasin

CPT_EUG_01 LE COMPTOIR D'EUGENIE COMPTOIR D'EUGENIE 1.00 7.50 7.50 30 575.07Magasin

CROQ_17137_ESF CROQUET VAUPEL  LIN ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 24.00 0.64 15.36 30 590.43Magasin

CROQUET_3MM_ESF CROQUET 3MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 12.00 0.10 1.20 30 591.63Magasin

CROQUET_FF_070 CROQUET 8MM FROU-FROU ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 378.50 0.14 52.99 30 644.62Magasin

CSMTM0026 TIRE AIGUILLE 3 EN 1 CSM 6.00 4.50 27.00 30 671.62Magasin

CY015002A JUKI - KIT PIEDS x15 DESEMAC - JUKI 5.00 15.00 75.00 30 746.62Magasin

D0337_025_30_06 MOUSQUETON 25 MM BRONZE FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 14.00 1.47 20.51 30 767.13Magasin

D0670_020_10_04 MOUSQUETON NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 41.00 0.78 32.14 30 799.28Magasin

DENT_400 DENTELLE FANTAISIE TOUTES COULEURS TESTUD DENTELLES 34.00 0.50 17.00 30 816.28Magasin

DENT_590 DENTELLE FANTAISIE TOUTES COULEURS TESTUD DENTELLES 13.90 2.00 27.80 30 844.08Magasin

DENT_FF_0590 DENTELLE FROU-FROU 1702 COTON 45MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 9.50 1.25 11.88 30 855.95Magasin

DENT_FF_1785 DENTELLE FROU-FROU 1785 COTON 12MM COL04 ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 162.00 0.42 68.04 30 923.99Magasin

DENT_MARG DENTELLE MARGOT 25MM MARRON CSM 20.50 2.79 57.20 30 981.19Magasin

DENT02-72008 DENTELLE ROUGE ZWEIGART 3.00 1.00 3.00 30 984.19Magasin

DK5.500 AEROSOL NETTOYANT DK5 500ML - ODIF PSR QUILT 2.00 5.68 11.36 30 995.55Magasin

DMC_FIL_DIAMANT FIL DIAMANT 3BCOM 3.00 0.98 2.94 30 998.49Magasin

DMCBRO-25 FIL A BRODER DMC N25 3BCOM 28.00 1.14 31.92 31 030.41Magasin

EB_1099 GALON CUIR PEINT ARGENT BELLY BUTTON 1.90 2.00 3.80 31 034.21Magasin

EP_SUR EPINGLE DE SURETE X10 CSM 56.00 0.45 25.20 31 059.41Magasin

EPDRA DRAP DE BAIN EPONGE A BRODER 70 X 140 CM MILPOINT 4.00 6.27 25.08 31 084.49Magasin

EPST SERVIETTE DE TOILETTE EPONGE A BRODER 50X 100 MILPOINT 5.00 3.09 15.43 31 099.92Magasin
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F&C_KIT004 KIT TOUR EIFFEL SCINTILLANTE FIBRE & CREATIONS 1.00 6.95 6.95 31 106.87Magasin

F&C_KIT008 KIT SAC LUNETTES & MOUSTACHE FIBRE & CREATIONS 3.00 6.95 20.85 31 127.72Magasin

F&C_KIT009 KIT BOULEDOGUE AUX LUNETTES FIBRE & CREATIONS 2.00 5.25 10.50 31 138.22Magasin

F&C_TST001 TRANSFERT TEXTILE MA CHOUETTE FIBRE & CREATIONS 1.00 2.80 2.80 31 141.02Magasin

F&C_TTD001 TRANSFERT TEXTILE UNION JACK - FLEURS ET DENTE FIBRE & CREATIONS 3.00 3.70 11.10 31 152.12Magasin

F&C_TTD002 TRANSFERT TEXTILE PLANCHES DE SURF FIBRE & CREATIONS 3.00 3.70 11.10 31 163.22Magasin

F0283_001_10_06 ANNEAU D 25MM NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 79.00 0.23 18.19 31 181.42Magasin

F0396_001_10_02 ANNEAU OVALE 20MM NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 31.00 0.04 1.21 31 182.62Magasin

F9909 FEUTRE REVERSIBLE CHOCOLAT PSR QUILT 5.00 5.44 27.20 31 209.82Magasin

FARIO-180 FEN ARIOSA 180CMS ZWEIGART 1.00 19.54 19.54 31 229.36Magasin

FDCC_4SAISONS LES 4 SAISONS LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 1.00 12.50 12.50 31 241.86Magasin

FDCC_AIR_FORET UN AIR DE FORET LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 4.00 4.50 18.00 31 259.86Magasin

FDCC_BRANCHE COMME UN OISEAU SUR UNE BRANCHE LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 2.00 4.00 8.00 31 267.86Magasin

FDCC_CARTE CARTE A BRODER OISEAUX CHATS LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 12.00 2.00 24.00 31 291.86Magasin

FDCC_LENVOL L'ENVOL LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 1.00 4.50 4.50 31 296.36Magasin

FDCC_NICHOIR NICHOIR DE COEUR LA FORET DES CROIX CONTEES - FDCC 10.00 3.25 32.50 31 328.86Magasin

FERM_Z51_042 FERMETURE A GLISSIERE Z51 3BCOM 156.00 0.42 65.73 31 394.60Magasin

FERM-08CM-Z15 FERMETURE 8CM JEAN CSM 1.00 1.05 1.05 31 395.65Magasin

FERM-10CM-Z51-ESF FERMETURE 10CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 8.00 0.36 2.88 31 398.53Magasin

FERM-12CM-Z51-ESF FERMETURE 12CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 30.00 0.36 10.80 31 409.33Magasin

FERM-15CM-Z51 FERMETURE 15CM CSM 12.00 0.83 9.96 31 419.29Magasin

FERM-15CM-Z51-ESF FERMETURE 15CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 18.00 0.38 6.84 31 426.13Magasin

FERM-18CM-Z13 FERMETURE 18CM CSM 1.00 0.84 0.84 31 426.97Magasin

FERM-18CM-Z51 FERMETURE 18CM CSM 17.00 0.81 13.77 31 440.74Magasin

FERM-18CM-Z51-017 FERMETURE 18CM 3BCOM 24.00 0.17 4.08 31 444.82Magasin

FERM-18CM-Z51-ESF FERMETURE 18CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 24.00 0.42 10.08 31 454.90Magasin

FERM-20CM-Z48 FERMETURE 20CM Z48 INJECTE 4MM NON SEPARABLE 3BCOM 1.00 1.10 1.10 31 456.00Magasin

FERM-20CM-Z51 FERMETURE 20CM BELLY BUTTON 35.00 0.81 28.35 31 484.35Magasin

FERM-20CM-Z51-017 FERMETURE 20CM 3BCOM 19.00 0.17 3.23 31 487.58Magasin

FERM-20CM-Z51-ESF FERMETURE 20CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 18.00 0.48 8.64 31 496.22Magasin

FERM-22CM-Z41 FERMETURE Z41 22CM CSM 3.00 1.43 4.29 31 500.51Magasin

FERM-25CM-Z51 FERMETURE 25CM CSM 39.00 1.43 55.77 31 556.28Magasin

FERM-25CM-Z51-ESF FERMETURE 25CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.59 0.59 31 556.87Magasin

FERM-30CM-Z49 FERMETURE 30CM SEPARABLE Z49 BELLY BUTTON 1.00 1.70 1.70 31 558.57Magasin

FERM-30CM-Z51 FERMETURE 30CM CSM 41.00 1.43 58.63 31 617.20Magasin

FERM-30CM-Z51-ESF FERMETURE 30CM Z51 ESF ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 15.00 0.68 10.20 31 627.40Magasin

FERM-30CM-Z54 FERMETURE 30CM SEPARABLE Z54 3BCOM 4.00 2.08 8.32 31 635.72Magasin
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FERM-35CM-Z51 FERMETURE Z51 35CM 3BCOM 17.00 1.43 24.31 31 660.03Magasin

FERM-35CM-Z51-ESF FERMETURE 35CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 31.00 0.68 21.08 31 681.11Magasin

FERM-35CM-Z54 FERMETURE 35CM SEPARABLE Z54 3BCOM 2.00 2.08 4.16 31 685.27Magasin

FERM-40CM-Z49 FERMETURE 40CM Z49 INJECTE 4MM  SEPARABLE PR 3BCOM 1.00 1.85 1.85 31 687.12Magasin

FERM-40CM-Z51 FERMETURE Z51 40CM 3BCOM 25.00 1.43 35.75 31 722.87Magasin

FERM-40CM-Z51-ESF FERMETURE 40CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 11.00 0.90 9.90 31 732.77Magasin

FERM-45CM-Z51 FERMETURE Z51 45CM 3BCOM 15.00 2.17 32.55 31 765.32Magasin

FERM-45CM-Z51-ESF FERMETURE 45CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 3.00 0.90 2.70 31 768.02Magasin

FERM-50CM-Z51 FERMETURE 50CM 3BCOM 9.00 2.00 18.00 31 786.02Magasin

FERM-50CM-Z51-ESF FERMETURE 50CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 10.00 0.98 9.80 31 795.82Magasin

FERM-55CM-Z51 FERMETURE 55CM 3BCOM 17.00 2.17 36.89 31 832.71Magasin

FERM-55CM-Z51-ESF FERMETURE 55CM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.98 1.96 31 834.67Magasin

FERM-60CM-Z51 FERMETURE 60CM 3BCOM 14.00 2.17 30.38 31 865.05Magasin

FIC_PT_X_03 FICHE POINT DE CROIX VAUPEL & HEILENBECK 3.00 3.30 9.90 31 874.95Magasin

FIC_PT_X_05 FICHE POINT DE CROIX VAUPEL & HEILENBECK 3.00 5.36 16.08 31 891.03Magasin

FIC_PT_X_06 FICHE POINT DE CROIX VAUPEL & HEILENBECK 6.00 1.59 9.54 31 900.57Magasin

FIC_PT_X_07 FICHE POINT DE CROIX VAUPEL & HEILENBECK 1.00 8.37 8.37 31 908.94Magasin

FICELLE FICELLE NOIR 1MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 9.50 0.07 0.67 31 909.60Magasin

FICHE_AUSTRALIE FICHE SUR LE CHEMIN DE L'AUSTRALIE PATCHWORK And Co. 2.00 1.55 3.10 31 912.70Magasin

FICHE_EOLE FICHE L'ATELIER D'EOLE ATELIER D'EOLE 4.00 7.50 30.00 31 942.70Magasin

FICHE_PATCH FICHE PATCHWORK FOURNISSEURS DIVERS 2.00 5.31 10.62 31 953.32Magasin

FICHE_PRINTEMPS FICHE VIVE LE PRINTEMPS PATCHWORK And Co. 2.00 1.55 3.10 31 956.42Magasin

FIL_CAN_NOIR FIL CANETTE NOIR SERIES M ET P BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 3.85 11.56 31 967.98Magasin

FIL_GANT FIL A GANT AU CHINOIS - COTON GLACE BELLY BUTTON 45.00 1.28 57.45 32 025.43Magasin

FIL_MOUS_MULT FIL MOUSSE MULTICOLOR 1000M BABY LOCK - HANDI QUILTER - QUILT & PA 4.00 5.00 20.00 32 045.43Magasin

FUN_LETTERS LETTRE ALPHABETIQUE BRODE 3BCOM 47.00 0.38 17.86 32 063.29Magasin

FUN_LETTERS_ESF LETTRE ALPHABETIQUE BRODE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 50.00 0.24 12.00 32 075.29Magasin

GAL_C8BL GALON SERGE BOUTONS 20MM CRAFTICA DIFFUSION TERTIAM SARL 7.50 2.20 16.50 32 091.79Magasin

GAL_ELO_1339_ESF GALON ELOISE REVERSIBLE SATIN 10MM POIS ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 13.00 0.32 4.16 32 095.95Magasin

GAL_FAN04 GALON FANTAISIE LIN/POIS BLANC CRAFTICA DIFFUSION TERTIAM SARL 7.60 1.18 8.97 32 104.92Magasin

GAL_FAN05 GALON FANTAISIE FLEURS 50MM VAUPEL & HEILENBECK 7.60 4.09 31.08 32 136.01Magasin

GAL_FANT_0150_ESF GALON FANTAISIES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 18.00 0.30 5.40 32 141.41Magasin

GAL_FANT_0280 GALON FNATAISIES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 38.50 0.56 21.56 32 162.97Magasin

GAL_FANT_0320_ESF GALON FANTAISIES ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 6.00 0.64 3.84 32 166.81Magasin

GAL_FRAN_SUEDINE GALON FRANGES SUEDINE 3BCOM 21.00 2.16 45.36 32 212.17Magasin

GAL_J15BL GALON SERGE POUPEES RUSSES 20MM CRAFTICA DIFFUSION TERTIAM SARL 1.80 2.20 3.96 32 216.13Magasin

GAL_MES_20MM_ESF GALON MESSAGE 20MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 11.00 1.06 11.66 32 227.79Magasin
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GAL_MES_25MM_ESF GALON MESSAGE 25MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 10.00 1.00 10.00 32 237.79Magasin

GAL_MES_38MM_ESF GALON MESSAGE 38MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 9.90 1.06 10.49 32 248.28Magasin

GAL_PAIL_22MM GALON PAILLETTES 22MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 39.50 0.50 19.75 32 268.03Magasin

GAL_PAIL_45MM GALON PAILLETTES 45MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 7.00 1.42 9.94 32 277.97Magasin

GAL_RG_NAT GALON ROUGE NATUREL MILPOINT 2.50 1.68 4.20 32 282.17Magasin

GAL_TRES GALON TRESSE AMIRAL BLANC ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 2.50 10.00 32 292.17Magasin

GALON_9850 GALON FROU FROU BELLY BUTTON 8.00 3.40 27.20 32 319.37Magasin

GROS_GRAIN_FF_4721 GROS GRAIN 4721 15MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 75.50 0.22 16.61 32 335.98Magasin

GS10 GANSE  PASSEPOIL 10MM BELLY BUTTON 16.00 0.26 4.16 32 340.14Magasin

GUT_BULKY_LOCK_MULTI FIL MOUSSE BULKY-LOCK MULTICOLOR 1000M CSM 8.00 2.82 22.58 32 362.72Magasin

GUT_TT_DENIM GUTTERMANN FIL TT DENIM 100M 3BCOM 1.00 1.18 1.18 32 363.90Magasin

GUT-CO100 FIL GUTERMANN COTON 100M CSM 237.00 0.99 235.58 32 599.47Magasin

GUT-CO250 FIL GUTERMANN COTON 250M 3BCOM 50.00 1.45 72.50 32 671.97Magasin

GUT-CO800 FIL GUTERMANN COTON 800M CSM 23.00 2.98 68.54 32 740.51Magasin

GUT-METAL-50 FIL GUTERMANN METALISE 50M 3BCOM 10.00 1.32 13.20 32 753.71Magasin

GUT-QUILT-COT-ESF FIL GUTERMANN COTON A QUILTER 200M ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 150.00 0.92 138.00 32 891.71Magasin

GUT-RPET30 FIL GUTERMANN TOUS TEXTILES 30M 3BCOM 5.00 1.38 6.90 32 898.61Magasin

GUT-SULKY-200 FIL GUTERMANN SULKY METAL 200M 3BCOM 9.00 1.53 13.77 32 912.38Magasin

GUT-SULKY-RAY-200 FIL GUTERMANN SULKY RAYONNE 40 200M 3BCOM 1.00 1.18 1.18 32 913.56Magasin

GUT-SUP-RES30 FIL GUTERMANN SUPER RESISTANT 30M 3BCOM 14.00 1.38 19.32 32 932.88Magasin

GUT-TT100 FIL GUTERMANN TOUS TEXTILES 100M 3BCOM 494.00 1.05 518.70 33 451.58Magasin

GUT-TT1000 FIL GUTERMANN TOUS TEXTILES 1000M 3BCOM 16.00 4.16 66.62 33 518.21Magasin

GUT-TT100-ESF FIL GUTERMANN TOUS TEXTILES 100M ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 557.00 0.64 356.48 33 874.69Magasin

GUT-TT500 FIL GUTERMANN TOUS TEXTILES 500M 3BCOM 40.00 2.86 114.40 33 989.09Magasin

GUT-TT-EF-100M FIL GUTERMANN TT EXTRA FORT 100M 3BCOM 11.00 1.77 19.47 34 008.56Magasin

JEL_ROLLS_2250 JELLY ROLLS RHINETEX 4.00 22.50 90.00 34 098.56Magasin

K1603_016_10_04 ANNEAU MOUSQUETON  16 MM NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 13.00 0.42 5.46 34 104.02Magasin

K1742_013_10_04 MOUSQUETON  NICKEL FOURNITURES GENERALES MAROQUINER 13.00 0.73 9.46 34 113.48Magasin

KIT_FICHE_OREE_BOIS FICHE A L'OREE DU BOIS PATCHWORK And Co. 1.00 1.55 1.55 34 115.03Magasin

KIT_FICHE_RESTEZEN FICHE RESTEZEN PATCHWORK And Co. 3.00 1.55 4.65 34 119.68Magasin

KIT_PLAGE_HAWAI KIT SUR LA PLAGE D'HAWAI PATCHWORK And Co. 1.00 18.00 18.00 34 137.68Magasin

KIT_SOPHIA_BLEND KIT SOPHIA PATCHWORK And Co. 5.00 19.66 98.30 34 235.98Magasin

LANA_MADEIRA MADEIRA FILS A BRODER LAINE N°12 200M DEMEYERE 13.00 2.15 27.95 34 263.93Magasin

LIV0350T0 LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 3.00 1.43 4.29 34 268.22Magasin

LIV0350T0_DEP LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 5.00 1.59 7.95 34 276.17Magasin

LIV0600T0 LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 6.00 2.86 17.16 34 293.33Magasin

LIV0600T0_DEP LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 5.00 2.73 13.65 34 306.98Magasin
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LIV0650T0_DEP LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 10.00 2.95 29.50 34 336.48Magasin

LIV0700T0_DEP LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 2.00 2.72 5.44 34 341.92Magasin

LIV0750T0 LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 5.00 3.12 15.60 34 357.52Magasin

LIV0800T0_DEP LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 5.00 3.64 18.20 34 375.72Magasin

LIV0990T0 LIVRET IDEES A BRODER ZWEIGART ZWEIGART 1.00 3.37 3.37 34 379.09Magasin

LIV0990T1 LIVRET RICO RICO DESIGN GMBH & Co.KG 1.00 3.37 3.37 34 382.46Magasin

LLP_B002 LES TETINES LILIPOINTS 2.00 5.50 11.00 34 393.46Magasin

LLP_C006 CADRE PHOTO + BOUTONS NACRE LILIPOINTS 1.00 5.90 5.90 34 399.36Magasin

LLP_C007 CADRE PHOTO LILIPOINTS 1.00 4.20 4.20 34 403.56Magasin

LLP_D006 FICHE IDEE TABLIER 1 LILIPOINTS 9.00 4.20 37.80 34 441.36Magasin

LLP_M008 SEMI KIT MARIAGE LILIPOINTS 1.00 8.60 8.60 34 449.96Magasin

LLP_M009 GRILLE M COMME MARIAGE LILIPOINTS 1.00 4.70 4.70 34 454.66Magasin

MAD-BROD1000 POLYNEON FIL A BRODER 1000M - MADEIRA FREZAL 89.00 2.19 194.91 34 649.57Magasin

MAD-BROD5000 POLYNEON FIL A BRODER 5000M - MADEIRA FREZAL 3.00 6.92 20.76 34 670.33Magasin

MAD-BROD-MULTI1000 POLYNEON MULTICOLOR FIL A BRODER 1000M - MADE FREZAL 15.00 3.42 51.30 34 721.63Magasin

MARKEERST0 FEUTRE SUBLIM.9MM PURPLE VIOLET NV LEON CALLOT SA 3.00 0.74 2.23 34 723.86Magasin

MARKEERSTI FEUTRE A MARQ.9MM BLEU NV LEON CALLOT SA 1.00 0.74 0.74 34 724.61Magasin

MET-POLY METTLER POLYNEON A BRODER 200M CTC TEXTILE / ACTIVA FRANCE SARL 6.00 1.43 8.58 34 733.19Magasin

MICRO_BILLES MICRO BILLES POUR COUSSIN 350GR 3BCOM 1.00 9.75 9.75 34 742.94Magasin

MIYAKO_PROMO ANSE CUIR MIYAKO  50X4CM 3BCOM 5.00 5.44 27.20 34 770.14Magasin

MOTIF_THERMO_93 MOTIF BRODE THERMOCOLLANT BELLY BUTTON 3.00 3.72 11.16 34 781.30Magasin

MOULDMC-8M MOULINE SPECIAL DMC 8M CSM 839.00 0.70 585.20 35 366.50Magasin

MOULDMC-8M-DEP MOULINE SPECIAL DMC 8M 3BCOM 1027.00 0.63 647.01 36 013.51Magasin

MOULDMC-8M-ESF MOULINE SPECIAL DMC 8M ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 110.00 0.38 41.80 36 055.31Magasin

MOULMET-8M MOULINE METAL DMC 8M CSM 26.00 1.40 36.40 36 091.71Magasin

MOULSAT-8M MOULINE SATIN DMC 8M CSM 10.00 0.72 7.20 36 098.91Magasin

N160_1 TAMBOUR MACHINE 19.5CM CSM CSM 2.00 2.55 5.10 36 104.01Magasin

N160_2 TAMBOUR MACHINE 12.6CM CSM CSM 2.00 2.93 5.86 36 109.87Magasin

N160_3 TAMBOUR MACHINE 5.8CM CSM CSM 5.00 2.79 13.95 36 123.82Magasin

OB_BORD_VEL_GM BORDURE VELOUR  ODILE BAILLOEUL 13CM ODILE BAILLOEUL 13.00 4.36 56.68 36 180.50Magasin

OB_CARTE_VELOUR CARTE VELOUR ODILE BAILLOEUL 5.00 4.58 22.90 36 203.40Magasin

OB_CHEMIN_TABLE_VELO CHEMIN DE TABLE EN VELOUR 40X140CM ODILE BAILLOEUL 2.00 9.80 19.60 36 223.00Magasin

ONES_OFF_ECHEV ONE'S OFF ECHEVETTE FRESIA B.V.BA 43.00 4.10 176.30 36 399.30Magasin

ONES_OFF_FUS ONE'S OFF FUSETTE FRESIA B.V.BA 40.00 2.38 95.20 36 494.50Magasin

P6METAL PACK 6 NUANCES METALLISE TRESSE 4 MILPOINT 1.00 0.99 0.99 36 495.49Magasin

PAC_DEC_VER_SOIE_ROS PACK DECOUVERTE AU VERS A SOIE ROSE MILPOINT 1.00 6.90 6.90 36 502.39Magasin

PATRON_CAME PATRON ENFANT CAMELIA ODILE BAILLOEUL ODILE BAILLOEUL 2.00 6.50 13.00 36 515.39Magasin

Page 40 sur 47



référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

PATRON_MYOS PATRON ENFANT MYOSOTIS ODILE BAILLOEUL ODILE BAILLOEUL 1.00 6.50 6.50 36 521.89Magasin

PBJ-928 CINTRE MON PETIT ATELIER RENOV AMBIANCE - PETIT BONHEUR DU J 2.00 3.20 6.40 36 528.29Magasin

PBJ-CA-D4 CADRE DENTELLE ROND RENOV AMBIANCE - PETIT BONHEUR DU J 2.00 1.80 3.60 36 531.89Magasin

PBJ-CA-D5 CADRE DENTELLE CARRE RENOV AMBIANCE - PETIT BONHEUR DU J 1.00 2.40 2.40 36 534.29Magasin

PBJ-CI-B1 CINTRE BONJOUR RENOV AMBIANCE - PETIT BONHEUR DU J 4.00 2.60 10.40 36 544.69Magasin

PBJ-TF-C3 TRI-FILS COEUR RENOV AMBIANCE - PETIT BONHEUR DU J 1.00 3.60 3.60 36 548.29Magasin

PERL-12-10G COTON PERLE DMC N12 10 GRAMMES CSM 3.00 1.66 4.98 36 553.27Magasin

PERL-12-25G COTON PERLE DMC N12 25 GRAMMES 3BCOM 30.00 3.86 115.73 36 669.00Magasin

PERL-3-5G COTON PERLE DMC N3 5 GRAMMES CSM 9.00 1.45 13.05 36 682.05Magasin

PERL-5-10G COTON PERLE DMC N5 10 GRAMMES CSM 1.00 1.45 1.45 36 683.50Magasin

PERL-5-25G COTON PERLE DMC N5 25GRAMMES 3BCOM 50.00 3.05 152.50 36 836.00Magasin

PERL-5-5G COTON PERLE DMC N5 5 GRAMMES CSM 11.00 1.45 15.95 36 851.95Magasin

PERL-8-10G COTON PERLE DMC N8 10 GRAMMES CSM 9.00 1.48 13.32 36 865.27Magasin

PERL-8-25G COTON PERLE DMC N8 25 GRAMMES 3BCOM 44.00 3.05 134.20 36 999.47Magasin

PIECE_THERMO_23 PIECE THERMOCOLLANTE CSM 2.00 0.92 1.84 37 001.31Magasin

PIECE_THERMO_27 PIECE THERMOCOLLANTE BELLY BUTTON 5.00 1.14 5.70 37 007.01Magasin

PIECE_THERMO_35 PIECE THERMOCOLLANTE CSM 5.00 1.40 7.00 37 014.01Magasin

PIECE_THERMO_37 PIECE THERMOCOLLANTE 3BCOM 2.00 1.48 2.96 37 016.97Magasin

PIECE_THERMO_40 PIECE THERMOCOLLANTE CSM 1.00 1.60 1.60 37 018.57Magasin

PIECE_THERMO_59 PIECE THERMOCOLLANTE BELLY BUTTON 4.00 2.36 9.44 37 028.01Magasin

QUE_RAT QUEUE DE RAT 3BCOM 28.00 0.16 4.48 37 032.49Magasin

QUE_RAT_DEP QUEUE DE RAT BELLY BUTTON 2.50 0.23 0.58 37 033.06Magasin

RHODOIDE_42X30 GABARIT PLASTIQUE 0.5MM 42X30CM VERACHTERT 45.00 0.80 35.91 37 068.97Magasin

RUB_0130_ESF RUBAN ENTREZ SANS FRAPPER ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 292.00 0.26 75.92 37 144.89Magasin

RUB_0180_ESF RUBAN ENTREZ SANS FRAPPER ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 229.50 0.36 82.62 37 227.51Magasin

RUB_3024_ESF RUBAN BLEU EAST OF INDIA 3M ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 1.00 0.26 0.26 37 227.77Magasin

RUB_3090_ESF RUBAN BLEU EAST OF INDIA ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 8.50 0.84 7.14 37 234.91Magasin

RUB_4599_POIN_ESF RUBAN GROS GRAIN POINTILLES 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 27.50 0.24 6.60 37 241.51Magasin

RUB_FANT030 RUBAN FANTAISIE BELLY BUTTON 9.50 0.30 2.85 37 244.36Magasin

RUB_FANT045 RUBAN FANTAISIE BELLY BUTTON 41.00 0.48 19.68 37 264.04Magasin

RUB_FANT045_DEP RUBAN FANTAISIE BELLY BUTTON 7.50 0.45 3.38 37 267.42Magasin

RUB_FANT050_DEP RUBAN FANTAISIE BELLY BUTTON 11.70 0.50 5.85 37 273.27Magasin

RUB_FANT090_ESF RUBAN FANTAISIE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 32.50 0.18 5.85 37 279.12Magasin

RUB_FF_4912__BICOLOR RUBAN FROU-FROUU SATIN REVERSIBLE 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 19.00 0.24 4.56 37 283.68Magasin

RUB_LAM_03 RUBAN LAME 3 MM 3BCOM 24.00 0.10 2.40 37 286.08Magasin

RUB_LAME_0170 RUBAN LAME 7 MM ARGENT 3BCOM 14.70 0.02 0.33 37 286.41Magasin

RUB_MOUS_10 RUBAN MOUSSELINE 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 123.50 0.20 24.70 37 311.11Magasin

Page 41 sur 47



référence désignation fournisseur stock prix H.T. sous-total cumullocal

RUB_MOUS_15 RUBAN MOUSSELINE 15MM 3BCOM 237.50 0.28 66.50 37 377.61Magasin

RUB_MOUS_25_DEP RUBAN MOUSSELINE 25 MM DEPRECIATION CSM 15.30 0.36 5.51 37 383.12Magasin

RUB_MOUS_6 RUBAN MOUSSELINE 6MM 3BCOM 74.50 0.21 15.65 37 398.76Magasin

RUB_NOEL_ESF RUBAN NOEL BRODE ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 9.50 0.78 7.41 37 406.17Magasin

RUB_OURS_ESF RUBAN OURSON ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 41.00 0.48 19.68 37 425.85Magasin

RUB_POIS_18MM_ESF RUBAN GROS GRAIN POIS 18MM EAST OF INDIA ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 61.00 0.26 15.86 37 441.71Magasin

RUB_POIS_20316 RUBAN GROS GRAIN POIS 7MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 4.00 0.08 0.32 37 442.03Magasin

RUB_SAT_03 RUBAN SATIN 3MM 3BCOM 315.00 0.13 40.95 37 482.98Magasin

RUB_SAT_06 RUBAN SATIN 6MM 3BCOM 317.50 0.15 48.90 37 531.88Magasin

RUB_SAT_16 RUBAN SATIN 16MM 3BCOM 29.50 0.25 7.40 37 539.28Magasin

RUB_SAT_25_09 RUBAN SATIN 25 MM DEPRECIATION 3BCOM 1.50 0.29 0.44 37 539.71Magasin

RUB_SAT_4712_ESF RUBAN SATIN LITTLE FRIEND ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 17.00 0.14 2.38 37 542.09Magasin

RUB_SAT_FF_10 RUBAN SATIN FROU-FROU 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 279.00 0.12 33.48 37 575.57Magasin

RUB_SAT_IMP_0120 RUBAN SATIN IMPRIME 8MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 15.00 0.26 3.90 37 579.47Magasin

RUB_SAT_IMP_090 RUBAN SATIN IMPRIME 6MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 32.00 0.26 8.32 37 587.79Magasin

RUB_VEL_5MM_ESF RUBAN VELOUR 5MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 15.00 0.22 3.30 37 591.09Magasin

RUB_VICHY_0120 RUBAN MINI VICHY 10MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 78.50 0.24 18.84 37 609.93Magasin

RUBAN_SAT_1595_ESF RUBAN SATIN 1595 15MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 12.00 0.30 3.60 37 613.53Magasin

RUBAN_SAT_FF_75MM RUBAN SATIN  75MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 2.00 0.39 0.78 37 614.31Magasin

SA_001_ESF RUBAN 3MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 19.00 0.20 3.80 37 618.11Magasin

SA_1609 DENTELLE MARGOT 20MM COL37 BLEU ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 12.00 1.23 14.76 37 632.87Magasin

SARA_FIL SARA FIL A BRODER 20M 3BCOM 6.00 2.30 13.80 37 646.67Magasin

SDX1200 BROTHER SCAN N CUT SDX1200 - MACHINE DE DECO BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 375.00 375.00 38 021.67Magasin

SGC3002C005 CORDON ANORAK 3.8MM BELLY BUTTON 49.00 0.18 9.02 38 030.69Magasin

SL-840 LAMPE LED SL-840 BLANCHE NV LEON CALLOT SA 1.00 14.96 14.96 38 045.65Magasin

SOIE_PERLEE SOIE PERLEE BOBINE AU VER A SOIE 16M MILPOINT 36.00 2.00 72.00 38 117.65Magasin

SOUTACHE_3MM_ESF SOUTACHE 3MM ENTREZ SANS FRAPPER - ESF 19.50 0.22 4.29 38 121.94Magasin

SP_KIT_CARTABLE KIT CARTABLE FLEUR ROUGE SARAHPATCH SARAHPATCH 1.00 17.50 17.50 38 139.44Magasin

SP_KIT_CATHEDRALE_WIN KIT POCHETTE CATHEDRALE WINDOW FONCE SARAH SARAHPATCH 1.00 14.00 14.00 38 153.44Magasin

SP_KIT_COFFRET_OVAL KIT COFFRET OVAL SARAHPATCH SARAHPATCH 4.00 13.50 54.00 38 207.44Magasin

SP_KIT_MINI_CLASSEUR KIT MINI CLASSEUR SARAHPATCH SARAHPATCH 6.00 14.50 87.00 38 294.44Magasin

SP_KIT_TROUSS_EMBEL KIT TROUSSE EMBELLIE  SARAHPATCH SARAHPATCH 2.00 12.00 24.00 38 318.44Magasin

TAI01-180 TOILE AIDA 5 PTS 180CM ZWEIGART 2.30 15.45 35.54 38 353.97Magasin

TAI05-110 TOILE AIDA  5.5 PTS 110CM DMC 4.00 9.20 36.80 38 390.77Magasin

TAI06-110 TOILE AIDA 7 PTS 110CM DMC 2.80 9.20 25.76 38 416.53Magasin

TAI07-180 TOILE AIDA 5.5 PTS 180CM QUADRILLEE CSM 1.00 12.27 12.27 38 428.80Magasin

TISSUS0050 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 150.46 0.50 75.23 38 504.03Magasin
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TISSUS0190 TISSUS MESH FILET 2J-TEX 42.50 1.90 80.75 38 584.78Magasin

TISSUS0200 TISSUS COUTURE_PATCHWORK GILTEX 11.28 2.00 22.56 38 607.34Magasin

TISSUS0350_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 43.38 3.50 151.83 38 759.17Magasin

TISSUS0395 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 18.48 3.95 73.00 38 832.17Magasin

TISSUS0400 TISSUS PATCHWORK MANITEX 18.07 4.00 72.28 38 904.45Magasin

TISSUS0460 TISSUS DRALON 160CM AMMEUBLMENT 2J-TEX 16.10 4.60 74.06 38 978.51Magasin

TISSUS0490_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION STOF A/S 9.40 4.90 46.06 39 024.57Magasin

TISSUS0495 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 15.31 4.95 75.78 39 100.35Magasin

TISSUS0495_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 5.92 4.95 29.30 39 129.66Magasin

TISSUS0500_DEP TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 1.13 5.00 5.65 39 135.31Magasin

TISSUS0525 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 2.44 5.25 12.81 39 148.12Magasin

TISSUS0540 TISSUS PATCHWORK PASCAL ET BEATRIX DECORATION 5.91 5.40 31.91 39 180.03Magasin

TISSUS0548 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 40.32 5.48 220.95 39 400.99Magasin

TISSUS0550 TISSUS SIMILI CUIR REVERT 15.53 5.50 85.42 39 486.40Magasin

TISSUS0550_DEP TISSUS PATCHWORK STOF A/S 10.00 5.50 55.00 39 541.40Magasin

TISSUS0580 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 241.04 5.80 1 398.03 40 939.43Magasin

TISSUS0588 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 136.34 5.88 801.68 41 741.11Magasin

TISSUS0595 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 94.39 5.95 561.62 42 302.73Magasin

TISSUS0600 TISSUS PATCHWORK-LIEGE 2J-TEX 48.40 6.00 290.40 42 593.13Magasin

TISSUS0600_DEP TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 11.31 6.00 67.86 42 660.99Magasin

TISSUS0610 TISSUS SUEDINE-TISSU LIN CLAIR 2J-TEX 26.43 6.10 161.22 42 822.22Magasin

TISSUS0620 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 283.04 6.20 1 754.85 44 577.06Magasin

TISSUS0620_DEP TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 26.32 6.20 163.18 44 740.25Magasin

TISSUS0625 TISSUS PATCHWORK-TISSU LIN CALANDE 2J-TEX 15.00 6.25 93.75 44 834.00Magasin

TISSUS0635 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 14.55 6.35 92.39 44 926.39Magasin

TISSUS0640 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 10.38 6.40 66.43 44 992.82Magasin

TISSUS0648 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 37.55 6.48 243.32 45 236.15Magasin

TISSUS0650 TISSUS SIMILI CUIR- SUEDINE DOUBLE FACE REVERT 257.44 6.50 1 673.36 46 909.51Magasin

TISSUS0665 TISSUS ENDUIT 160CM AMMEUBLMENT 2J-TEX 6.40 6.65 42.56 46 952.07Magasin

TISSUS0680 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 6.93 6.80 47.12 46 999.19Magasin

TISSUS0680_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION STOF A/S 18.55 6.80 126.14 47 125.33Magasin

TISSUS0695 TISSUS PATCHWORK-SIMILI CUIR ADLICO TEXTILE APS 106.56 6.95 740.59 47 865.92Magasin

TISSUS0700 TISSUS PATCHWORK GILTEX 487.23 7.00 3 410.61 51 276.53Magasin

TISSUS0710 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 144.43 7.10 1 025.45 52 301.98Magasin

TISSUS0715 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 265.91 7.15 1 901.26 54 203.24Magasin

TISSUS0720 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 129.57 7.20 932.90 55 136.15Magasin

TISSUS0730 TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 428.24 7.30 3 126.15 58 262.30Magasin
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TISSUS0730_DEP TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 19.95 7.30 145.64 58 407.93Magasin

TISSUS0735 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 139.19 7.35 1 023.05 59 430.98Magasin

TISSUS0735_DEP TISSUS PATCHWORK STOF A/S 1.81 7.35 13.30 59 444.28Magasin

TISSUS0740_DEP TISSUS PATCHWORK PSR QUILT 1.61 7.40 11.91 59 456.20Magasin

TISSUS0750_DEP TISSUS PATCHWORK PSR QUILT 10.08 7.50 75.60 59 531.80Magasin

TISSUS0755 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 5.38 7.55 40.62 59 572.42Magasin

TISSUS0760 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 36.69 7.60 278.84 59 851.26Magasin

TISSUS0760_DEP TISSUS PATCHWORK CONCORD FABRICS (UK) LTD - MAKOWER 11.65 7.60 88.54 59 939.80Magasin

TISSUS0765 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 157.52 7.65 1 205.03 61 144.83Magasin

TISSUS0770 TISSUS PATCHWORK VERACHTERT 19.97 7.70 153.77 61 298.60Magasin

TISSUS0775_DEP TISSUS PATCHWORK STOF A/S 5.85 7.75 45.34 61 343.93Magasin

TISSUS0780 TISSUS PATCHWORK PSR QUILT 32.14 7.80 250.69 61 594.63Magasin

TISSUS0785 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 396.34 7.85 3 111.27 64 705.89Magasin

TISSUS0790 TISSUS PATCHWORK PSR QUILT 54.87 7.90 433.47 65 139.37Magasin

TISSUS0795 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 31.57 7.95 250.98 65 390.35Magasin

TISSUS0795_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION COATS STEINER 4.06 7.95 32.28 65 422.63Magasin

TISSUS0799 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 8.22 7.99 65.68 65 488.30Magasin

TISSUS0808 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 115.31 8.08 931.70 66 420.01Magasin

TISSUS0810 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 11.52 8.10 93.31 66 513.32Magasin

TISSUS0811 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 25.60 8.11 207.62 66 720.94Magasin

TISSUS0817 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 10.18 8.17 83.17 66 804.11Magasin

TISSUS0818 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 71.36 8.18 583.72 67 387.83Magasin

TISSUS0820 TISSUS PATCHWORK MILPOINT 11.29 8.20 92.58 67 480.41Magasin

TISSUS0821 TISSUS PATCHWORK ZWEIGART 5.22 8.21 42.86 67 523.27Magasin

TISSUS0824 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 8.24 8.24 67.90 67 591.16Magasin

TISSUS0824_DEP TISSUS PATCHWORK DEPRECIATION RHINETEX 7.71 8.24 63.53 67 654.69Magasin

TISSUS0825 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 31.31 8.25 258.31 67 913.00Magasin

TISSUS0830 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 63.34 8.30 525.72 68 438.72Magasin

TISSUS0835 TISSUS PATCHWORK ZWEIGART 6.09 8.35 50.85 68 489.58Magasin

TISSUS0845 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 96.06 8.45 811.71 69 301.28Magasin

TISSUS0849 TISSUS PATCHWORK RHINETEX 7.38 8.49 62.66 69 363.94Magasin

TISSUS0850 TISSUS PATCHWORK ABORIGENES KARLOTTA PINK 16.19 8.50 137.62 69 501.55Magasin

TISSUS0855 TISSUS SIMILI CUIR REVERT 14.66 8.55 125.34 69 626.90Magasin

TISSUS0860 TISSUS PATCHWORK- LIN/COTON DONEGAL 2J-TEX 13.00 8.60 111.80 69 738.70Magasin

TISSUS0868 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 14.27 8.68 123.86 69 862.56Magasin

TISSUS0915_DEP TISSUS PATCHWORK STOF A/S 9.08 9.15 83.08 69 945.64Magasin

TISSUS0935 TISSUS PATCHWORK 280CM STOF A/S 27.50 9.35 257.13 70 202.77Magasin
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TISSUS0945 TISSUS PATCHWORK VERACHTERT 24.02 9.45 226.99 70 429.76Magasin

TISSUS0990 TISSUS PATCHWORK-LIN PAILLETE 2J-TEX 20.50 9.90 202.95 70 632.71Magasin

TISSUS1050 TISSUS PATCHWORK -AMEUBLEMENT- COUTURE - SI REVERT 61.50 10.50 645.75 71 278.46Magasin

TISSUS1060 TISSUS PATCHWORK STOF A/S 17.68 10.60 187.41 71 465.86Magasin

TISSUS1095 TISSUS PATCHWORK ADLICO TEXTILE APS 11.79 10.95 129.10 71 594.96Magasin

TISSUS1104 TISSUS PATCHWORK ODILE BAILLOEUL 76.89 11.04 848.87 72 443.83Magasin

TISSUS1143 TISSUS VINYL PERFORE MILPOINT 2.00 11.43 22.86 72 466.69Magasin

TISSUS1250 SIMILI CUIR MANITEX 2.78 12.50 34.75 72 501.44Magasin

TL01-140 TOILE DE LIN 5 FILS 140CM DMC 1.30 25.00 32.50 72 533.94Magasin

TOILE_BEUR_NORMANDIE TOILE A BEURRE NORMANDIE BLANC REVERT 23.00 2.90 66.70 72 600.64Magasin

TWE6 PINCE PRECELLE COURBE DESEMAC - JUKI 2.00 2.30 4.60 72 605.24Magasin

X50487021 PCS_DET NDLE PL SCREW BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.60 1.20 72 606.44Atelier

X53053052 PCS_DET SCREW BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.16 0.16 72 606.60Atelier

X53840351 TRANSPARENCY PRESSER FOOT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 2.40 4.80 72 611.40Atelier

X55238021 PCS_DET RUBBER RING BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.20 0.40 72 611.80Atelier

X56373101 PCS_DET BOULON CADRE BRODERIE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 6.00 3.06 18.36 72 630.16Atelier

X56409001 PCS_DET FOOT BLINDSTITCH BROTHER NV LEON CALLOT SA 6.00 3.24 19.44 72 649.60Atelier

X59370021 ZIPPER FOOT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 2.34 7.02 72 656.62Atelier

X77683001 PCS_DET KNIFE LOW BRO 925/935/929 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.30 2.30 72 658.92Atelier

X77774001 PCS_DET LOWER LOOPER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 51.83 155.49 72 814.41Atelier

X80321051 PCS_DET NT LOWER THREAD CUTTER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.88 0.88 72 815.29Atelier

XA0070121 PCS_DET POWER SUPPLY CORD EUR BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 4.71 9.42 72 824.71Atelier

XA1805051 PCS_DET RUBBER FEET BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 0.72 2.88 72 827.59Atelier

XA1854001 PCS_DET ENFILE AIGUILLE BROTHER FRANCE 1.00 3.11 3.11 72 830.70Atelier

XA3337022 PCS_DET TAPTITECUP P M4X20 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.20 0.40 72 831.10Atelier

XA4032021 PCS_DET B/WINDER BROTHER NV LEON CALLOT SA 1.00 6.00 6.00 72 837.10Atelier

XA4471051 PCS_DET SPOOL PIN SHAFT BROTHER FRANCE 3.00 0.35 1.05 72 838.15Atelier

XA4789001 PCS_DET FOOT SHANK BBL-BROTHER NV LEON CALLOT SA 2.00 5.94 11.88 72 850.03Atelier

XA5523020 FILET  POUR MAINTIEN FILS BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.28 0.56 72 850.59Atelier

XA5718121 PCS_DET PIN BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 0.80 2.40 72 852.99Atelier

XA5876051 PCS_DET BOBBIN BASE ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.64 2.64 72 855.63Atelier

XA6035001 PCS_DET NEEDLE CLAMP PIN BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.68 1.68 72 857.31Atelier

XB0563001 PCS_DET KNIFE UP BROTHER NV LEON CALLOT SA 2.00 7.50 15.00 72 872.31Atelier

XB1530001 TRIM TRAP BAC A DECHET BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 14.50 14.50 72 886.81Atelier

XB1687001 PCS_DET KNIFE UP BRO= XB0563.0.0 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 6.00 6.00 72 892.81Atelier

XC0066021 PCS_DET INNER ROTARY HOOK BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 12.01 12.01 72 904.82Atelier

XC1074051 DISC-SHAPED SCREWDRIVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.52 1.04 72 905.86Atelier
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XC1894020 PCS_DET SPRING BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 0.25 0.75 72 906.61Atelier

XC2369051 PCS_DET NEEDLE PLATE COVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 3.06 3.06 72 909.67Atelier

XC2375051 PCS_DET PULLEY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.96 0.96 72 910.63Atelier

XC2415021 PCS_DET THREAD GUIDE ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 4.00 0.80 3.20 72 913.83Atelier

XC2424021 PCS_DET NEEDLE BAR THREAD GUIDE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.52 0.52 72 914.35Atelier

XC2426020 PCS_DET NEEDLE THREAD PLATE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.28 0.28 72 914.63Atelier

XC2427051 PCS_DET NEEDLE BLOCK BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 3.23 3.23 72 917.86Atelier

XC2612051 PCS_DET SW ASSY:BW-F BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.32 1.32 72 919.18Atelier

XC2691051 BH PRESSER FOOT ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 4.38 8.76 72 927.94Atelier

XC3015051 PCS_DET FOOT SHANK BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.74 1.74 72 929.68Atelier

XC3021051 PCS_DET J FOOT ASSY BROTHER FRANCE 1.00 2.52 2.52 72 932.20Atelier

XC3098051 PIED G BROTHER SURFILAGE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.77 0.77 72 932.97Atelier

XC3137000 PCS_DET PILE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.88 1.76 72 934.73Atelier

XC3153351 PCS_DET B.A.C BROTHER NX200-400 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 14.68 29.36 72 964.09Atelier

XC3496021 PCS_DET GIZA TITE 5X16 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.28 0.56 72 964.65Atelier

XC3568151 PCS_DET THREAD HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 3.78 7.56 72 972.21Atelier

XC4266121 PCS_DET NEEDLE CLAMP SCREW BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.80 1.60 72 973.81Atelier

XC4672051 PCS_DET B/WINDER BROTHER FAM XC4672051 NV LEON CALLOT SA 2.00 1.20 2.40 72 976.21Atelier

XC5159051 HEXAGONAL DRIVER 1.5 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.46 2.46 72 978.67Atelier

XC5594052 PCS_DET SCREW COVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.66 1.32 72 979.99Atelier

XC5846051 PCS_DET T BELT-S5M-525 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 11.60 11.60 72 991.59Atelier

XC7719151 PCS_DET FACE PLATE ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 8.80 8.80 73 000.39Atelier

XC7794051 PCS_DET HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 5.01 10.02 73 010.41Atelier

XC8167651 PCS_DET INNER ROTARY HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 14.95 14.95 73 025.36Atelier

XC8775021 PCS_DET PF SWITCH ASSY LE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.24 1.24 73 026.60Atelier

XC8993321 PCS_DET B.A.C BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 10.45 10.45 73 037.05Atelier

XC9613151 PCS_DET THREAD GUIDE ASSY BROTHER FRANCE 1.00 3.20 3.20 73 040.25Atelier

XC9616051 PCS_DET SPRING BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.53 1.06 73 041.31Atelier

XD0313051 EMBRODIERY FOOT U BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 5.88 5.88 73 047.19Atelier

XD0384151 PCS_DET THREAD GUIDE COVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.76 1.76 73 048.95Atelier

XD0501121 PCS_DET FOOT CONTROLLER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 11.70 11.70 73 060.65Atelier

XD1546051 PCS_DET LINK A ASSY BROTHER FRANCE 2.00 1.96 3.92 73 064.57Atelier

XD1549251 PCS_DET THREADER HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 4.33 8.66 73 073.23Atelier

XD1550351 PCS_DET THREADER HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 5.12 5.12 73 078.35Atelier

XE1465001 PCS_DET THREAD GUIDE ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.68 1.68 73 080.03Atelier

XE1466001 PCS_DET THREAD HOLDER GUIDE B ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.68 1.68 73 081.71Atelier

XE3022001 PCS_DET UPTHREAD PCB ASSY FCOM BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 2.93 5.86 73 087.57Atelier
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XE3650101 PCS_DET INNER ROT HOOK BRCKT ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.04 2.04 73 089.61Atelier

XE4277001 PCS_DET SCREW CAP BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.79 1.58 73 091.19Atelier

XE4994001 PCS_DET PRESSER PLATE ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 0.64 1.92 73 093.11Atelier

XE7560101 PCS_DET INNER ROTARY HOOK ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 10.00 10.00 73 103.11Atelier

XE8992101 PCS_DET NEEDLE PLATE COVER ASS BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 3.06 3.06 73 106.17Atelier

XF2404001 PCS_DET SLIDE PLATE SUPPLY ASS BROTHER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 1.60 3.20 73 109.37Atelier

XF3022001 PCS_DET J FOOT ASSY BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 5.94 11.88 73 121.25Atelier

XF4012101 PCS_DET W PRESSER UNIT BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 19.89 19.89 73 141.14Atelier

XF5790001 PCS_DET INNER ROTARY HOOK BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 13.63 13.63 73 154.77Atelier

XF8894001 PCS_DET THREAD GUARD COVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.46 2.46 73 157.23Atelier

XG0871101 PCS_DET INNER ROTARY HOOK ASS BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 14.90 14.90 73 172.13Atelier

XG0918001 L DRIVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 1.33 1.33 73 173.46Atelier

XG1343001 PCS_DET SCREW SM3.57-40X8 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 0.44 0.44 73 173.90Atelier

XG2058001 PCS_DET INNER ROTARY HOOK ASS BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 12.38 12.38 73 186.28Atelier

XG3557001 PCS_DET T BELT 420-5GT-6 BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 3.53 3.53 73 189.81Atelier

XG3647001 PCS_DET PILE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 3.00 1.59 4.77 73 194.58Atelier

XG4227001 PCS_DET INNER ROTARY HOOK ASS BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 9.85 9.85 73 204.43Atelier

XG4250001 PCS_DET THREAD GUARD COVER BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 1.00 2.49 2.49 73 206.92Atelier

XZ0001121 PCS_DET SUPPORT AIGUILLE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 4.33 8.66 73 215.58Atelier

XZ0002021 PCS_DET NEEDLE CLAMP SREW BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 0.52 1.04 73 216.62Atelier

XZ0005020 PCS_DET NEEDLE BAR THREAD GUIDE BROTHER SEWING MACHINES EUROPE G 2.00 1.68 3.36 73 219.98Atelier

total : 73 219.98 €nb. réf. : 1719Récapitulatif :
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PATCHWORK AND CO.

Société à responsabilité limitée
au capital de 5 000 euros

Siège social : 2b, impasse des meuniers
91520 EGLY

508 846 086 RCS EVRY

DÉCISIONS DE L’ASSOCIÉE UNIQUE
DU 31 JANVIER 2022

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 JUILLET 2021

  

PREMIÈRE DÉCISION

L’associé unique approuve les comptes de l’exercice clos le 31/07/2021 et se soldant par
une bénéfice de 10 462,75 euros.

DEUXIÈME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 10 462,75 euros de
la manière suivante :

Autres réserves :     10 462,75 euros.

TROISIEME DÉCISION

L’associé unique constate que, conformément à l’article 243 bis du code général des impôts,
le  montant  des  dividendes  distribués  au  titre  des  trois  exercices  précédents,  dont  ceux
ouvrant droit à l'abattement de 40 %, ainsi que ceux qui en sont exclus sont les suivants :
aucun dividende n’a été distribué au titre des trois derniers exercices.

Certifié conforme
La Gérance

Corinne EVENO-THIMOLEON


